
OLDIES COLLECTABLES
P.O. BOX 86
MT EVELYN   VIC,  3796
Phone: +61-0418-380-845  Fax: ABN: 14 007 142 220

OLD KILMORE GAOL 2 DAY AUCTION  04/01/2020-05/01/2020

LOT #

Circa 1880's 200.00 - 395.00
Improved Boston Stonware Water Filter1

40.00 - 95.00
Cast Embossed Toilet Roll Holder2

Complete, Working Order 50.00 - 95.00
1890's Dark Room Kerosene Lamp3

21cm High 50.00 - 95.00
Cast Sitting Mermaid4

Circa 1940 100.00 - 165.00
S.F. Jones & Sons Stoneware Demijohn5

Marked "J.E.Stevens" 80.00 - 145.00
Auntie Bandana Cast Mechanical Coin Bank6

80.00 - 145.00
Amber Lenese Kero Roadwork Lamp7

100.00 - 165.00
Cast Lions Head Door Knocker8

100.00 - 195.00
Grimwades Quick Cooker Bowl, Circa 1900's9

Iron Base 150.00 - 295.00
1890's Crystal Cut Front Kerosene Table Lamp10

40.00 - 95.00
Vintage Handmade Working Padlock & Key11

100.00 - 165.00
1950's Childs Pressed Metal Pullalong Cart12

40.00 - 95.00
1880's Stoneware Ginger Beer Bottles13

80.00 - 145.00
Wall Mounted Bull Head Figurine14

40.00 - 95.00
1890's Zinqulim Plate Brass Tab Rabbit Trap15

50.00 - 95.00
Its Time To Save Coin Bank16

80.00 - 145.00
Metal Embossed Coke Serving Tray17

Circa 1900's 150.00 - 295.00
Elm Handled Firemans Axe18

LOT #

60.00 - 135.00
Enamel Advertising Coca Cola Door Push19

37cm High, Circa 1890's 150.00 - 295.00
4 Lenese Railway Lamp20

80.00 - 145.00
56cm Stanley No.7 Hand Plane21

50.00 - 95.00
24cm Cast AJS Wall Plaque22

Circa 1900's 150.00 - 295.00
W.T. Avery Brass Pan Shop Keepers Scales & Weights23

"Guinness Is Good For You" 30.00 - 55.00
Embossed Wall Mounted Bottle Opener24

100.00 - 165.00
Cyclops Pressed Metal Trike25

80cm x 62cm1 145.00 - 250.00
Glass Framed Ned Kelly Print26

By W.W.Greener, 804 Pages, 9th Edition, Published 1910, Fair To
Good Overall Condition, Rare Book 95.00 - 140.00

Hardcover Book "The Gun"27

Includes Presentation Certificate, Embroidered Cloth Patch & Metal
German Cross In Gold, Featuring Swastika To Center, Pin Back
295.00 - 360.00

Cased Third Reich Style German Cross Grouping28

Painted Detail, Marked "UNCLE REMUS BANK 136", Underside Is
Clearly Stamped With Makers Name 60.00 - 120.00

Cast Mechanical Policeman Money Bank29

Flared Bolo Blade, Stamped "4" Top Base, Carved Wooden Grip,
Complete With Army Canvas Webbing Sheath & Belt Loop 130.00
- 195.00

WWII Hunting Knife30

Straight Blade, Complete With Markings Stamped To Base,
Reverse Side Marked With Makers Name "WILKINSON SWORD
COMPANY LONDON" & Various Other Markings, 2 Piece Black
Checkered Grip, Complete With Leather Scabbard With Metal
Fittings & Leather Frog 480.00 - 595.00

British 1887 Model Martini Henry MKIII Bayonet31

Flared, Curved Fullered Blade, 2 Piece Carved Wooden Grip,
Complete With Leather Bound Sheath With 2 Matching Smaller
Knives 95.00 - 140.00

Large Khukri Knife32
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These Are Gold Detector Finds, Dates Back To Period Of
Ghenghis Khan Period 75.00 - 140.00

Lot Of 15 Cased Vintage Coins33

Complete With Original Lead & Makers Label To The Underside
55.00 - 90.00

Vintage 1940's Ceramic Electric Jug34

Issued & Uncancelled, Complete With 8 Matching Coupons With
Matching Numbers, In Excellent Condition 120.00 - 195.00

1923 Berlin Germany 100,00 Treasury Bonds35

From Early Period Germany Through To WWII 70.00 - 110.00
Mixed Lot Of 47 German Stamps36

With Liner & Chin Strap 290.00 - 355.00
German Style 1935 Steel Combat Helmet37

With Hinged Handle, Georgian Period, Similiar To What Came Out
In The First Fleet 75.00 - 110.00

Large Classic  Vintage Copper Kettle38

Stamped With Patent Details & Original Mounting Arm, 1940's
Circa 45.00 - 90.00

Vintage Bakerlight "Elro" Flye Fishing Reel39

Marked With Makers Name "RAVEE" & Various Other Markings,
Complete With Key Door & Key 85.00 - 140.00

Vintage Brass & Steel Padlock40

Engraved Detail 35.00 - 50.00
Framed Alloy Squirrel Nutcracker41

Raised Rib To Center, No Markings To Blade, 2 Piece Wood Grip,
Marked "26" To One Side Of Grip, Complete With Leather
Scabbard With White Metal Fittings, Type Used By Australians In
The Boar War 260.00 - 395.00

English 1888 Model Volunteers Pattern Bayonet42

180.00 - 265.00
Cased Collection Of 15 Taxidermied Bugs In Resin43

Produced By National Geographic 45.00 - 90.00
Lot Of 82 "Real-Life Bugs & Insect" Magazines44

Including Photograph Of Japanese Solider & 4 Various Medals &
Japanese Items 145.00 - 250.00

Japanese Grouping45

Includes Rising Sun & Australia Rising Sun 35.00 - 50.00
Lot Of 2 Australian Military Style Hat Badges46

Hand Forged Reshaped Blade, Alloy & Leather Bound Grip, Brass
& Copper Fittings, Complete With Leather Sheath, These Knives
Were Commonly Made By The US Troops When They Were
Stationed On The Islands & Battleships, Made From Whatever
Was Lying Around 180.00 - 295.00

WWII US Fighting Knife47

LOT #

Standard Stars & Stripes Flag With Embroidered Swastika, Double
Sided, 42cm x 26cm, These Were Designed For The American
Nazi Party 120.00 - 195.00

Third Reich American Style Flag48

Engraved Detail Adorns The Entire Length Of The Handle & Flared
Axe Head 425.00 - 595.00

Engraved Indo Persian Battle Axe49

Dated October 1938, Featuring Nurenberg Eagle To Center &
German Wording, 42cm x 49cm 120.00 - 195.00

Framed Third Reich Poster50

10.00 - 95.00
Etched Crystal Punch Bowl Set51

20.00 - 45.00
Victorian Walnut Nursery Chair52

30.00 - 55.00
American Walnut Coffee Table53

10.00 - 25.00
Mirrored Ruby Vase54

20.00 - 45.00
Hand Painted Pottery Jug & Basin Set55

Circa 1940's 10.00 - 15.00
Tall Art Deco Amythust Vase56

100.00 - 165.00
Ex Display Home 6 Drawer Mahogany Chest Of Drawers57

50.00 - 95.00
Pair Of Walnut Bedroom Chairs58

20.00 - 45.00
Edwardian Blackwood Bedroom Stool59

20.00 - 45.00
Display Home American Walnut Coffee Table60

100.00 - 165.00
Ex. Display Home Chippendale Mahogany Window Seat60a

5.00 - 95.00
Early Period Cane Wicker Chair60b

5.00 - 125.00
Colonial Elm Rocking Chair60c

Includes Decanter & 6 Hi-Ball Glasses 10.00 - 45.00
7 Piece Glass & Decanter Set60d

1940's Circa 250.00 - 395.00
Tudor Oak Leadlight Severy60e

Wall Mounted, Circa 1880's 120.00 - 195.00
Scarce Pair Of Cast Hallway Kerosene Lamp Bases61

40.00 - 95.00
Bronze Wall Mount Steer Skull Hanger62
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100.00 - 165.00
1890's Pole Trap63

180.00 - 265.00
1860's Blacksmith Forged Side Axe64

60.00 - 110.00
3 x Golden Fleece Paper Weights65

'Ice Cold Coke Sold Here" 60.00 - 110.00
Enamel Bikini Girl Advertising Door Push66

100.00 - 165.00
1940's Milk Bar Humbugs Confectionary Jar67

Circa 1890's 100.00 - 165.00
Handheld 4 Lenes Railway Lantern68

Original Paintwork, Working Order, Circa 1890's 180.00 - 295.00
Railway Station Masters Lamp69

Circa 1940's 120.00 - 195.00
Large Pressure Burner70

80.00 - 145.00
Mr Pig Cast Mechanical Coin Bank71

50.00 - 95.00
Cast 2 Cup Kettle72

Etched "VR" 100.00 - 165.00
9 1/2" Working Padlock73

100.00 - 165.00
Cast Great Southern Railway Notice74

By Ogden & Scottard, Cheltenham 150.00 - 295.00
Twin Tip Cane Flye Rod75

50.00 - 95.00
Australian Brand Lanora Hurricane Kerosene Lamo76

80.00 - 145.00
Collapsible Trout Flye Fishermans Net77

Circa 1890's 120.00 - 195.00
Rare Set Of Letter Scales78

1990, 1995, 1994, Stamp Collection Books 80.00 - 145.00
3 Books Australian Years79

80.00 - 145.00
Coke Boy Coin Bank80

Makers Stamps To Side, Circa 1900's 120.00 - 195.00
Elm Handled Axe81

50.00 - 95.00
Cast St Pancras Train Station Toilet Roll Holder82

60.00 - 110.00
Embossed Coca Cola Ice Bucket83

LOT #

50.00 - 95.00
1940's Bakerlight Telephone84

100.00 - 165.00
Rochester N.Y. Pressure Burner85

Depicting Cuirassiers Charging Highlanders In Square, Dated 1874
& Originally Done By Felix Philippateaux 1815-1884, Has Been
Professionally Framed With Gilded Detail 120.00 - 195.00

Framed Print Of "THE BATTLE OF WATERLOO"86

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front & Folding Leaf Sight, 1.2
Wood Stock Adorned With Brass Tacks & Leather Binding, Iron
Fittings, Flash Pitting Around Nipple, This Is A Typical American
Indian Piece And Would Make A Great Old Wall Hanger, .62 Cal.
(ANTIQUE) -1162 850.00 - 995.00

North American Military Musket87

Curved, Fullered Blade, Brass Pierced Guard & Backstrap, Wire,
Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard - (CCMRV)
(1561) 220.00 - 295.00

1860's Pattern Civil War Cavalry Sword88

Damascus Twist Barrel With Flat Raised Flat Rib To Top & Bottom
Of Barrel, Platinum Breech Plug, Lockplate Engraved With Hunting
Scene And Marked With Makers Name, Iron Fittings, Darkwood
Stock With Finely Checkered Wrist, Although Faded, These Were
Popular As An All Round Kangaroo & Duck Gun, 12 Gauge, 1840's
Circa (ANTIQUE) 1,200.00 - 1,595.00

English Made Shot & Ball Percussion Gun89

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sight, Top Of Barrel
Marked "J W ROISER". Brass Breech Frame Marked "PIEPER &
CM"/ "BREVETE", Also Marked With Proof Marks & Numbered,
Iron Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate & 2 Sling Swivels,
Finely Checkered Forewood & Wrist, Stock In Good Overall Clean
Condition With Some Handling Wear, Some Wear To Rifling In
Barrel, James Rosier Was An Entrepreneur Gun Dealer From The
Goldrush Days Onwards, .380 Rook - (ANTIQUE) 1,275.00 -
1,595.00

Australian Rook Rifle90

Curved, Double Etched Blade,  Brass Scroll Embossed Guard &
Pommel, Wire, Leather Bound Grip, Steel Scabbard (CCMRV) -
(13) 220.00 - 295.00

US Field Officers Pattern Sword91

With Matching Top 85.00 - 150.00
Embossed Golden Fleece Style Oil Bottle92

Features Flying Pegasus Horse, Slightly Faded, Otherwise
Generally Good Condition, Some Rusting Along Badge, 51cm x
28cm 295.00 - 350.00

Original Enamel "Mobiloil" Oil Bottle Rack Sign93
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Fullered Blade, Marked With Base, Press Button Release, Grooved
Grip, Complete With Army Green Scabbard 275.00 - 350.00

WWII US Garand Bayonet94

Hand Forged Clip Point Blade, Approx 29cm Long, S-Shaped
Guard, Carved Sectioned Wood Grip, Brass Pommel, Brass
Escutcheon Inserted To Base, Complete With Leather Sheath,
Some Surface Pitting To Blade - 3 300.00 - 595.00

18th Century Fighting Knife95

Various Cut Outs To Front, Hinged Face Plate 185.00 - 260.00
16th Century Style Knights Jousting Helmet96

Glazed Finish, Complete With Handle & Scene To Each, 2 Large &
1 Smaller 40.00 - 95.00

3 Ceramic Beer Steins97

Working Order, But Does Have Some Dents & Dings 90.00 -
140.00

Pair Of Civil War Period Brass Binoculars98

Including Pair Of Collar Tabs With Double Star Pips & Photograph
Of Japanese Soldier 80.00 - 145.00

Cased WWII Japanese Grouping99

Round Barrel, Makers Name In Triangle Stamped To Frame, 2
Piece Black Checkered Bakerlight Grip, Mottled Silver To Dark
Grey Patina, With Some Pitting 395.00 - 450.00

US Flare Pistol100

Includes Sudentenland Medal, Issued To Commemorative 1
October 1938, Mint, unissued example of the WH Czech
occupation medal, This medal was presented to all members of the
armed forces that participated in the German occupation of
Czecoslovakia, which started on 1 October 1938., Original Ribbon,
Anchluss Medal, Issued To Commemorate 13. March 1938, Very
good condition, minimally worn example of a WH Austrian
occupation medal, given to all members of the armed forces that
participated in the German Austrian occupation that started on 1
March 1938. Complete with original ribbon & pin, Medal to
Commemorate the Homecoming of the Memelland, Very good
condition, minimally worn example of a WH 'Return of the
Memelland' medal - 22 March 1939, given to all members of the
armed forces that participated in the occupation and return of the
Memel territory from Lithuania. A new, original ribbon was sourced
from Lakeside Trader of Ontario, Canada. Maker mark L/18 for
B.H. Mayer. 'Straight G - Type3' as detailed in Antonio Scapini
reference pg59, Commemorative Medal for Spanish Volunteers in
the Struggle Against Bolshevism, Very good condition example of
the German awarded medal to volunteers in the Spanish 'Blue'
division fighting on the Eastern front. Of zinc material yet still
retaining remarkable level of gilt wash. Unmarked but likely of
Deschler & Sohn manufacture, Italian/German African Campaign
Medal, Very good condition example of the Italian-German medal
for the Africa campaign. On original ribbon. Identified as a late

Cased Lot Of 10 WWII German Medals101

LOT #
'Type 2.2' as per Antonio Scapini reference pg 50, Russian Front
Medal, Mint condition example of the East Front medal so called
'frozen meat' medal. On original ribbon. Unmarked, Crusade
Against Communism medal, Very good condition example of the
Romanian anti-communsim medal awarded to recognise the
distinguished service of Romanian and other Axis Powers military
and civilian personnel operating on both the Eastern and Home
fronts. On original ribbon, no maker mark, North-front Cross
1941-1943, Excellent condition example of the German/Finnish
collaboration medal against Soviet forces in white enamel.
Screwback with manufacturer name on the nut. 2nd pattern
'1941-1943'. The arms of the Finnish swastika carry the names of
four military campaigns: Salla, Kiestinki, Uhtua and Petsamo,
Spanish Cross in Bronze with Swords, Excellent condition example
of the Spanish Cross in bronze. Awarded to members of the
German forces who participated in the Spanish Civil war.
Combatant version (with swords) with Swords was given for
showing merit in combat. 8462 bronze crosses with swords were
awarded. Double maker marked example with '4' (for Steinhauer &
Luck) on the pin and LDO number 'L/16' on the award body &
North-front Cross 1941-1943, Good condition example of the
German/Finnish collaboration medal against Soviet forces in black
enamel. Screwback with manufacturer name on the nut. 2nd
pattern '1941-1943'. The arms of the Finnish swastika carry the
names of four military campaigns: Salla, Kiestinki, Uhtua and
Petsamo, Includes Display Case 4,600.00 - 5,200.00

Unhinged, In Mint Original Condition 295.00 - 350.00
Full Sheet Of 100 x 8 Pfennig WWII Hitler Stamps102

Box Although Fragile And Showing Some Aging, But Good
Condition, 1950's Circa 35.00 - 50.00

Vintage Grand Prix Cartridge Box103

In Snail Shape, Engraved Detail With Brass Wire Binding,
Complete With Single Swivel Loop, Circa 1700's-1800's 280.00 -
395.00

Vintage Brass Arabic Powder Flask104

Shallow Fullered Blade, Carved Twisted Horn Grip, Brass Fittings,
Complete With Leather Sheath & Belt Loop 290.00 - 355.00

Custom Made Hunting Knife105

Is Missing Propellers 140.00 - 265.00
Metal WWII Trench Art Transport Plane Ashtray106

90.00 - 145.00
Pair Of Cast Leg Shackles107

130.00 - 195.00
Faux Third Reich Leather Arm Band108

Flared Axe Head, Long Wooden Fur & Leather Bound Handle
120.00 - 195.00

Viking Style Battle Axe109
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During The Battle Of Waterloo, Professionally Framed With Gold
Gilded 140.00 - 295.00

Framed Print Of Napoleons Retreat110

20.00 - 45.00
Unique Cat In The Bird Cage111

30.00 - 55.00
Bronzed Salon Lamp112

Released March 1982 30.00 - 55.00
Trax Collectora XE Falcon Panel Van112a

60.00 - 110.00
19th Century Chinese Elm Foot Bath113

220.00 - 395.00
Ex Display Home Kauri Pine Book Case114

Released Feb. 1965 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden HD Premier Statton Sedan114a

Released Jan 1951 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holde 50-2106 Ute115

100.00 - 165.00
Wrought Iron & Marble Top Conversatory Table116

30.00 - 55.00
Leadlight Table Lamp116a

Australian Made 250.00 - 395.00
Ex. Display Home Green Leather Chesterfield Settee117

Released April 1966 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden HR Premier Sedan118

Working Order 20.00 - 45.00
Retro Push Button Radio118a

Released April 1966 30.00 - 55.00
Trax Collectors HR Premier Sedan, X2 Option119

Made of Australian Myrtlewood 10.00 - 95.00
Pair Of Windsor Back Hall Chairs120

Advertising Licorce 9 Pence a Tip, Chips To Top Rim 400.00 -
595.00

1950's Glass Milk Bar Lolly Jar121

100.00 - 195.00
Brass Liberty Truck Badge " Willeme"122

150.00 - 295.00
Bronze Statue Of Hitler123

With Postage Costs Stamped To Plate, Circa 1880's 300.00 -
495.00

Superb Set Of Brass Postal Scales & Weights124

Circa 1900's 120.00 - 195.00
Rare Fur Trappers Trap, Imbra125

LOT #

120.00 - 195.00
Double Sided German Eagle Embossed Comport126

60.00 - 95.00
Rdigeways (Her Majesty's Blend) Tea Tin127

120.00 - 195.00
Bronze Double Ended Stamp128

50.00 - 95.00
Brass Plaque Embossed Winchester Firearms129

1997, 1996, 1993 80.00 - 120.00
3 x Collection Of Australian Stamp Albums130

In Original Box, Stamped With Date Makrs, Circa 1940's 250.00 -
395.00

Spitfire Horizon Gauge131

100.00 - 165.00
Set Of Tourist Handcuffs132

Circa 1900's 150.00 - 295.00
Southern Railway Station Masters Lamp133

60.00 - 95.00
Brass Horse Head Walking Stick134

30.00 - 55.00
Sheet Of Women In Parliment135

60.00 - 110.00
Cast Coke Bottle Top Coin Bank136

Rare 100.00 - 165.00
1890's Timber Routing Tool137

25cm High 80.00 - 145.00
Cast Nipper HMV Coin Bank138

80.00 - 145.00
Cast Full Size Skull139

Circa 1890's 200.00 - 345.00
4 Lenes Railway Single Lamp140

40.00 - 95.00
1940's Swedish Tomahawk141

Circa 1930's 80.00 - 145.00
2 x Apprentice Pieces142

80.00 - 145.00
Cast Wall Plaque Embossed " Waffen"143

80.00 - 145.00
Crab Tree Demijohn144

Musical 80.00 - 145.00
Cast Mechanical HMV Nipper Please Coin Bank145

Limited Edition, 44 of 950, Signed, 85cm x 77cm 90.00 - 140.00
Framed Print Of Cowboy Watering His Horse146
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Unhinged, 100 Frank,  Featuring The Bust Of Kaiser Karl V, Mint
Unused Condition 295.00 - 350.00

Block Of 4 Scarce Third Reich SS Stamps147

Percussion Side Hammer, Octagonal To Round Barrel With Brass
Front Sight, Target Sight Fitted To Barrel Breech, Left Side Of
Barrel Stamped With Makers Name "ALLEN & THURBER"/
"WOROESTER"/ "CAST STEEL", Steel Trigger Guard, 2 Piece
Wood Grip, Steel Trigger Guard & Side Percussion Hammer,
Complete With Wooden Ram Rod, Good Working Action, .38 Cal.
(ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00

Gentlemens Goldminers Percussion Pistol148

Marked "RUSSLAND 1943", Marked "Wiking" To Center In Ribbon
Banner, SS Runes & Viking Symbol Engraved To Top Corners
275.00 - 395.00

Third Reich SS Viking Cigarette Case149

Featuring 6 Skulls Making Up The Band Of The Ring, Complete
With SS Marked Ring Box 395.00 - 480.00

SS Third Reich Style Auchwitz Commandment Ring150

Complete With Photograph, Stamps & Signature 195.00 - 265.00
Third SS Style Grenadiers Identification Book151

Complete With Ribbon 85.00 - 140.00
Third Reich Style 2nd Class Iron Cross152

2 Various Size Folding Blades, 2 Piece Cream Bakerlight Grips,
Makers Name Stamped To Base 30.00 - 55.00

Old Folding Pocket Knife153

With Whaling Scene Etched To One Side & Scene Of Young Sailor
To Reverse, 16cm Long 1,400.00 - 1,595.00

Large Scrimshawed Whales Tooth154

German Silver Octagonal Barrel & Fittings, Proof Marks To Left
Side Of Barrel & Marked "19A", Folding Knife To Front Marked
With Makers Name "JOHN ROGERS SHEFFIELD", Carved Horn
Grips, Hinged Percussion Cap Box To Butt, Action Does Require
Some Attention, .30 Cal. - (ANTIQUE) 1,450.00 - 1,995.00

Percussion Knife Pistol155

45.00 - 90.00
Taxidermied Scorpian Mounted In Resin156

Curved Blade, Embossed Brass Fittings, 2 Piece Carved Wooden
Grips 75.00 - 140.00

Skinning Knife157

Black Bakerlight Case With SS Enamel Ruins Center, Eagle &
Swastika Engraved To Blade, Hard To Read Makers Name
Stamped To Base Of Blade 225.00 - 295.00

Third Reich SS Style Cut Throat Shaver158

Round Barrel, Scroll Engraved Framed, Right Side Of Framed
Marked "LONDON" & Makers Name To Reverse, Checkered
Hardwood Grip, Folding Trigger, Diamond Escutcheon To Wrist,
Bright Nickle Plated Finish, Good Overall Condition.50 Cal.

English Percussion Gentlemens Travelling Pistol159

LOT #
(ANTIQUE) 1,375.00 - 1,595.00

With Luftwaffe Eagle To Front, Makers Mark Clearly Stamped To
The Underside 375.00 - 450.00

Heavy Third Reich Luftwaffe Silver Wine Goblet160

Ornate Engraved Band To Top & Bottom With Luftwaffe Eagle &
Swastika To Front 260.00 - 395.00

Silver Third Reich Luftwaffe Schnapps Glass161

Featuring Cut Out Of Spreadwing Eagle Clutching Swastika 295.00
- 380.00

Third Reich Style Luftwaffe Officers Ring162

With Luftwaffe Eagle Clutching Swastika Affixed To Front 345.00 -
595.00

Vintage Cigarette Case163

60.00 - 110.00
Lot Of 6 WWII Japanese Coins164

With Luftwaffe Eagle Clutching Swastika To Center 395.00 -
450.00

Third Reich Silver Serving Platter165

Made Into Double Edged Spear Point Dagger, Alloy Fittings,
Banded Grip, These Were Most Commonly Made By The Troops
When They Were Stationed On The Islands And On The Airforce
Carriers (CCMRV) 120.00 - 195.00

US WWII Fighting Dagger166

Octagonal To Round Barrel, Carved Fullwood Stock With
Checkered Wrist, Steel Lockplate, Brass Fittings & Belt Hook,
Complete With Wooden Ramrod, .68 Cal. (ANTIQUE) 1,275.00 -
1,595.00

Spanish Conversion Percussion Pistol167

Made By Tibetain Monks 45.00 - 90.00
Embossed Tibetan Monastry Plaque168

Various Cut Outs, Does Come With Display Box, Edo Period
245.00 - 395.00

Vintage Hand Cast Japanese Tsuba169

Labeled "The Portage" Depicting The Indians Carrying Their
Canoes, Has Been Professional Framed, 100cm x 73cm 80.00 -
110.00

Framed American Sioux Indian Print170

50.00 - 95.00
Victorian Kauri Pine Duchess Chest171

Limited Edition 30.00 - 55.00
Signed USA Elvis Presely Musical Decanter172

100.00 - 165.00
Australian Blackwood Arts & Craft Hallstand173

10.00 - 45.00
Faux Black Leather Office Chair174
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30.00 - 55.00
Hand Pained French Procelain Jardiner175

100.00 - 165.00
Restored Victorian Ruby Banquet Lamp176

50.00 - 95.00
Victorian Cedar Dressing Table177

60.00 - 95.00
Victorian Nickle Plated Oil Lamp178

Circa 1930's 100.00 - 165.00
Unique Japanese Cased Giesha Doll179

20.00 - 45.00
Victorian Majolica Jardinier Comport180

250.00 - 395.00
Eley Shotgun Cartridge Shop Display181

200.00 - 395.00
Original Victorian 7 Drawer Cedar Chest181a

80.00 - 145.00
Commemorative Cast Wall Plaque World War I182

40.00 - 95.00
Vintage Wooden Cigar Making Mould183

Circa 1890's 80.00 - 145.00
W&T Avery Lolly Scales To Weight Upto 4lbs184

Circa 1970's 50.00 - 95.00
Qantas Giveaway Airline Bag With Jumbo jet185

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Copper Kettle186

80.00 - 145.00
Cast Embossed 7 Dwarves Childs Coat Rack187

Dial Fusee Chain, With Providence, Cauliflower Hotel Ilford, Circa
1880's, Extremely Rare 2,600.00 - 3,295.00

Mahogany Cased Double Faced Tavern Wall Clock188

30.00 - 55.00
Cast Wall Mounted Bottle Opener, Embossed " GWR"189

1998, 1999, 1901 80.00 - 145.00
Collection Of Australian Stamp Albums190

Circa 1870's 40.00 - 95.00
3 x Pottery Ginger Beer Bottles191

80.00 - 145.00
1940's Green Ham Road Working Lamp192

40.00 - 95.00
Whitakers 1953 Almanack193

150.00 - 225.00
Cast Commemorative Flying Scotsman Wall Plaque194

LOT #

Hard To Find 150.00 - 195.00
Skipping Girl Wind Up Mechanical Coin Bank195

30.00 - 55.00
10 x WWII Promotional Buttons196

30.00 - 55.00
Cast Plaque Embossed "STATION MASTER"197

Circa 1880's 40.00 - 95.00
Victorian Scullary Fruit Pies198

The Dentist From The Book Of Knowledge 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank199

17cm Diameter 30.00 - 55.00
Commemorative Ned Kelly Glass Bedside Clock200

75cm x 28cm 200.00 - 295.00
Original Great Western Railway Gate Sign201

Stamped " Pauly Jail" 120.00 - 195.00
9 1/2" Working Tourist Padlock202

50.00 - 95.00
2 x Squirrel Traps, Circa 1900's203

30.00 - 55.00
Cast Wall Plaque Embossed " FARMALL"204

280.00 - 355.00
1880's " Degrave London" Brass Balance Scales205

Features Third Reich & Swastika To Center, Silver Brockade Trim
Around Edging, This Is A Spectacular Piece 695.00 - 995.00

Large Satin Finish Third Reich Flag206

Complete With Fold Down Windscreen, Looks Like It Has Been In
The War, Missing The 2 Back Hub Caps, Green To Brown Patina
345.00 - 595.00

1942 Tin Wartime Childrens Pedal Car207

Complete With Wording To All Sides & Brass Top 85.00 - 140.00
Restored Shell Motor Spirit Running Board Tin208

Filled With A Collection Of World Wide Stamps 95.00 - 140.00
Large Stamp Album209

Flared Blade, Bone Grip With Wood & Brass Bands, Brass Fittings,
Complete With Tooled Sheath 85.00 - 140.00

Skinning Knife210

Marked "MA 101" 45.00 - 90.00
Old Victorian Car Number Plate211

Hand Forged Arrow With Engraved Detail & Barbed To Base,
Carved Wooden Grip, Complete With Bamboo Sheath With Carved
Detail & Leather Binding 245.00 - 395.00

Native African Tribal Hunting Arrow Head Dagger212

Red Cotton Body With Black Trim, N.S.K.K. Patch To One Side,
Reverse Side With Swastika Patch TO Reverse, Complete With
RZM Makers Patch 195.00 - 270.00

Third Reich N.S.K.K. Style Car Pennant213
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Black Leather Body With Wartime Pewter Center Spike,  Barden
Helmet Plate Affixed To Front & Front Trim, Complete With
Cockades & Leather Chin Strap, Original Leather Line & Leather
Ties, Helmet Is Also Stamped “C.T.110”/”1916”, Overall Helmet Is
In Very Good Condition With Just Some Minor Crazing To Top
1,895.00 - 2,450.00

WWI 1915 Model German Barden Picklehaube214

85.00 - 140.00
Glass Display Head215

- Field Marshal Gorget,  Military Police 'Kettenhund' (so-called
'chain-dogs) Gorget,  Unmarked, Field Grey Backing Material,
Possibly A Replacement, Eagle & Swastika To Center  With
Ribbon Banner To Base Labelle " Feldgendarmerie" & Yellow
Buttons Either Side, Still Glows In The Dark After Exposure To
Sunlight Due To Radioactive Radium Used In The Yellow Coating,
Alloy Neck Chain, Very Good Condition 1,800.00 - 2,200.00

Third Reich Feldgendarmerie Gorget216

Dated January 1940, Interesting Propaganda Magazine Produced
During WWII 75.00 - 110.00

Third Reich Wehrmacht Magazine217

Flared Hand Forged Axe Head, Grooved Detail To Base, Complete
With Carved Wooden Handle, With Carved Dots Patterning The
Top & Bottom Of Grip 190.00 - 245.00

Vintage Congolese Axe218

Flared Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip, There Is Slither
Of Wood Missing From Base Of Handle 180.00 - 2,260.00

Vintage Native African Tribal Machete219

Slip Clip Point Fullered Blade Blade, Contoured Leather Bound
Grip, Complete With Leather Sheath 280.00 - 395.00

US WWII Ka-Bar Type Fighting Knife220

In The Shape Of A Fox, 2 Piece Wooden Grip, 1840's Circa 175.00
- 290.00

Vintage Hide Cutter221

25.00 - 40.00
Brass Wee-Willie Candlestick Holder222

Octagonal To Round Barrels, Front Bead Sights, Marked
"ENNIKILLEN" To Top Of Barrels, Scroll Engraved Barrel Tang
With Split Sight, Engraved Percussion Hammers & Back Action
Locks With Makers Name " IRWIN"  Border Engraved Trigger
Guard & Pineapple Finnal, Hard Wood Stock With Captive Swivel
Ram Rod, Checkered Grips, Square Initial Eschutoen To Wrists,
Both Pistols In Excellent Condition, Tight Working Actions, 1840's
Circa, Case Includes Brass Bullet Mould, lead Balls & Unusual
Brass Rectangular Powder Flask 3,900.00 - 4,200.00

Cased Pair Of Percussion Duelling Pistols223

LOT #

Army Green Body With Carved Wooden Handle, Plaque Affixed To
Side Marked "Projector MKII", Is Showing Wear Retaining About
70% Original Finish 190.00 - 255.00

WWII Daylight Short Range Signaling Lamp224

Plaque Marked "SHIMWELL ALEXANDER & CO.", Made In
London 170.00 - 255.00

Brass Military WWII Morse Code Torch225

85.00 - 240.00
Brass & Copper Military Style Bugle226

Wording Order, Complete With Press Button Shutter 95.00 -
140.00

Vintage Kodak Anastigmatic Telescopic Camera227

3 x 9 c 40mm, Complete With Original Packaging- (1) 50.00 -
125.00

Bushnell Riflescope228

Fullered Blade, Etched "UNITED STATES MARINE RIADERS",
Brass Guard,2  Piece Wooden Grip, Complete With Leather
Sheath 220.00 - 295.00

U.S.M.C. Broad Clip Point Blade Bowie Knife229

& Brown Leather Belt, Stamped To Reverse 160.00 - 295.00
Third Reich Style Luftwaffe Belt Buckle230

260.00 - 345.00
WWII Japanese Silk Meatball Flag231

Labeled "Moving Among The Giants" By Robert Griffing, Depicting
Tribe of Indians Walking Through Native Forest, Presented In High
Quality Professional Mounted Frame 95.00 - 140.00

Framed American Indian Print232

Made In England, Complete With Original Makers Decal To Front,
Working Order, Showing Some Wear & Age Patina, But Overall
Fair Condition, Missing 2 Cash Register Buttons, Otherwise Good
120.00 - 195.00

Vintage Tin "CODEG" Toy Cash Register233

60.00 - 110.00
Lot Of 20 Mixed World Wide Coins234

Hand Forged Clip Point Blade, Scalloped Backstrap, Brass Fittings,
2 Piece Sectioned Bone Grips, Complete With Tooled Leather
Sheath 220.00 - 395.00

Damascus Blade Hunting Knife235

Blade Has Been Reshaped To Clip Point, Brass S-Shaped Guard &
Pommel, Wooden Grip, Complete With Leather Sheath 150.00 -
225.00

Custom Bowie Knife236

Etched "A.E.F England 1942", Clearly Stamped To The Underside
190.00 - 255.00

1941 Dated 37mm Brass Trench Art Shell237



OLD KILMORE GAOL 2 DAY AUCTION  04/01/2020-05/01/2020

Page: 9OLDIES COLLECTABLES

LOT #

Aged But Overall Good Condition 35.00 - 50.00
1960's Western "SUPER X"  Shotgun Shell Box238

"Jailhouse Rock" 65.00 - 110.00
Commemorative Elvis Presley Bobble Head239

Includes Photo & Plaque, Series Two, 23-1000, Complete With
Certificate Of Authenticity 95.00 - 195.00

Limited Edition "Elvis Presley" Plaque240

35.00 - 50.00
"C-Elvis" Tennessee State Tin Number Plate241

"1971. The Vision", Limited Edition, Gold Gilded Detail With Scene
Of Elvis Presley To Center, Complete With Certificate Of
Authenticity 65.00 - 110.00

Commemorative Ceramic Elvis Presley Guitar Plate242

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Leaf Sights, Unique
Needham Conversion, Lockplate Marked 'BRIDESBURG", Eagle
To Center & Dated "1863", Steel Trigger Guard, Butt Plate, 3 Barrel
Bands, Front Nose Cap & 2 Sling Swivels, Steel Ram Rod,
Hardwood Stock Does Have Dents & Dings But Overall Nicely
Finished, Complete With Socket Bayonet, Working Action, Many
Of These Muskets Were Converted And Used Afterwards During
Fenian Raids, .58 Rimfire - (ANTIQUE) 2,600.00 - 2,995.00

Scarce US Bridesburg 1861 Musket243

Long Octagonal Damascus Twist Barrel With Magnificent
Embossed Detail To Barrel Breech & Tip, Fixed Rear & Brass Bead
Front Sight, Carve Ivory Lockplate, Carved Wooden Stock With 3
Barrel Bands With The Ivory Butt Plates, Complete With Steel
Cleaning Rod, 300-400 Years Old, .90 Cal. (ANTIQUE) 1,500.00 -
1,895.00

Indo Persian Matchlock244

1897 Pattern Curved Etched Blade With Both Sides, Pierced
Guard, Marked With Crown/ERII, Checkered Steel Backstrap,
Black Ivorine Wire Bound Grip, Complete With Steel Scabbard
(CCMRV) 400.00 - 595.00

Current Australian Issue Army Officers Sword245

Long Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights,
Various Numbers & Markings To Left Side Of Barrel & Mechanism,
Lockplate Marked With Broad Arrow/"1870"/"ENFIELD", Behind
Hammer Is Marked With Crown/"V.R.", Brass Trigger Guard, Butt
Plate & Front Nose Cap, Wood Cartousche Stamped To Butt,
Brass Butt Plate Is Marked With Queensland Government Stamp
"GC 349", Complete With Cleaning Rod, Handling Wear To Stock,
Excellent Bore & Overall Good Condition, Any Colonial Marked
Guns Make Great Investment Pieces, .577 Cal. - (ANTIQUE)
1,900.00 - 2,250.00

Colonial Marked 3 Band Snider Enfield Rifle246

Octagonal Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sight, Elaborate
Scroll Engraved Brass Flintlock Mechanism And Lockplate, Brass

Full-Stocked Flintlock Jaeger Rifle247

LOT #
Scalloped Trigger Guard, Fullstocked Walnut Stock With Carved
Checkered Wrist & Patchbox With Sliding Wood Lid To Right Side
Of Stock, Brass Buttplate With Elaborate Scroll Engraved Detail,
Complete With Wooden Ramrod, Standard Wear & Tear To Stock,
.72 Cal. 3,800.00 - 4,295.00

Magnificently Etched Curved Fullered Blade, Marked “UNITED
STATES MARINES” & With Makers Name “HILBORN &
HAMBURGER” To Base, Brass Pierced Guard, Wire Leather
Bound Grip, Complete With Leather Scabbard & Brass Fittings
(CCMRV) 795.00 - 995.00

US Marine Corps Dress Sword248

Octagonal Barre With Fixed Front & Folding Rear Leaf Sight, Top
Barrel Sight Engraved "ERSKINE W.SNODAY", Smooth Walnut
Straight Stock & Fore-end, Crescent Moon Metal Butt Plate, With
Cleaning Rod Reservoir, Blue Painta To Metal Fittings,
Case-Hardened Finish To Hammer, Rare Rifle In Australia .46-.60
Cal. (ANTIIQUE) 4,800.00 - 5,295.00

Whitney Kennedy Lever Action Rifle249

Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Folding Leaf Sight, Left
Side Of Barrel Marked "W.TRANTAR PATENT",  Irons Fittings
Including Trigger Guard & 2 Swivel Rings,  Finely Checkered Wrist,
Nicely Rifled Bore, These Were Marketed As A Kangaroo Rifle In
Their Day,  .380 Rook - (ANTIQUE) 1,275.00 - 1,595.00

Belgian Rook Rifle250

Round Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Lockplate Marked
Crown/V.R./Crown/V 1865.68/ENFIELD, Complete With Chain &
Nipple Cover, Smooth Walnut Stock With Brass Metal Brass Bands
& Captive Swivel Ramrod, Faint Wooden Cartouche Stamp To
Right Side Of Stock, Remains Of Brass Buttplate, .69 Cal.
2,400.00 - 3,295.00

1865 Enfield Percussion Saddle Ring Musketoon251

Curved, Double Fullered Blade, Pierced Brass Guard, Brass
Pommel, Wire Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard
(CCMRV) 250.00 - 395.00

1860's Civil War Pattern Sword252

Straight Blade, Etched Gold Gilded Detail To Bot Sides, Embossed
Gilded Crossguard & Pommel With Lion Head To Center, Leather
Bound Grip (CCMRV) 150.00 - 295.00

Knights Style Sword253

Straight Blade, Swept Hilt Guard, Wire Bound Grip, Metal Pommel,
Leather Bound Grip With Hanging Straps (CCMRV) 275.00 -
350.00

Three Musketeers Style Swept Hilt Sword254

This WWII Captured Imperial Japanese Flag Was ID Decorated By
The 33rd Infantry Division & Dated 1945,70cm x 88cm 295.00 -
385.00

Framed US Decorated Japanese Silk Meatball Flag255
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230.00 - 395.00
1950's Wrought Iron Planter Box Stand256

20.00 - 45.00
Franklin Mint Doll257

300.00 - 595.00
19th Century Bronze Bound Steam Ships Wheel257a

10.00 - 55.00
Edwardian English Jardinier258

50.00 - 95.00
Ex Display Home Mahogany 6 Drawer Chest258a

Circa 1940's 60.00 - 110.00
Tudor Oak Display Pedastal259

100.00 - 165.00
Ex Display Home French Cherrywood Bedroom Stool259a

Circa 1950's, Cost $2300 To Restore 750.00 - 995.00
Fully Restored 3 Piece Cane Sided Mahogany Settee260

Complete With Key & Pendalum 200.00 - 395.00
Victorian Mantel Clock260a

100.00 - 165.00
Victorian American Oak Desk Office Chair261

40.00 - 95.00
Edwardian Blackwood Piano Seat262

70.00 - 110.00
19th Century Japanese Meiji Iron Hawke263

Working Order 50.00 - 95.00
Retro Radiogram264

Circa 1900 60.00 - 110.00
Japanese Anu-Hokkaido Hand Carved Mountain Bear265

French Platform Enscapement, Beveled Glass, Circa 1905 450.00 -
595.00

Brass Cased Ships Bulk Head Clock266

By J.E. Stevens 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Jolly Joe Coin Bank267

Circa 1900's 400.00 - 595.00
Hudsons Soap Puppy Bowl268

In Working Order 180.00 - 295.00
1890's LNER Stamped Clear Station Masters Lamp269

50.00 - 95.00
1929 Coles Fairytale Book270

Circa 1900's 180.00 - 255.00
Ships Floating Compass In Brass Case271

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank " The Diner"272

LOT #

Circa 1890's 50.00 - 95.00
Solid Brass Finger Lamp With Ejector273

A.F. 50.00 - 95.00
1890's Fireside Clockwork Rotisarpy274

Working Order, Complete With Key 120.00 - 195.00
1860's Clockwork Rotating Spit Roast Rotisary275

"Howling Wolf", Hubley 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Working Coin Bank276

40.00 - 95.00
2 x 1900's Enamel Finger Candle Holders277

60.00 - 110.00
Turn Of The Century Shop Keepers Counter Bell278

60.00 - 110.00
Brass Head Walking Stick279

50.00 - 95.00
Cast Plaque Embossed G.W.R No Smoking280

Circa 1890's 40.00 - 95.00
Brass The Florists Friend Multi Sprayer281

50.00 - 95.00
Hand Painted Cocky Door Stop282

Circa 1920's 80.00 - 145.00
Brass & Copper Hunting Horn283

100.00 - 165.00
Brass Miners Safety Lamp284

80.00 - 145.00
Commemorative Rising Sun Wall Plaque WWII285

Circa 1880's 150.00 - 195.00
Copper Set Of Measurers From 1 Gill To 1 Pint286

1983, 1985, 1986 80.00 - 145.00
3 x Collection Of Australian Stamps287

100.00 - 165.00
Sunshine Puppy Bowl288

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank, The Castle289

80.00 - 145.00
1880's 1/2 Gallon Copper Measure290

Round Barrel, Iron Lockplate, Brass Flash Pan, Fullwood Stock,
Brass Trigger guard & Split Nose Cap, Circa 1810's, .78
Cal.(ANTIQUE) 2,600.00 - 2,950.00

Military Flintlock Pistol291

This Is An Empty Chocolate Ration Tin Of The Make
'Scho-Ka-Kola', Dated 1941 & Labeled  "DIE STARKENDE
SCHOKODE",  Very Good Condition, This Has Been Issued And
Used. This Chocolate Was A Much Loved 'Special Iron Ration' Of
High-Energy Sweets, Used As Emergency Food At The Front. This

WWII German Scho-Ka-Kola Ration Tin292
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Is A Rare Item As The Tins Were Usually Discarded After
Consumption. 150.00 - 270.00

Although In Relic Condition It Is Complete With Hanging Ring,
Dated "1939" To One Side & Wreath & Swastika To Reverse,
60.00 - 110.00

Third Reich Merit Cross With Swords293

Features Eagle Clutching Swastika To Center, Embossed Oak Leaf
Detail To Either Side, Large Size 295.00 - 385.00

Third Reich Style Enameled Paratroopers Ring294

Curved Hand Forged Blade With Engraved Detail Along Center,,
Engraved All Metal Handle & Guard, Engraved Brass Circle Affixed
To Either Of Sides Of Mount, Blade Length: 22cm (CCMRV)
220.00 - 395.00

Vintage Tibetan Temple Dagger295

25.00 - 40.00
Mounted South American Bug In Resin296

Handcrafted By Tiebtan Monks 25.00 - 40.00
Handcrafted Tiebtan Monastry Plaque297

With Naval Anchor Embossed To Both Sides, Complete With Neck
Chain 25.00 - 40.00

Brass Bolson Whistle298

Sword Through The With Swastika Behind, Marked " DEUTSCHE
EHR"/ "DEUTSCHE WHER" 40.00 - 95.00

Third Reich Style Plaque299

Dated, Signed & Stamped Inside, As New Condition 125.00 -
200.00

Third Reich "ARTBEITSBUCH"  Workbook300

German Wording To Reverse, Complete With Checklosvakian
Postal Stamp & Postmarked & Dated 1939, Excellent Original
Condition For This Scarce Item 90.00 - 145.00

Third Reich Postcard Of Hitler301

Spear Point Blade With German Motto Etched To Center, Makers
Name Stamped To Reverse, German Silver Fittings, Complete
With Black Contoured Grip With Eagle & Swastika To Center of
Grip, SS Runes Inserted To Top, Complete With Black Lacquered
Scabbard With Single Hanging Ring (CCMRV) 240.00 - 395.00

Third Reich SS Style Dagger302

Makers Name Stamped To Blade, Embossed German Silver Grip,
Scabbard & Belt Hook With Gold Inlay 175.00 - 295.00

South American Goucho Knife303

Includes 1870-1871 Service Medal & 1866 Austro Prussian War
Der Main Armee Medal, Complete With Ribbon & Pin Back 160.00
- 255.00

WWI Imperial German Medal Duo304

Pin Back, Markers Mark To Reverse " F & B.L" 275.00 - 350.00
Third Reich Close Quarter Combat Badge305

LOT #

Roman Numeral Clock Face 20.00 - 35.00
Miniature Quartz Carriage Clock306

Engraved With Eagle Clutching SS Runes & Swastika With
German Wording, 280.00 - 395.00

Engraved Third Reich SS Cigarette Tin307

"NSKK INSTANDESTZUNG" To Top With Eagle, Swastika &
NSKK Banner To Center, Some Wear Around Mounting Holes,
12cm x 17cm 375.00 - 600.00

Third Reich Enamel NSKK Proganda Street Sign308

Enamel SS Runes To Center With Embossed Eagle & Swastika To
Either Side, Complete With Ring Box 345.00 - 495.00

Third Reich SS Style Ring309

Victorian Period 45.00 - 90.00
Pair Of Brass Embossed Candle Snuff Scissors310

25.00 - 55.00
Copy Of An 1889 US Morgan Dollar311

Straight Blade, Alloy Fittings, Coloured Banded Grip, These Were
Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships
& The Islands Where They Were 130.00 - 195.00

Custom Made US Fighting Knife312

Marked "WAPEN SS" & Marked With SS Feldpost, Unhinged, Mint
Condition 145.00 - 225.00

Block Of 4 Third SS 15 fr. Stamps313

Marked .Schtz.Ers.Btl. (Mot) 327) Stalingrad, Aged Patina 50.00 -
95.00

German ID Tag314

Long Octagonal Barrels With Fixed Front & Rear Sights, Top Barrel
Flat Marked " T.P. CARON A PARIS ARG - DE L.M.
L'EMPERUER FIRMIN LICE", Top Of Barrels Are Numbered 1 & 2
In Gilt, Scroll And Floral Engraved Locks, Hammers, Upper Tangs,
Breeches & Triggerguards, Decoratively Floral Carved Hardwood
Stocks, Metal Grip Caps, Tight Working Actions, Mottled Silver
Painta, Overall Very Good Condition, .45 Cal. (ANTQIUE) 5,245.00
- 6,995.00

Pair Of French Percussion Parlour Duelling Pistols315

60.00 - 95.00
Tall Crystal Cranberry Decanter316

150.00 - 295.00
Victorian Oil Lamp317

20.00 - 45.00
Sheffield Plate Food Warmer318

Complete With Key & Pendulam 100.00 - 165.00
Oak Cased Art Deco Mantle Clock319

Australian Made, Includes 4 Standard Chairs & 2 Carvers, Circa
1940's 500.00 - 695.00

English Tudor Oak Exstenstion Table320
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100.00 - 165.00
19th Century Japanese Majolica Vase321

Circa 1860's 300.00 - 595.00
Pair Of Victorian Bronze Vikings322

150.00 - 295.00
Art Deco Group "LOVERS" With A Marble Base323

100.00 - 165.00
19th Century Japanese Majolica Vase324

Circa 1940's 250.00 - 395.00
Australian Made English Oak Buffet325

300.00 - 595.00
Gothic Style Arched Mirrored Door326

60.00 - 145.00
Vintage Wooden Painters Ladder327

Circa 1880's 80.00 - 145.00
R.F.S. Tin Trunk328

Circa 1900's 200.00 - 295.00
Large Copper Fuel Scuttle329

1930's Circa 250.00 - 395.00
Multi Plaque Brass Polished Fire Extinguisher330

550.00 - 795.00
Rare 1860's Wicker Cane Childs Trax331

Made From 200-300 Year Old Repurposed Bridging Timbers
800.00 - 995.00

Industrial Servery332

Marked "Sunshine Harvester" 450.00 - 595.00
2 x Tractor Seat Stools333

80.00 - 145.00
Industrial Style Pipe Wall Mounted Coat Rack334

Circa 1900's 50.00 - 95.00
Zinculium Washboard335

30.00 - 495.00
1860's Zinculium Bordello Hip Bath336

Industrial Style 150.00 - 225.00
Metal Wall Mounted Wat Not Cabinet337

46cm x 37cm x 38cm 250.00 - 395.00
Galvainised Eski, Embossed "Coca Cola"338

200.00 - 295.00
Large Clock Face Brass Scales To Weight 250lbs339

Signatures To Back 160.00 - 225.00
3 x Hand Painted Flying Magpies340

250.00 - 395.00
1920's Pull-A-Long Dog Cart341

LOT #

With Glass Fronts, French Provincial Style 200.00 - 295.00
Multi Drawer Cabinet342

380.00 - 495.00
Rare 1890's Copper & Brass Ships Lamp343

150.00 - 225.00
Brass Hand Held Boxed Telescope344

200.00 - 295.00
Gothic Style French Provincial Mirror345

With Display Top & Wine Cellerelte 400.00 - 595.00
Industrial Style Coffee Table346

Industrial Style 150.00 - 295.00
Multi Drawer Glass Lidded Wat Not Cabinet347

150cm x 38cm 500.00 - 695.00
Rare 1930's Dalex Portable Beer Engine Brass Taps348

1930's Circa 300.00 - 595.00
Original Whiskey Pub Advertising Figurine349

In Working Order 1,500.00 - 1,795.00
1880's Ornate Brass National Cash Register350

Seats 8-10, Folds Away Flat 600.00 - 995.00
Mid Century Retro German Beer Table350a

Complete With Stand 995.00 - 1,500.00
Full Size Game Of Thrones Suite Of Armour351

Straight, Fullered Double Etched Blade, Marked Made In German
And Marked With “Hiborn-Hamburger” Retail Mark, Gold Gilded
Pierced Guard Marked “USN” To Top & Pommel, Ray Skin Wire
Bound Grip, Leather Scabbard With Brass Fittings & Gold
Brockade Sword Knot (CCMRV) 895.00 - 1,200.00

1845 Model German Made Naval Officers Sword352

Curved Damascus Blade, Pierced Brass Guard, Cord Leather
Bound Grip, Brass Pommel, Complete With Leather Bound
Scabbard With Cord Binding (CCMRV) 475.00 - 595.00

Japanese Style Sword353

German Made Sword, Double Etched Curved Blade, Complete
With Pettibone Brothers Retail Mark To Base, Gold Gilded
Embossed, Pieced Guard & Pommel, Nickle Plated Scabbard With
Embossed Fittings, Wire Bound Ray Skin Bound Grip, This Swords
Was Presented To Major Dow Marus Fagg And Is Engraved “Major
Dow Marcus Fagg”/”Joan Of Arc Club”, Major Fagg Was Infamous
In The Support Of Eugenics In Florida, Used During The Indian
Wars (CCMRV) 995.00 - 1,450.00

1872 US Cavalry Officers Sword354

Bright Nickle Plated Fullered Blade With Saw Tooth Temper Line,
Pierced Brass Guard & Fittings, Wire Celluloid Bound Grip,
Complete With Steel Scabbard, Some Areas Of Nickel Plating Are
Lifting But This Is Just At Base & Tip (CCMRV) 475.00 - 795.00

Imperial Japanese Police Sword355
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Curved Etched Pipeback Blade, Blade Is Marked " Art. Fanriga DE
Toledo.1867" , Reverse Side Is Marked "Marina Espanola",  Solid
Embossed Brass Guard With Coat Of Arm To Top, Embossed Lion
Head Pommel & Backstrap, Wire Bound Celluloid Grip (CCMRV)
540.00 - 795.00

Spanish 1867 Naval Officers Sword356

Straight Double Fullered Blade, Makers Name " Alex
Coppel"/"Solingen" Stamped To Base, Brass Pierced Guard With
Eagle To Center & Brass Pommel, Ray Skin Wire Bound Grip,
Complete With Steel Scabbard (CCMRV) 695.00 - 850.00

German 1889 Officers Sword357

Curved High Carbon Steel Blade With Acid Etched Temper Line,
Brass Habaki & Engraved Lion To base, Pierced Tsuba, Imitation
Ray Skin Leather Bound Grip With Matching Gold Gilded Menukis,
Black Lacquered Scabbard With Carved Detail (CCMRV) 275.00 -
350.00

Japanese Style Sword358

Straight Fullered Blade, C-Shaped Guard, Grooved Steel Grip,
Typically Used Around The Carribean Islands, Circa 1750's
(CCMRV) 490.00 - 595.00

Pirate Cutlass359

Grand Admiral Type, Alternating Gold Eagles, Gold Anchors And
Iron Crosses.  End caps consist Of Gold Swastika At One End And
Gold Iron Cross with Anchors Inbetween, With A Gold Chain
surrounding the end cap Edge, Name Bands At Each End Comes
With A Velvet Carrying Bag And Heavy Fitted Leather Covered
Case To Hold And Carry The Baton, simply impressive for anyone
desiring to have and own one of these unique Batons, Impossible
To Get Original Item 1,875.00 - 2,495.00

Third Reich Kreigsmarine Style Naval Baton360

Unhinged, In Mint Condition, Also Marked “DEUTSCHE
FELDPOST”, The Bottom Of The Sheet Is Also Marked In German
“Die Zickzackreiblinie ist vor dem Trennen zu kniffen” 495.00 -
580.00

Sheet Of 100 Scarce WWII Third Reich Zulassung361

Dated 1938, This Is A Very Scarce Book In English Format, Book
Is Showing Some Wear & Tear Along Spine And Aging To Pages,
368 Pages 295.00 - 350.00

Infamous "ADOLF HITLER MEINE KAMPF" Book362

Made By Tibetan Monks 55.00 - 90.00
Embossed Tibetan Monastary Plaque363

Double Etched Blade, Dated 3 Nov.1937, Signed By Himmler,
Brass Embossed Guard With Swastika To Center, Deer Hoof
Quillon, Wooden Grip With Embossed Detail, Hunting Association
Emblem Affixed To Center, Complete With Leather Sheath With
Brass Fittings 345.00 - 595.00

Third Reich Style Hunting Association Dagger364

LOT #

Yellow Body With Embroidered Silver Brockade Eagle To One
Side, Reverse Side Marked "
FLIEGERHORFTKOMMANDANFUR", Silver Brockade Fringing &
Trim 595.00 - 850.00

Third Reich Style Luftwaffe Bugle Banner365

Steel Body With Single Decal, Painted In Winter Camouflague
Paint, Good Relic Ground Dug Up Condition, Supposedly found in
a bunker excavation in the Demjansk area. The helmet displays
remnants of the Heer eagle decal and signs of earlier wire banding
for summer camouflage. Original liner remains but is heavily
shrunken. Multiple layers of grey and white paint hint at numerous
seasons in the front line.This Is A Great  Rare Find 500.00 - 795.00

Third Reich M40 Model Army Steel Helmet366

Black Bakerlight Case, Marked Made In England 120.00 - 195.00
English Retro G.E.C. Gecophone Junior Telephone367

In The Shape Of A Horse, 2 Piece Wooden Grip, Circa 1840's
195.00 - 280.00

Vintage Buffalo Hide Cutter368

Bronze Coloured Finish 90.00 - 140.00
Cast Statue Of Cowboy On Rearing Horse369

130.00 - 195.00
Trench Arted Shell With Rising Sun Badge To Front370

Brass Frame With Flared Barrel Extension, Frame Is Stamped With
Makers Name & Various Markings, 2 Piece Carved Wooden Grip
With Rope Lanyard, Complete With Leather Holster & Shoulder
Strap, Used During Both WWI & WWII, Australian Marked 695.00 -
895.00

Brass Webley & Scott MK III Flare Pistol371

Painted Detail 35.00 - 50.00
Cast Iron Bulldog Money Bank372

40.00 - 95.00
30 Mixed Pennies, 1/2 Pennies 1 & 2 Cent Coins373

Green Wool Body With Pink Piping, Metal Eagle & Cap Badges To
Front, Complete With Leather Chin Strap 345.00 - 495.00

Third Reich Style Panzer Officers Cap374

Ideal For Displaying Helmets & Hats 85.00 - 140.00
Glass Display Head375

Time & Bell Strike, Crescent Moon Shape Pendulum 1,400.00 -
1,595.00

Rare French Boule Mahogany Case Mantle Clock376

Circa 1900's 30.00 - 55.00
Draftmans Set377

80.00 - 145.00
Cast Plaque Embossed Eagle378
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50.00 - 95.00
Water Birds Of Australia First Day Cover Album379

50.00 - 95.00
7 Australian Artist Stamps380

50.00 - 95.00
29 x Australian First Day Covers381

50.00 - 95.00
Royal First Day Australian Covers382

50.00 - 95.00
2 x Tins Of Stamp Albums, etc.383

From The Booke Knowledge 80.00 - 145.00
Columbis Cast Mechanical Coin Bank384

16cm High 120.00 - 195.00
Bronze Bust Of Hitler385

Circa 1900's 80.00 - 145.00
Ocean Queen Blend Coffee Tin386

50.00 - 95.00
Burslem Pheasants & Roses Bowl387

40.00 - 95.00
3 x Original 1870's Jam Jars388

40.00 - 95.00
3 x 1880's Embossed Marble Bottles389

40.00 - 95.00
Cast Set Of Nipper HMV Bookends390

Circa 1941 80.00 - 145.00
Lancashire Botanical Brewery Demijohn391

Circa 1900's 100.00 - 195.00
Red, Green, Clear Hand Held Railway Lamp392

50.00 - 95.00
Victor Fur Trappers Rabbit Trap393

Marked "John Harper" 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank New York Fireman394

1930's Circa 50.00 - 95.00
1930's Mottle Blue Electric Jug395

Complete With Original Contents 100.00 - 195.00
1940's Gas Mask Kit396

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Liptons Tea Tin397

Circa 1880's 40.00 - 95.00
Imperial 20lb Weight398

" Do Not Use The Toilet While The Train Is Standing At Station"
50.00 - 95.00

Cast Plaque399

LOT #

40cm High & 28cm Wide 1,500.00 - 1,695.00
Third Reich Style Bronze Eagle On Marble Base400

1,100.00 - 1,900.00
Line Throwing Flare Pistol & Box401

Includes War Merit Cross 1st Class with Swords, Mint condition
example of the KVK1 with swords. Awarded to military personal as
well as to civilians (m/f) for bravery which was not directly
connected with frontline actions. Maker marked to '43' Julius Bauer
& Söhne, Zella-Mehlis. Came complete with case, War Merit Cross
1st Class without Swords, Mint condition example of the KVK1
without swords. Awarded for outstanding performance in the war
effort, concentrated around bravery and service, not directly
connected with military operations. This could be in politics,
diplomacy, economics or industry. Maker marked to '1' Deschler &
Sohn of Munich, part of the famous 'Deschler hoard', War Merit
Cross 2nd Class with Swords, Mint condition example of the KVK2
with swords. Awarded military personal as well as to civilians (m/f)
for bravery not directly connected with frontline actions. For
example: maintenance of frontline vehicles and equipment,
outstanding performance by the civil defence and security tasks.
Complete with original ribbon and paper presentation envelope,
marked '108' to Arno Walpach of Salzburg, War Merit Medal, Mint
condition example of the War Merit medal. Awarded to those
civilians who were helping in the German war effort. Complete with
original ribbon and paper presentation envelope, marked on the
envelope to Berge & Nolte of Ludenscheid, War Merit Cross 2nd
Class without Swords, Mint condition example of the KVK2 without
swords. Could be awarded to anyone, male or female, for
outstanding achievements in the war effort, concentrated around
bravery and service that was not directly connected with military
combat. Complete with original ribbon and paper presentation
envelope. Award is stamped '1' for Deschler and Sohn Munich and
the envelope is stamped with the Deschler name and address,
Ribbon bar to the KVK1 with swords, Mint condition, unissued
ribbon bar to the KVK2 with swords. 2.5cm wide ribbon with
miniature swords device, Ribbon bar to the War Merit medal, Mint
condition, unissued ribbon bar to the War Merit medal. 2.5cm wide
ribbon. Backed with dark green coloured wool, Ribbon bar to the
KVK1 without swords, Mint condition, unissued ribbon bar to the
KVK2 without swords. 2.5cm wide ribbon. Backed with field-grey
wool, Breast Eagle for the Heer Officer white summer tunic,
Excellent condition metal breast eaagle for the Heer officer summer
tunic. Marked to the reverse with the 'A' of Assman & Sohne,
Ludenshei, More Photos Are Avilable On Request 1,300.00 -
1,595.00

Collection Of Cased Third Reich Merit Awards402

Green Felt Body With Felt Pugaree With Rising Sun Hat Badge To
Upturned To Side & 4th Lighthorse Badge To Front Complete  With
Ostrich Feather Plume 250.00 - 395.00

Australian Military Slouch Hat403
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With Handwritten Letter From Officer & Is Signed & Dated 60.00 -
95.00

Framed Signed Photo Of Third Reich Officer404

40.00 - 95.00
Pair Of Cast WWI Era Stirrups405

To Suit A Colt Army Or Colt Navy, There Is Some Detoriation Of
Stitching And Wear & Tear To Leather, To Be Expected For The
Age Of The Item 120.00 - 195.00

Civil War Period Leather Officers Gun Holster406

With Bullet Holes, This Is A Interesting Collectable WWII German
Item 30.00 - 55.00

Third Reich Machine Gun Stop Plate407

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard, Excellent Condition, This Bayonet Was Made By
Belgium For Export For Use By South African Countries- (659)
150.00 - 295.00

1935 Mauser Bayonet408

Spear Point Hand Forged Blade, Had Forged Spear Point To
Pommel, Leather Bound Grip & Sheath With Belt Loop 180.00 -
295.00

Native Hunting Knife409

Straight Blade, Stamped At Base, 2 Piece Wooden Grip, Complete
With Leather Scabbard With Metal Fittings, As New Condition-
(627) 210.00 - 295.00

British 1907 Indian Bayonet410

Converted To Percussion, Octagonal Barrel With Scroll Engraved
Barrel Tang, Dog Head Hammer, Carved Fullwood Stock Adorned
With Silver Dots & Wire Inlay, Finely Checkered Wrist With Metal
Trigger Guard & Butt Plate, Steel Ram Rod, 1700's Circa,
Converted 1840's, Case Includes Bullet Mould, Embossed Brass
Powder Flask, Eley Percussion Cap Tin, Lead Balls, Oil Container,
Ladel & Screw Driver 1,500.00 - 1,995.00

Cased Spanish Miquelet Pistol411

White Brockade Binding To Top & Bottom With Embroidered Hitler
Youth Emblem To Center, Clearly Marked To Inside 75.00 - 100.00

Third Reich Style Hitler Youth Armband412

Brass Guard, Sectioned Coloured & Wood Grip, Blade Is Marked
"Phillipines 1945", Complete With Leather Sheath 120.00 - 195.00

WWII Phillipino Hunting Knife413

Unhinged In Mint Condition 235.00 - 395.00
Sheet Of 70 x 42 Pfennig WWII Hitler Stamps414

Clip Point Cutlass Shaped Blade, Banded Celluloid Banded Grip,
Brass Guard, Alloy Pommel, Complete With Leather Sheath,
These Knives Were Commonly Made By The US Troops When
They Were Stationed On The Islands & Battleships, Made From
Whatever Was Lying Around 160.00 - 245.00

WWII US Fighting Knife415

LOT #

One Has Seen Of Boar & Ducks With Metal Top, Other Has
Painted Period Scene & Embossed Metal Top 40.00 - 95.00

2 Etched Glass Tankards416

60.00 - 110.00
Lot Of 6 Mixed Old Tobacco Tins417

Is Clearly Marked To The Underside 80.00 - 145.00
Nickle Plated Artillery Shell418

Silver Embroidered Brockade Detail To Bother With Grey
Embroidered SS Runes & Swastika Through The Center Panel
With Star To Center, Silver Broackade Tassels To Base, Complete
With Embroidered RZM Makers Tag & Is Stamped To Reverse
Original Item Impossible To Get, This Is A Scarce Find And A
Great Addition To Any Third Reich Collection, 83cm x 135cm
1,895.00 - 2,400.00

Embroidered Third Reich SS Style Banner419

Round Barrel With Proof Marks To Left Side, Hardwood Stock,
Steel Lockplate Marked "TOWER", Faded Markings Behind Hamer,
Brass Trigger Guard & Fittings Including Captive Swivel Ram Rod,
Belt Hook To Reverse, Even Pitting Across Lockplate & Hammer,
.78 Cal, 1840's Circa( ANTIQUE) 1,475.00 - 1,695.00

British Tower Percussion Pistol420

RZM Makers Mark Stamped To Rear 350.00 - 495.00
Silver Third Reich Eagle & Skull Badge Set421

Hand Forged Curved Blade, Brass & Copper Guard & Pommel,
Brass Inlay Detail To Handle 60.00 - 95.00

Vintage Native Knife422

Includes 1899 Zanzibar Pysa, Japanese 1 Sen, 1901 India 1/2 Pice
& 1870 Celyon 1/2 Cent, All Are In Good Condition 45.00 - 90.00

Lot Of 4 Vintage Coins423

German Wording Etched To One Side, Makers Name "F.W.Holler"
"Solingen" Stamped To Base, 2 Piece Black  Checkered Grip,
Eagle Head Pommel, Complete With Black Painted Steel Scabbard
With Black Leather Frog 1,275.00 - 1,650.00

Engraved German Dress Bayonet424

Complete With Photo Of Officers, Document Is Stamped & Dated
190.00 - 255.00

Third Reich SS Officers Style identification Book425

Pin Back 65.00 - 110.00
Enamel Third Reich Style Hunting Association Badge426

Featuring Skull & Crossbones To Front 275.00 - 395.00
Third Reich Style West Wall Ring427

Complete With Pin Back 130.00 - 245.00
Roman Bronze Zoomorphic Brooch/Fibula Horse428

Overall Condition With Some Creasing 25.00 - 40.00
US 1957 Silver Certificate $1 Bank Note429
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Octagonal To Round Barrel, Makers Name "BACON & CO."/
"NORWICH C-T" Stamped To Left Side Of Barrel, Scroll Engraved
Frame, 2 Piece Wood Grip, Tight Working Action, Dark Patina To
Barrel,Does Not 1/2 Cock, Popular Pistol On The Australian
Goldfields, 1840's Circa, .36 Cal.- (ANTIQUE) 1,100.00 - 1,495.00

Bacon & Co. Underhammer Percussion Pistol430

Spear Point Blade, Brass Fittings, Complete With Coloured Section
Grip 45.00 - 90.00

Miniature Indo Persian Dagger431

65.00 - 110.00
Ancient Roman Fibula Brooch432

This Is A Great Rare Collectable Piece 65.00 - 110.00
Ancient Viking Broach433

65.00 - 110.00
1940's Postcard Of Hitler434

Complete With Storage Pouch, Excellent Condition 150.00 -
295.00

Pair Of Scarce Third Reich Africa Corp Goggles435

Stamped  SS. 20.Waffen-Grenadier-Division der SS estnische Nr.1
450.00 - 595.00

SS Estonian Third Reich Identity disc436

140.00 - 195.00
Old Cigarette Case With SS Style Badge To Front437

Dated 1942 20.00 - 45.00
Nickle Plated Metropolitan Police Marked Whistle438

120.00 - 195.00
Vintage Brass WWI Era Cigarette Lighter439

Handmade By The Tibetan Monks 25.00 - 40.00
Vintage Handmade Tibetan Monastery Plaque440

Both Are Postmarked And In Very Good Condition 75.00 - 110.00
2 Third Reich Hitler Stamps441

25.00 - 40.00
Lot Of 6 Old Mixed American & Irish Coins442

Silver Brockade Embroidered Detail, Complete With RZM Makers
Patch To Reverse 95.00 - 140.00

Third Reich Style "DER FUHRER"  Cuff Title443

45.00 - 90.00
Madagascan Bug In Resisin444

Complete With RZM Makers Mark Stamped To Reverse 140.00 -
195.00

Third Reich SS Style Alloy Belt Buckle445

Pin Back 95.00 - 140.00
Third Reich Style 1st Class Iron Cross446

LOT #

45.00 - 90.00
Ancient Roman Coin447

25.00 - 40.00
Lot of 4 Old English Coins448

Consitina Solid Mahogany Frame With Canvas Sleeping Pad,
Makers Name To Inside Top, Has A  Fold Out Shelf That Sits
Underneath The Bed Frame, Patent Stamps To Canvas Sleep Bed,
Excellent Original Untouched Condition, Used By High Ranking
Officers In WWI & Boer War, During These Early Wars The British
Army Fought All Over The World And Everything Needed To Be
Transported By Horse & Cart, Hense The Design Of The Cabinetta
Bed, This Is A Great Rare Rind 120.00 - 195.00

WWI British WWI Cabinetta Campaign Bed449

45.00 - 90.00
Glass Framed Grouping Of 19 Retro Drink Coasters450

Working Order, Circa 1920's 500.00 - 795.00
English "GledHill-Brook" Oak Cased Time Recorder451

60.00 - 95.00
Sherlock Holmes Themed Walking Stick452

50.00 - 95.00
Commemorative Rising Sun Wall Plaque453

150.00 - 225.00
Cast Beatrix Potter Figurine, Peter Rabbit454

150.00 - 195.00
Cast Beatrix Potter Figurine - Mrs Rabbit455

In Working Order 180.00 - 255.00
1930's French Racing Game456

" By Harper" 80.00 - 145.00
Salesman Cast Mechanical Coin Bank457

1 100.00 - 165.00
Belgian Blue "Bull"  Figurine458

100.00 - 165.00
Belgian Blue Cow Figurine459

60.00 - 95.00
Belgian Blue Calf460

100.00 - 165.00
Black Angus Bull Pottery Figurine461

1981, 1982, 1984 80.00 - 145.00
The Collection Of Australian Stamps462

100.00 - 165.00
Black Angus Cow Pottery Figurine463

100.00 - 165.00
Charolais Bull Pottery Figurine464
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100.00 - 165.00
Charolais Cow Pottery Figurine465

60.00 - 110.00
Charolais Calf Pottery Figurine466

250.00 - 395.00
1870's Spong Knife Cleaner467

100.00 - 165.00
Hereford Bull Pottery Figurine468

60.00 - 110.00
Hereford Calf469

100.00 - 165.00
Bull By Scotland Boarder Simmental Fine Arts470

Marked "J.E. Stevens" 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank, Red Pok-A-Dot  "AUNTIE"471

80.00 - 145.00
Trump Mechanical Coin Bank472

Smilin Sam From Alabam, The Salted Peanut Man 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Advertising Coin Bank473

60.00 - 95.00
Calf Semmental By Scotland Boarder Fine Arts474

With Leather Canopy, Working Rivette Springs, Handmade 550.00
- 795.00

1890's Coach Builders Model Of A Georgian CoacH475

Depicting A Typical Out West Cowboy Trading Post Station,
Signed & Numbered "204/650, Labeled "A Fresh Pair For Denver"
By Cleg Stavrosky 95.00 - 140.00

Limited Edition Signed Framed Print476

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights, Rear Of
Barrel Is Numbered, Barrel Tang Is Stamped With Makers Name
"WESTLEY RICHARDS PATENT", Large Percussion Hammer,
Lockplate Marked "WESTLEY RICHARDS", Dated "1861" Stamped
Behind Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate With
Percussion Cap Box, Wood Stock Is In Good Clean Condition With
Some Standard Handling Marks, Single Barrel Band With Sling
Swivel, Saddle Ring To Left Side Of Stock, Complete With Brass
Nipple Protector On Chain & Iron Ram Rod, Westley Richards Was
One Of The Very Best English Gun Makers & Very Few Of These
Unique Carbines Were Made,c .451 Cal. (ANTIQUE) 3,300.00 -
4,995.00

Percussion Monkey Tail Saddle Ring Carbine477

Short Round Barrel With Folding Rear Sight & Fixed Front Sight,
Lockplate Is marked Crown/Broad Arrow/1867/Enfield With Crown
Set Behind Mechanism & Marked "V.R.", Steel Triggerguard , Nose
Cap & Butt Plate, Wood Escutcheon Stamped To Right Side Of
Stock, Complete With Single Swivel Ring, .577 Cal., Typically
Used On Stage Coaches & Under The Buggy Seat To Ward Of

British Snider Carbine478

LOT #
Bushrangers (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00

Large Steel Barrel With Flared Muzzle, Engraved Detail To Front &
Rear Of Barrel, Iron Lockplate & Percussion Hammer, Carved
Fullwood Stock Inlaid With Mother Of Pearl, Carved Wooden
Extension To Butt, Complete With Wooden Ram Rod With Brass
Tip, This Is A  Addition And Come With Blunderbuss, Action Is Soft
But Working, Very Good Condition For This Type Of Piece  -
(ANTIQUE) 1,200.00 - 1,595.00

Turkish Percussion Blunderbuss479

Large Embossed & Silver Damascene Flared Muzzle, Carved
Fullwood Stock With Brass Ornate Brass Inlay, Heavy Steel
Lockplate & Mechanism, Engraved With Makers Name "ST.
ETIENNE", Brass Flash Pan, Steel Triggerguard & Butt Plate, Belt
Loop To Left Side Of Stock, False Ram Rod Pipe 2,800.00 -
3,295.00

Magnificent Heavy Turkish Blunderbuss480

Queen Victoria Copy Of A 15th Century, Octagonal To Round
Barrel, Ornate Engraved Band To Center And Engraved Detail To
Back Half Of Barrel, Iron Fittings With Engraved Detail, Fullwood
Stock, Brass Fittings Including Ram Rod Pipes, Trigger Guard &
Buttplate, Belt Loop To Left Side Of Stock, Complete With Steel
Ram Rod, .50 Cal. (ANTIQUE) 2,500.00 - 3,295.00

Wheelock Pistol481

11 Medals & Cloth Patches Including Panzer Assault Badge in
silver. Frank & Reif manufacture, Mint condition Panzer Assault
Badge in silvered zink. The silver award signified participation in 3
combat assaults on 3 separate days as a member of an armoured
vehicle crew as commander, gunner, driver or radioman. This
example known as the 'Low Maker Mark'. Type 4.2.1 as per Phillipe
De Bock reference pg436, Panzer Assault Badge in bronze. B.H
Mayer manufacture, Mint condition Panzer Assault badge in bronze
washed tombak. The bronze award signified participation in
armoured assaults as Infantry (Panzer Grenadiers), Motorcycle
rider troops or Armoured Reconnaissance troops. This example is
known as the 'Hollow Tombak 'Die 1' later'. Type 4.1.1 as per Phille
De Bock reference pg406, Infantry Assault Badge in bronze. JFS
manufacture, Mint condition Infantry Assault badge in bronze by
Josef Feix & Sohne of Gablonz. Bronze awards were for
motorized/mechanized troops and had to have taken part in 3 or
more actions. Type 3.01 as per Sascha Weber reference pg60,
Infantry Assault Badge in silver. Of 'Deumer' manufacture. Includes
miniature award of unknown manufacture, Mint condition Infantry
Assault badge in silvered buntmetal attributed to manufacture by
Deumer. Notable by the leaf shape to the right of the rifle, this
variant is known as the 'deformed leaf'. Of late war manufacture
and likely a type 7.45 as per Sascha Weber reference pg200.
Miniature of the award has been denazified and is worth about $50,
General Assault Badge in silvered zink. Manufactured by Deumer,
Mint condition General Assault Badge by Deumer. Type 1.20.4 as

Cased Third Reich Medal Grouping482
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per Frank Heukeme reference pg224, Wound badge in gold.
Manufactured by Hauptmunzamt Wien with wide pin setup, Very
good condition '30' marked wound badge in gold. Awarded for 5 or
more wounds or blindness or total disability. Later war manufacture
suggested by the material being gilded zinc, Wound badge in
silver. Manufactured by Hauptmunzamt Wien with needle pin
setup, Good condition '30' marked wound badge in Silver.
Manufactured in silvered zinc with some loss to the obverse and
flaking to the reverse.  Awarded for 3 or 4 wounds or other serious
wounds including loss of hearing, foot, eye, hand, brain damage or
facial disfigurement, Wound badge in black. LDO L/56
manufactured by Funcke & Brunninghaus  in die stamped steel,
Mint condition 'L/56' marked wound badge in black by Funcke &
Brunninghaus. Awarded for any combat related injury where blood
was lost. Could also be awarded for cases of frostbite & Cloth
German Cross in Gold by the maker 'HS' (Hermann Schmuck &
Cie), Mint condition German Cross in gold on grey wool backing
indicating Heer award. Maker marked to the reverse with the
Hermann Schmuck & Cie logo. Some very minor moth nipping to
the wool. Typical die flaw to the '9' of '1941'. Certificate lists price
as EUR550 3,900.00 - 4,250.00

Unhinged, In Mint Condition, Issued 1955 February 23rd For 50th
Anniversary 1905-1955 Rotary International 145.00 - 225.00

50 Scarce 50th Anniversary Philippine Stamps483

Made Into A Vase With Navel Anchor To Front 190.00 - 255.00
WWII Trench Arted 40mm Beauford Shell484

Marked With Makers Name " HOPPS & CO.", Sliding Brass Key
Door, Complete With Single Key 75.00 - 140.00

Vintage Brass 6 Lever Padlck485

Swastika To One Side With Hitler Youth Swastika To Reverse, Red
& Striped Background, Complete With Brockade Tassels 195.00 -
265.00

Third Reich Style Double Sided Bugle Banner486

Heer Grey Steel Body, Very good condition M42 helmet size 66 but
maker mark covered by paint. Early single decal M42 so probably
of 1942/43 production. Ink stamp to the shell interior but illegable.
Good condition original leather liner but not original to the shell.
Chinstrap marked 'Ebensburg 1942'. 850.00 - 1,295.00

Third Reich Model 42 Army Helmet487

Internal Wire Framed, Red Brockade Trim With Embroidered Silver
Bullion Eagle & Swastika To Center 245.00 - 350.00

Third Reich Style Car Pennant488

35.00 - 50.00
Leather Rifle Sling To Suite K98 Mauser Rifle489

Silver Top 180.00 - 295.00
Vintage Bamboo Gentlemens Walking Stick490

LOT #

Curved, Flared Double Fullered Blade, Leather Bound Grip, Open
Steel Pommel 220.00 - 395.00

Vintage Native Beheading Sword491

Label Does Have An Overall Aged Patina, Box Is Fragile But
Complete, 1940's/50's Era 35.00 - 50.00

Vintage "ELEY REX CARTRDIGES" Ammunition Box492

Makers name "RUTHERFORD CLOCK"/"LONDON", "ENGLAND",
Complete With Brackets For Wall Mounting 60.00 - 95.00

Old Style Clock In The Shape Of Tin Bi-Plane493

Lined Inside, Complete With Makers Name & Dagger Hanging
Strap To Inside Liner, Good Overall Condition For Age With Some
Wear To Be Expected, This Is A Hard To FInd Item 575.00 -
895.00

Third Reich SS Winter Coat493a

Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base "ROBT KLAAS"/
"SOLINGEN", With Makers Emblem, 2 Piece Stag Horn Grip With
Third Reich Eagle & Swastika To Center, Complete With Black
Steel Scabbard With Police Decal To Center & Leather Frog
Stamped "NO"/"K"/ "1942", There Is Some Wear To The Pommel  -
(2) 200.00 - 345.00

Third Reich Police Bayonet494

Hand Forged Reshaped Blade, Alloy Fittings With Coloured
Banded Grip, Complete With Tooled Leather Sheath, These Knives
Were Commonly Made By The US Troops When They Were
Stationed On The Islands & Battleships, Made From Whatever
Was Lying Around 160.00 - 245.00

WWII US Fighting Knife495

In The Shape Of Laying Down Lady,  Brass Fittings, 2 Piece
Carved Wooden Grips 190.00 - 245.00

Vintage Buffalo Hide Cutter496

Clip Point Fullered Blade, Base Of Blade Stamped With Makers
Name "CAMILLUS"/"NEW YORK"/"U.S.A."Serrated Backstrap,
Grooved Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath With
Sharpening Stone To Front Pouch, Sheath Is Named To
"PICKERING P.J." & Numbered "326791" 220.00 - 345.00

US WWII Pilots Survival Knife497

Brass Trim & Fittings Including Center Spike And Brass Prussian
Helmet Plate To Front, Complete With Cockades & Scale Chin
Strap 160.00 - 295.00

All Steel Lobster Tail Style PIcklehaube498

Complete With Pack Rack & Light 85.00 - 140.00
Vintage Small Apprentice Made Bicycle499

Working Order 150.00 - 225.00
Light Up Perspex James Boag Advertising Sign500

80.00 - 145.00
Top Hat Mechanical Coin Bank By Stevens501
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40.00 - 95.00
1880's Stoneware Wigtownshire Creamery502

1987, 1988 & 1989 80.00 - 145.00
3 x The Collection Of Australian Stamps503

40.00 - 95.00
1880's Stoneware Dunragit Pure Cream Jar504

40.00 - 95.00
1880's Numol Bodybuilder Stoneware Jar505

40.00 - 95.00
1880's Stoneware Cream Jat506

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank " Showjumper"507

40.00 - 95.00
1880's Stoneware Cream Jar Galloway Creamery508

30.00 - 55.00
3 x Vintage 1910 Cigarette Packets509

20.00 - 55.00
10 x Vintage Advertising Book Matches510

150.00 - 225.00
Rare 1900's British Railway Stamped Carbide Lamp511

With Rising Sun Badge To Front 100.00 - 165.00
Commemorative Brass & Copper Bugle512

With Providence 150.00 - 195.00
Leather Bound Holy Bible513

150.00 - 225.00
1930's "Hobbies Brand" Crown Fretwork Outfit514

40.00 - 95.00
1960's The Correct Weight Budgie Weighing Scales515

30.00 - 55.00
Vintage Lucifer Double Sprung Mouse Trap516

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank " The Miser"517

Complete With Burner, Stamped British Railwests, Circa 1900's
180.00 - 255.00

Railway Wagon Night Light518

40.00 - 95.00
Cast Mr Cap In Hand Coin Bank519

Circa 1954 50.00 - 95.00
Machine Gun Oiling Tin520

50.00 - 95.00
Huntscene Pub Beer Pull Handle521

50.00 - 95.00
Photographic Postcards Of WWII Planes522

LOT #

50.00 - 95.00
Sovereign Creamy Whirls Biscuit Tin523

50.00 - 95.00
Miners Torch524

Circa 1900's 150.00 - 225.00
Robin Starch Box525

150cm x 30cm 290.00 - 395.00
Old Look Painted "FIRESTONE TIRES" Tin Sign526

Long Round Barrel Secured With 3 Barrel Bands, Fullwood Walnut
Stock, Hard To Read Markings To Lockplate, Dated "1852",
Stamped "St Etiene", Complete With 2 Sling Swivels, Steel Ram
Rod & Socket Bayonet To Fit, .70 Cal., Standard Dents & Dings To
Stock (ANTIQUE) 2,595.00 - 2,995.00

French 1822 Military Musket527

Long 100cm Long Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib
Marked "LONDON FINE TWIST", Double Platinum Bands To
Barrel Breech, Scroll Engraved Barrel Tang, Percussion Hammers
& Lockplates, Marked With Makers Name "HENRY ELWELL",
Engraved Steel Trigger Guard & Butt Plate, Deeply Checkered
Wrist With Oval Silver Escutcheon To Underside Of Stock,
Wooden Ram Rod, Working Action, 10 Gauge, Circa 1850's -
(ANTIQUE) 1,700.00 - 2,450.00

English Double Barrel Percussion Goose Shotgun528

Octagonal To Round Barrel With Front & Rear Sights, Barrel
Breech Is Named & Dated 1890, Right Side Of Barrel Breech Is
Also Stamped & Numbered, Steel Fittings Including Trigger Guard,
2 Barrel Bands, 2 Sling Swivels & Cleaning Rod, Wood Cartouche
Stamped To Butt, Nice General All Over Condition However Is
Missing Butt Plate, 1890 Model, 11mm - (ANTIQUE) 1,400.00 -
1,895.00

Italian Velertti Bolt Action Rifle529

Round Barrels With Fixed Front & Rear Sights, Top Of Barrel
Marked "J.M.CASWELL", Scroll Engraved Hammers, Upper Tang
& Lock Marked "R.S.CLARK/NEW YORK", Dual Triggers,
Checkered Straight Walnut Stock, Brass Triggerguard, Butt &
Ornate Hinged Brass Patchbox, Initial Escutcheon To Top Of Wrist
& Inlaid Deer To Left Side Of Stock, Complete With Wooden Ram
Rod, Mottled Silver To Grey Patina, 20 Gauge, .44 Cal.
(ANTIQUE) 1,975.00 - 2,495.00

Double Barrel Percussion Cape Gun530

Round Barrels, Front Blade Sight & Fixed Rear, Folding Down
Rear Target Sight With Border Engraved Barrel Tang, Scroll
Engraved Percussion Hammers & Back Action Locks, German
Silver Trigger Guard, Crescent Moon Butt Plate & Percussion Cap
Box, Smooth Hardwood Stock In Excellent Condition, Wooden
Ram Rods To Either Side Of Barrels, These Were A Expensive
Custom Made & Desirable Firearm In Their Day, .42 Cal. Rifled
Barrel/.68 Gauge Smoothbore Barrel, Circa 1840's - (ANTIQUE)

Over/Under Kentucky Cape Gun531
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LOT #
3,500.00 - 3,995.00

Straight 1/2 Fullered Double Etched Blade, Marked With Edward
VII Cypher To One Side & Makers Name "G.E. Carrington"/"Old
Brampton"/"&"/"London", Scroll Engraved Pierced Guard,
Checkered Backstrap, Wire Bound Ray Skin Grip, Complete With
Leather Sword Knot & Leather Bound Scabbard (CCMRV) 895.00 -
1,295.00

British 1898 Royal Engineers Officers Sword532

Damascus Octagonal Barrel With Under Barrel Rib, Fixed Front &
Rear Sights, Scroll Engraved Back Locks, Marked With Makers
Name "THOMSON", Scroll Engraved Trigger Guard With Pineapple
Finnale, Finely Checkered Wrist, Wooden Ram Rod, Circa 1850's,
.75 Cal. - (ANTIQUE) 1,150.00 - 1,495.00

English Percussion Smooth Bore Big Game Gun533

Octagonal To Round Barrel With Proof Marks To Rear Of Barrel,
Large Military Percussion Hammer, Iron Lockplate, Trigger Guard &
Fittings, Converted From Flintlock, Hardwood Stock With 2 Barrel
Bands & Split Nose Cap, 1 Sling Swivel & Is Missing The Other
One, Carved Wooden "E" Esctucheon To Left Side Of Stock, Steel
Ram Rod, Action Does Not 1/2 Cock Otherwise Good, Standard
Dents & Dings To Stock, Missing Butt Plate, .69 Cal. (ANTIQUE)
1,200.00 - 1,695.00

Belgian Marked Percussion Musket534

Piped Back Blade, Makers Hallmark Stamped To One Side,
Reverse Side Is Marked With Makers Name "ALEXANDER
COPPEL SOLINGEN", Pierced Steel C-Shaped Guard, Steel
Checkered Backstrap, Wooden Grip, Complete With Steel
Scabbard, Circa 1880's - (CCMRV) 775.00 - 1,150.00

German Cavalry Sword535

Curved Fullered Blade, Pierced Sweeping 3 Bar Guard, 2 Piece
Black Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard 850.00 -
1,250.00

British Australian Colonial Troopers Sword536

Black & White Cotton Body, Embroidered Silver Bullion Eagle
Clutching Wreath & Swastika TO Centre, Embroidered SS Runes
To Base, Flag Has Been Clearly Stamped 345.00 - 595.00

Third Reich Style SS Embroidered Cotton Flag537

Straight Fullered Blade, 2 Piece Wooden Grip, Complete With
Black Steel Scabbard, Good Clean Condition- (615) 180.00 -
255.00

1924 Long Mauser Bayonet538

Marked "GOLDEN FLEECE MOTOR SPIRIT", Painted Detail,
Screw Top 120.00 - 195.00

Restored 1920's 2 Imperial Gallon Tin539

33cm x 23cm, Very Good Clean Condition 245.00 - 395.00
Original Enamel Atlantic Oil Rack Sign540

LOT #

Good condition M35 Luftwaffe double decal helmet. Quist 64 size.
Complete with original chinstrap marked 'Paul Klopfer Wien 1939'.
1,000.00 - 1,495.00

Third Reich 1935 Model Luftwaffe Steel Helmet541

Includes Print Of Butch Cassidy & The Sundance Kids & United
States Marshal Badge 45.00 - 90.00

Mounted Lawman Style Grouping542

- (1469) 95.00 - 140.00
1840's Pattern Socket Pattern543

With Tin Top With Mobiloil Special Decal To One Side 85.00 -
140.00

Embossed One Imperial Mobiloil Marked Oil Bottle544

In Old Toffee Tin 30.00 - 55.00
Collectable Matchbook Grouping545

320 Pages, Complete With Illustrations 35.00 - 50.00
Book, "Arms & Amour Annual", Volume 1546

Ka-Bar Blade Has Been Reshaped, Blade Is Marked "USMC" To
One Side, Reverse Side Is Marked "KA-BAR" To Base, Celluloid
Banded Grip, Brass S-Shaped Guard & Pommel, Complete With
Leather Sheath, These Knives Were Commonly Made By The US
Troops When They Were Stationed On The Islands & Battleships,
Made From Whatever Was Lying Around 225.00 - 295.00

USN WWII Fighting Knife547

Round Barrel, Brass Framed Marked "GRIVOLAT GEREST FILS &
CIE", Complete With Locking Lever, 2 Piece Checkered Hardwood
Grips, Complete With Single Hanging Ring, Aged Patina To Brass
Wear 395.00 - 540.00

French GG & Cie Flare Pistol548

Complete With Key 60.00 - 110.00
Pair Of Old Style Adjustable Handcuffs549

Depicting Battle Scene And Labeled "SMASH JAPANESE
AGGRESSON", 43cm x 63cm 90.00 - 145.00

Framed WWII Sketch Poster550

1991-2000 50.00 - 95.00
2 x The Collection Of Australian Stamps551

200.00 - 295.00
Colemans Mustard Box, Circa 1900's552

Marked J.E. Stevens 80.00 - 145.00
Cast Mechanical "Full Service" Coin Bank553

100.00 - 195.00
06 Stainless Steel Bull Nose Plaque554

Circa 1880's 60.00 - 95.00
Vintage Cartridge Reloading Tool555

100.00 - 165.00
HMV Shop Keepers Record Of The Week Holder556
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LOT #

40.00 - 95.00
1930's Bakerlight Tackle Holder557

60.00 - 95.00
Every-Ready Caddy Tin For Surgical Dressings558

Londong Maker "J.STEWART", Circa 1880's 200.00 - 295.00
4 Stage Ships Telescope559

50.00 - 95.00
Black Americana Baby Figurine560

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank "Casting Bank"561

Circa 1890's 50.00 - 95.00
Cock Fighting Spur Case562

60.00 - 110.00
Set of 4 Ebony Elephants563

350.00 - 595.00
North Western Australian Hand Painted Didgeridoo564

50.00 - 95.00
1930's Mottle Green Electric Jug565

30.00 - 55.00
Glass Beatles Bedside Clock566

30.00 - 55.00
Set Of R.A.F. Buttons567

60.00 - 110.00
1950's "The Ink Spots" Record Cleaner568

60.00 - 110.00
1940's "Bing Crosby"  Record Cleaner569

50.00 - 95.00
Silver Plated Wine Funnel570

40.00 - 95.00
Cast 3 Wise Monkeys Coin Bank571

150.00 - 295.00
Alfred Bray Beverages Ashburton Demijohn572

Signed "SHANE 97" 300.00 - 495.00
AI Northern Australian Didgeridoo573

200.00 - 295.00
Superb Silver Plated Tureen Center Piece574

"The Magician Bank From The Book Of Knowledge" 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank575

Black Velvet Body With Silver Brockade Trim With SS Runes To
Center & Embroidered "1SS STANDARTE" With Skull &
Crossbones, Silver Bullion Tassels 395.00 - 450.00

Third Reich SS Style Bugle Banner576

LOT #

Spear Point Blade Engraved With Motto And Makers Mark "EP &
S" Stamped To Base, German Silver Fittings, Carved Wooden Grip
With Eagle & Swastika Inlaid To Center, Complete With Brown
Painted Steel Scabbard Complete With Hard To Find Leather Belt
Hook - (CCMRV) 880.00 - 995.00

Third Reich SA Dagger577

Good condition paybook of a German infantryman who served on
the Russian front and in the Crimea. Numerous entries, all pages
present although some are loose. Award Ostmedaille, EK2 and
Krim Schild. Includes discharge paper from mid 1945. 100.00 -
195.00

Scarce Third Reich Soldbuch Pay Book578

With Traditional Whaling Scene Etched To Base, Eagle & Coat Of
Arms To Top, Reverse Side Engraved New Zealand, 13cm In
Length 1,250.00 - 1,495.00

Polished Scrimshaw Whales Tooth579

This Is An Excellent Examples Of Early Weaponry 120.00 - 195.00
9th Century Anglo Saxon Knife Blade580

Single Folding Blade Marked "Solingen", 2 Piece Wooden Handle
With Luftwaffe Eagle Clutching Swastika Inlaid To Center 195.00 -
250.00

Vintage German Pocket581

30.00 - 55.00
South American Bug In Resin582

Postmarked "LANGEMARK", Unhinged Mint Condition 190.00 -
250.00

Block Of 4 50 Pfennig Third Reich SS Stamps583

45.00 - 90.00
Small Model Of WWII Artillery Field Cannon584

Straight Spear Point Blade, Marked With Makers Name Stamped
To Base "F.W.Holler Solingen Berlin", Spreadwing Eagle Clutching
Wreath & Swastika To Languet, Yellow Celluloid Grip, Embossed
Pommel, Complete With Pebbled Scabbard With Double Hanging
Rings 650.00 - 995.00

Third Reich Wermacht Dagger585

Stamped With Makers Name, Hinged Key Door, Complete With
SIngle Key 45.00 - 90.00

Small Old Brass 6 Lever Padlock586

Issued For Prussian Battle Of Koeniggraetz Main Armee Medal
Complete With Ribbon 90.00 - 140.00

1866 German Medal587

Some Wear To Edges, 12cm x 17cm 350.00 - 495.00
Third Reich Enamel NSDAP Headquarters Street Sign588

28cm long 175.00 - 225.00
Ivory Tusk589
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LOT #

Long Sleek Blade, Alloy Fittings, Sectioned Coloured Grip, These
Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The
Battleships & The Islands They Were Stationed At 160.00 - 255.00

Custom Made US WWII Fighting Knife590

Unhinged, Mint Condition, Marked "Deutsches Reich" 95.00 -
140.00

Block Of 4 Hitler Stamps591

Depicts Hitler As A Skunk, Carved Detail, Swastika To Front Of
Chest & His Butt, Some Old Repairs But Never The Less A Very
Scarce Item, 9cm Long x 7cm High 195.00 - 255.00

Very Scarce WWII Wooden Hitler Trench Carving592

Engraved Emblem To Handle, Makers Name To Reverse 75.00 -
110.00

Third Reich Labour Force Spoon593

Wreath To Edge With Helmet & Crossed Swords To Centre, Solid
Back With Makers Mark, Pin Back 70.00 - 145.00

Third Reich Wounds Badge594

With Scene Of English Fox Hunter With Hound, Complete With
Original Case With Makers Name 345.00 - 490.00

Vintage Carved Meerschaum Pipe595

Etched Blade With Double Fuller, "Solingen" Stamped To Base,
Press Button Release, Brass Crossguard With Naval Anchor To
Center, Orange Wire Bound Grip With Eagle & Swastika To
Pommel, Engraved Brass Scabbard With Original Portepee
1,395.00 - 1,695.00

Third Reich Naval Officers Dagger596

Aluminum Finish With Japanese Motifs & Red Cross Emblem To
Front With Japanese Wording To Reverse, Complete With Ribbon,
Ribbon Bow & Box - (21) 50.00 - 95.00

Late WWII Japanese Red Cross Medal597

Pin Back With Makers Mark Stamped To Reverse "S.H.U.Co."
130.00 - 195.00

Third Reich Destroyer Breast Badge598

Includes Ennerver And Appleton, Arskansas Pocket Stone, .22
Rimfire Shot Cartridges & .22 Long Rifle Rimfire Pistol Cartridge
30.00 - 55.00

5 Various Vintage Cartridge & Collectable Boxes599

Unhinged, Dated 20. April 1942, Features Profile Of Hitler To
Center, Mint Condition 120.00 - 195.00

Third Reich "DEUTSCHES REICH JERSEY" Stamp600

Mother Hen, Marked Harper Foundry 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank601

Red Okra 250.00 - 325.00
North Western Australian Didgeridoo602

LOT #

Crica 1890's 30.00 - 55.00
Vintage Brass Saucepan603

40.00 - 95.00
British Railway Guards Enamel Hat badge604

60.00 - 110.00
Pottery Greyhound Jug605

80.00 - 145.00
Cast Horse Tram Broadway Car606

50.00 - 95.00
Cast Iron Emblem Wall Plaque607

Circa 1880's 80.00 - 145.00
Vintage Green Glass kerosene Lamp608

80.00 - 145.00
Originald Old Gold Chocolate Box609

50.00 - 95.00
Victorian Curtain Cord Holder610

30.00 - 55.00
Small Brass Coal Iron611

30.00 - 55.00
3 x Coca Cola Collectors Bottles612

50.00 - 95.00
Brass Faceed Salter Family Scales613

0.00 - 55.00
Black Joe JJuice Grapes Box Label614

80.00 - 145.00
Early Postcards615

40.00 - 95.00
Pair Of Cast Art Nouveau Style Door Pushes616

100.00 - 165.00
Met Toy Junio Tin Toy Typewriter617

50.00 - 95.00
Cast Novelty Cat Coat Rack618

60.00 - 110.00
1920's Bows &  Ribbons Radiator619

Circa 1900's 50.00 - 95.00
Chinese Metal Banded Bucket620

Crica 1880's, A.F. 80.00 - 145.00
Vintage Tin Railway Lamp621

28cm x 20cm 100.00 - 195.00
Wall Mounted Horse Head Figurine622

Clear Lenses To Front & Rear, Brass Makers Plaques 150.00 -
225.00

Rare 1922 Station Masters Kerosene Lamp623
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100.00 - 165.00
1900's Map Of English Railways624

"King Of The Swamp" 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank625

In Fighting Stance, Stands 67cm Tall, Bronze Finish
Vintage Heavy Metal Native Warrior Statue626

Raised Center Rib Marked "D.EGG LONDON", Scroll Engraved
Percussion Hammers, Lockplates, Trigger Guards & Fittings,
Checkered Wrist, Complete With Wooden Ram Rod With Brass
Fittings, Standard Dents & Dings To Stock, 16 Gauge, Circa
1850's, Complete With Acessories- (ANTIQUE) 1,850.00 - 1,995.00

Cased English Double Barrel Percussion Shotgun627

90.00 - 145.00
Lot Of 3 Various Cased Folding Pocket Knives628

Complete With Original Lined Case, Showing Some Wear, 1940's
Circa 75.00 - 110.00

Small Vintage Projector629

Red Painted Body With Gold Gilded Detail 35.00 - 50.00
Vintage Cast Elma Bench Top Mounted Grater630

Fullered Blade, Marked "Solingen", 2 Piece Bakerlight, Black Steel
Scabbard 295.00 - 350.00

Third Reich Firemans Dress Bayonet631

Hand Forged Fullered Blade, Care Wooden Grip, Complete With
Carved Wooden Sheath With Hand Sewn Detail 245.00 - 350.00

Large Native Knife632

Straight T-Back Blade, Makers Mark Stamped To Base Of Blade, 2
Piece Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard & Frog-
(693) 360.00 - 595.00

1895 Netherlands 88 Mannlicher Bayonet633

Embossed Detail, Marked "REIMS", Clearly Stamped & Dated To
The Underside 260.00 - 355.00

Trench Arted 1917 Dated Brass Shell634

Brass Frame, Checkered Grip With Makers Name On Handle,
Framed Stamped "PT 13423", Along With Various Other Markings,
Black Barrel, Excellent Condition 750.00 - 995.00

International Flare Signal Company Flare Pistol635

Includes 1 Larger One & 6 Small Ones 85.00 - 140.00
Lot Of 7 Cased Indian Arrow Heads636

Red Brockade Binding To Top & Bottom With Embroidered Labour
Force & Swastika To Center, Marked “KASSENLEITER” 95.00 -
140.00

Third Reich Style Labour Force Armband637

Center Horse Hair Plume With Checkered Detail To Base 180.00 -
245.00

Renactors Spartans Warrior Steel Helmet638

LOT #

Traditional Flared Axe Head, Complete With Leather Fur Bound
Handle 95.00 - 140.00

Battle Axe639

Hand Forged Blade Bade, Carved Wooden Handle, With Heavy
Wooden Sheath With Natural Vine Binding, This Is An Impressively
Made Piece 275.00 - 350.00

Native Ngambia Warriors Machete640

double decal Heer helmet from Estonia, Relic, ground dug M35
size 66 but maker indescipherable. Double decal. Found in Estonia
near Narva in the forest near a village called Soldino where the
so-called 'Tannenburg' line was located. Did show an owners name
on the rear skirt but this faded after Oxalic acid cleaning. The rank
was visible as 'Gefr' (Gefreiter or Corporal) 270.00 - 395.00

Third Reich Relic Model 35 Steel Helmet641

71 Pages & Complete With 270 Cigarette Cards 245.00 - 350.00
WWI German Cigarette Card Book642

Embroidered "HEIM INS REICH" Patch To Both Sides, Stamped In
Corner 145.00 - 260.00

Third Reich Style Pennant643

Excellent Condition, Complete With Original Fittings, Working
Order 100.00 - 195.00

1920's Scooter644

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights, Border
Engraved Detail To Percussion Hammer & Lockplate, Brass Trigger
Guard With Nepalese Writing, Front Nose Cap & Butt Plate,
Complete With 2 Sling Swivels & Cleaning Rod, Hardwood Stock
With 3 Barrel Bands, Normal Handling Wear & Tear With Some
Dents & Dings, Mottled Patina To All Metal Fittings,Used By The
British Nepalese Army, .577 Cal. - (ANTIQUE) 1,675.00 - 1,995.00

Nepalese Snider Musket645

Converted To Farm Gun, Round Barrel With Front Bead Sight,
Converted From Flintlock, Large Military Percussion Hammer,
Lockplate Marked With Makers Name "L.POMEROY", Dated
"1848"/"US", Steel Fittings Including Single Barrel Band, Trigger
Guard & Butt Plate, Single Sling Swivel, Replacement Ram Rod
Pipe, Steel Ram Rod, Even Brown Patina To All Fittings, .69 Cal. -
(ANTIQUE) 875.00 - 1,250.00

US 1816 Contract Percussion Musket646

Curved Fullered Blade,  Engraved To One Side, Brass D-Guard &
Backstrap, Animal Head Pommel,  Grooved Leather Bound Grip,
Leather Scabbard With Brass Overlay 650.00 - 795.00

Imperial Russian Hussar Cavalry Pattern Sword647

Curved Fullered Blade, Solid Guard, Checkered Backstrap, Missing
Grip, Nickle Plated Blade & Fittings (CCMRV)- (3) 50.00 - 95.00

Japanese Cavalry Sword648
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Curved Blade With Acid Etched Zig Zag Temper Line, Solid Brass
Coloured Tsuba, Imitation Ray Skin Black Cord Bound Grip,
Complete With Speckled Black Scabbard - (CCMRV) 95.00 -
140.00

Japanese Style Sword649

50cm x 40cm
Enamel "GOLDEN FLEECE"  Marked Sign650

80.00 - 145.00
A Pillsbury Cookies Cast Mechanical Coin Bank651

Circa 1880's 80.00 - 145.00
Oak Handled Come-A-Long652

Marked Table Waters, Circa 1900's 250.00 - 395.00
Rare Birkenhead Specially Prepared  Soda Syphon653

Stowell's Table Waters, Chelsea, Circa 1900's 250.00 - 395.00
Rare Blue Glass Soda Syphon654

Marked " Pudsey" 250.00 - 395.00
Rare Pink Glass W.S.Simson & Co. Soda Syphon655

Embossed Le Sal Chauffeur, Louis Vuitton 150.00 - 225.00
Cast Plaque656

40.00 - 95.00
Pair Of Wall Mount Cocky's657

40.00 - 95.00
1880's Soda Bottles658

60.00 - 110.00
Cast Cricketer Door Stop659

200.00 - 295.00
Single Hand Operated Sewing Machine660

150.00 - 265.00
Rare 1930's Bakerlight Pin Ball Game661

50.00 - 95.00
Harrisons Ham Coin Bank662

100.00 - 165.00
Cast Oven Door House Mottif Plaque663

50.00 - 95.00
Vintage Stanley No. 75 Plane664

40.00 - 95.00
Cast Plaque Embossed "HARLEY DAVIDSON"665

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Badger Trap666

150.00 - 225.00
Surveyors Stand & Scope667

150.00 - 225.00
Novelty Man Cave Number Plate Clock668

LOT #

Circa 1940's 100.00 - 165.00
Minimax Fire Exstinguisher669

50.00 - 95.00
Marilyn Munroe Door Stop670

Comprising Of Meat Plattersm Bread & Butter & Entree Plates
100.00 - 165.00

1880's Flow Blue Dinner Set671

180.00 - 295.00
Black American Card "Valet"672

100.00 - 165.00
Novelty Man Cave Traffic Light Clock673

120.00 - 195.00
1930's Childs Boxed Woden Toy Fort674

"Lee Bridge", Circa 1930's 200.00 - 295.00
Original Cast Budgie Conservation Weight Notice675

Complete With Brass Helmet Plate To Front And Coloured Horse
Head Plume, Complete With Liner With Makers Patch That Has
Been Hand Sewn To Inner Liner 395.00 - 500.00

French Napeolonic Military Busby676

120.00 - 195.00
Tooled Leather Gunslingers Holster677

Aged Overall Patina 30.00 - 55.00
Old "Walters Palm Fireside Assortment" Tin678

Dated 13 March 1941 65.00 - 110.00
Third Reich "REICHSLPORTBLATT"  Magazine679

Blade Has Been Reshaped To Flared Knife Shape, Brass Guard,
Grooved Wooden Grip, Brass Pommel, Complete With Leather
Sheath 150.00 - 195.00

Vintage Handmade Fighting Knife680

Brass Fittings, 2 Piece Wood Grip, Complete With Tooled Leather
Sheath 125.00 - 195.00

Broad Blade Fullered Clip Point Blade Bowie Knife681

Long Sleek Curved Blade, Grooved Leather Grip And Leather
Sheath (CCMRV) 280.00 - 355.00

Long Native Sword682

Complete With Cary Handle, Faded Makers Mark To Rear 65.00 -
110.00

Vintage Box Ensign Camera683

Straight  Fullered Blade, Stamped With Arsenal Markings Stamped
To Base Of Blade, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Leather
Scabbard With Canvas Webbing Frog, Stamped To Reverse
425.00 - 595.00

Australian 1907 Model Bayonet684

Black Wool Body, White Piping, Metal Eagle & Skull Badge Set,
Black Leather Chin Strap, Complete  With RZM Makers Patch

Third Reich SS Style Officers Cap685
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LOT #
345.00 - 595.00

Hand Made By The Tibetan Monks 55.00 - 90.00
Lot Of 3 Tibetan Monstary Plaques686

Weights Upto 100lbs 45.00 - 90.00
Vintage Set Of Hanging Salter Scales687

Brass turning Cog With Makers Name & Patent Details 35.00 -
50.00

Vintage Bench Hand Operated Drill688

Various Stamps To Front & Reverse 75.00 - 110.00
Third Reich "CONDERKOMANDO" Cotton Arm Band689

180.00 - 255.00
Third Reich Style Amy Belt Buckle & Leather Belt690

Silver Top 220.00 - 295.00
Vintage Victorian Gentlemens Walking Stick691

"Mauser, Walther & Mannlicher Firearms", Published 1971, 239
Pages, Complete With Dustjacket 25.00 - 40.00

Hardcover Firearm Book692

Straight Fullered Blade, Brass S-Shaped Guard, Grooved Brass
Grip 380.00 - 495.00

1871 Mauser German Sword Bayonet693

Complete With Screw Top, Marked On All Sides 120.00 - 195.00
Vintage Restored Embossed "ESSO" Running Board Tin694

Complete With Tin Tip With "Castrol 20-20"  Decal With Top 75.00
- 110.00

Embossed 1 Pint "CASTROL" Oil Bottle695

With SS Runes To Either End And Silver Brockade Tassles 195.00
- 250.00

Third Reich Style Funeral Sash696

35.00 - 50.00
16 Old Postcards Fire Engines Across The Years697

Embroidered 1/2 Rising Sun With Swastika To One Side, Reverse
Side  With Embroidered Hitler Youth Emblem, Stamped Along Side
160.00 - 225.00

Third Reich Style Cotton Car Pennant698

Complete With Carry Case, Name Is Visible But Is Faded,
Complete With Crank Handle,  A/F 120.00 - 195.00

Old 78 Portable Record Player699

Iron Cross To Top Corner, Complete With Swastika To Center,
Stamped Along Side,90cm x 54cm 180.00 - 295.00

Third Reich Style Cotton Battle Flag700

WE THANK YOU ALL FOR ATTENDING AND LOOK FORWARD
TO SEEING YOU TOMORROW. 8AM START AND AUCTION
STARTS AT 10AM

END OF DAY 1701

LOT #

Oak Base, Circa 1900's 195.00 - 195.00
Brass Postal Scales & Weights1000

Circa 1910 100.00 - 165.00
James Wild Botanical Brewer Demijohn1001

100.00 - 165.00
Polishd Michelin On Tyre Advertising Figurine1002

84cm x 109cm 50.00 - 95.00
Atlantic Map Of Victoria1003

"GWR", Circa 1900's 150.00 - 295.00
Sherwood Copper Tank Station Master Railway Lamp1004

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising Mini Cooper1005

30.00 - 55.00
Cast Wall Mount Bottle Opener Embossed "VW"1006

150.00 - 295.00
Elm Handled Side Axe, Crica 1880's1007

120.00 - 195.00
1930's Brass Pan & Shop Keepers Lolly Scales1008

30cm x 17cm 80.00 - 145.00
Ferrari Wall Mount Advertising Plaque1009

Working Sample 150.00 - 295.00
Rare 1960's Salesman Hoover Washing Machine1010

100.00 - 165.00
1890's Pole Top1011

50.00 - 95.00
Cast Plaque Embossed Ford Mustang1012

150.00 - 265.00
1920's BP Running Board Tin1013

Conved Sheild Shaped, 60cm x 35cm 300.00 - 495.00
Enamel Sign, Marked "LAND ROVER SERVICE"1014

50.00 - 95.00
Pair Of Golden Fleece Bookends1015

50.00 - 95.00
Castrol " Every Man" Handy Oilder, 8.79FL OZ1016

40.00 - 95.00
3 x 1880's Embossed Soda Marble Bottles1017

50.00 - 95.00

Cast Wall Plaque Embossed " CHAMPION SPARK
PLUGS"

1018

100.00 - 165.00
Original Vacuum Oil Bottle Tin Top1019

20.00 - 45.00
Amoco Service Center Advertising Pencils1020
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Dated Stamped 1965 100.00 - 165.00
Original Castrol Oiler, 1 Pint1021

30.00 - 55.00
Bullog Grip Patch Tin With Contents1022

200.00 - 295.00
Domed Enamel Sign Advertising Esso1023

50.00 - 95.00
Enamel Sign Advertising Plume Please Shut The Gate1024

180.00 - 255.00
1930's Pedal Operated Frett Saw1025

Mounted On Alloy Stand 120.00 - 195.00
WWII Trench Arted Alloy Bomber Plane1026

Complate With Leather Carry Handle
Vintage Boxed Six-20 Brownie D Kodak Camera1027

From The Famous Coins Of The American Frontier Coin
Collection, Complete With Certificate Of Authenticity 25.00 - 40.00

Liberty Head Silver Nickel - 1883-1913 Coin1028

Embroidered Eagle Clutching Wreath & Swastika, Skull &
Crossbones To Top & Divisional Number To Base, Pink Panzer
Detail, Double Sided 145.00 - 250.00

Third Reich Style 5th Panzer Division Car Pennant1029

Octagonal To Round Barrel, 2 Piece Carved Wooden Checkered
Grip 480.00 - 595.00

French WWI Brass Barreled Flare Pistol1030

Scalloped Detail To Top, Engraved Detail To Both Sides, And
Named "CORBIE 1919", Stamped & Dated To The Underside,
Complete WIth Dual Carry Handles 160.00 - 255.00

WWI Australian Trench Arted Jug1031

35.00 - 50.00
Pair Of WWI Military Stirrups1032

Maker Name Marked To Eye Rim, Working Order, Binoculars Are
Leather Bound, Although Complete Is Showing Extensive Wear,
Complete With Leather Case, Marked To Top "BINOCULAR 2 1/2
X 50./10o FIELD./CAT. No. VF 2507'/J.B.B.1945." With Broad
Arrow Stamp, Case Is In Excellent Condition With Brass Fittings
120.00 - 195.00

Pair Of British WWII 100 Field Binoculars1033

Broad Clip Point Fullered Blade, Alloy Fittings, Coloured Banded
Grip, These Knives Were Made By The US Troops When Stationed
On The Islands & Airforce Carriers 130.00 - 195.00

US WWII Campaign Fighting Knife1034

Traditional Period Bar Scene & Scene Of Period Knights To Other,
Embossed Silver Coloured Hinged Lid To Both 60.00 - 120.00

Pair Of Ceramic Beer Steins1035

LOT #

Brass Trim With Brass Top, Complete With Carved Hanging Holes,
Approx. 200-300 Years Old 295.00 - 350.00

Vintage North African Carved Wooden Powder Flask1036

Includes 38 Presidential Medals From George Washington Through
To Ronald Regan, Complete With Display Book 95.00 - 140.00

US Mint Grouping Of The Medals Of The Presidents1037

Round Barrel With Flash Pitting Around Nipple, Large Military
Percussion Hammer Engraved With Makers Name, Iron Fittings
Including Trigger Guard & Butt Plate, Complete With 2 Sling
Swivel, Ram & Rod & Socket Bayonet To Fit, There Are Some Old
Repairs To Stock .75 Cal. - (ANTIQUE) 1,500.00 - 1,795.00

French Military Percussion Short Rifle1038

Curved Double Etched Blade, Pierced 3 Bar Sweeping Guard,
Brass Tiger Head Pommel (CCMRV) 140.00 - 265.00

Indian Cavalry Sword1039

Round Barrel, Iron Fittings, Flintlock Mechanism, Trigger Guard &
Butt Plate, Fullwood Stock, Steel Ram Rod, Old Repairs To Stock,
Circa 1820, .75 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 1,995.00

European 2 Band Flintlock Military Musket1040

Curved Hand Forged Blade, D-Shaped Guard, Carved Wooden
Grip & Animal Head Shaped Pommel, Complete With Scabbard
With 2 Hand Forged Metal Bands - (CCMRV) 290.00 - 355.00

Old Riverboats Pirate Cutlass1041

Round Barrel With Front Bead Sight, Large Percussion Military
Hammer, Lockplate Marked "D.NIPPES", Dated 1837, Steel
Fittings, Dark Hardwood Stock, Ram Rod Pipes Have Been
Remade, Complete With Steel Ram Rod, Heavy Brown Patina To
Metalware, Has Seen  A Hardlife, Converted From Flintlock,
Working Action But Is A Little Soft, These Are Typical Military
Muskets That Were Made Into Farm Gun, 69 Cal. - (ANTIQUE)
695.00 - 1,150.00

US 1/2 Stocked Percussion Musket1042

Curved Blade With Acid Etched Temper Line, Gold Gilded Tsuba,
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip, Complete With Black
Lacquered Scabbard - (CCMRV) 120.00 - 195.00

Japanese Style Katana1043

Skull & Crossbones To Both Sides, Embroidered Divisional Cloth
Patch Affixed To Top, Double Sided, Complete With Silver
Brockade Fringing 180.00 - 255.00

SS Style Divisional Trumpet Banner1044

Dated 1933-1943, Complete In German, Does Have Third Reich
Stamp To, Very Good Overall Condition 85.00 - 140.00

WWII German Magazine1045

Heer Grey Body With White Piping, Metal Skull & Eagle Cap
Badge To Front, Silver Brockade Chin Strap, Complete With
Makers Patch 345.00 - 495.00

Third Reich Waffen SS Officers Peak Cap1046
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60.00 - 110.00
Pair of WWI Custom Made Leather Officers Leggins1047

These Fold Up To Go Into The Military Packs, Stamped With
Makers Name & Broad Arrow Marked, But Is Somewhat Faded
85.00 - 140.00

Pair of WWI & WWII Australian Wire Cutters1048

Flared Hand Forged Double Fullered Blade, Carved Wooden
Handle 240.00 - 395.00

Native African Fighting Short Sword1049

French Military Badge To Front Marked "SOISSONS" Scalloped
Edge With Unique Brass Deactivate Bullet Stand With 3 Crossed
Bullets 130.00 - 195.00

Vintage WWI Trench Arted Shell1050

100.00 - 165.00
Victorian Wall Mounted Oil Lamp1051

20.00 - 45.00
Chinese Lidded Vase1052

Released Oct. 1974 30.00 - 50.00
Trax Collectors Holden HJ One Tonne Cab Chasis Ute1053

Release July 1974 30.00 - 50.00
Trax Collectors Leyland P76 Targa Florio1054

Release May 1961 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden Ek Special Sedan1055

Released Feb. 1965 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden HD Premier Sedan1056

100.00 - 165.00
Venetian Wall Mirror1057

300.00 - 595.00
Large Bronze Bell1058

50.00 - 95.00
Large Hand Painted Terra Cotta Elephant1059

20.00 - 45.00
Set Of Amberware Art Deco Cannisters1060

100.00 - 165.00
Cast Mobil Horse Advertising Figurine1061

100.00 - 165.00
1970's Tonka Tin Toy Truck1062

60.00 - 110.00
Michelin Man On Harley1063

50cm Diameter 200.00 - 275.00
Polished Alloy Wall Mounted Plaque, Ford Motor Co1064

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising Jaguar1065

LOT #

50.00 - 95.00
Enamel Sign Advertising Golden Fleece Products1066

100.00 - 195.00
Original Engergol Motor Oil Bottle1067

100.00 - 165.00
Embossed Ford Running Board Tin1068

30.00 - 55.00
Wall Mounted Embossed Ford Bottle Opener1069

120.00 - 195.00
1920's Dunlop Junior Foot Pump1070

Stamped "FORCE FEED BIRMINGHAM" 50.00 - 95.00
1920's Unusual Oiler1071

50.00 - 95.00
Enamel Servo Directional Arrow1072

80.00 - 145.00
1960's Tin Toy Peter Pan Tin Toy Cash Register1073

60.00 - 95.00
Enamel Sign Advertsing Firestone Tyres1074

7/40 Build Date 150.00 - 195.00
1940's Running Board Tin1075

150.00 - 295.00
Aston Martin Winged Wall Plaque1076

100.00 - 165.00
J.H. Wright Botanical Brewer Demijohn1077

80.00 - 145.00
Wall Mounted Boars Head Hanger1078

Advertising Esso Put A Tiger In Your Tank, 59cm x 39cm 400.00 -
595.00

Domed Enamel Sign1079

60.00 - 110.00
Jailers Adjustable Handcuffs1080

Stamped Pentridsge Prison 150.00 - 225.00
Commemorative Ball & Chain1081

Circa 1900's 120.00 - 195.00
Lucas King Of The Road Coach Lamp1082

80.00 - 145.00
Commemorative Cast Plaque, " Vietnam"1083

30.00 - 55.00
Small Advertising Novelty Anvil "Mobil"1084

80.00 - 145.00
Texaco Oil Drum1085

Lined Inside Complete With Japanese Makers Patch, Complete
With Communication Lead 275.00 - 380.00

Chinese Leather Flying Cap1086
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Embossed Detail To Cannon Barrel 85.00 - 140.00
Small Bass Model Of An Old Style Fort Cannon1087

Issued For The Invasion Of Italy, Part Of The Victory Collection
Gilded Etched Blade With Makers Name To Base, Finely
Checkered Steel Grip, Complete With Display Case - (17) 420.00 -
595.00

Limited Edition WWII Commemorative Dagger1088

85.00 - 140.00
Cast Ming Dynasty Style Horse On Stand1089

Marked With Makers Name "SPONG & CO. LTD ENGLAND", Gold
Gilded Trim, Carved Wooden Handle, Marked To Reverse 130.00 -
195.00

Vintage Bench Mounted Coffee Grinder1090

Etched Hand Forged Blade With Copper Insert To Center, 2 Piece
Bone Grip, Wire & Copper Binding, Complete With Leather Bound
Sheath 130.00 - 195.00

Native Hunting Knife1091

Embroidered Skull & Crossbones To Center Red Brockade Trim To
Center 55.00 - 90.00

Third Reich Style SS Cotton Arm Band1092

Marked With Makers Name, Brass Sliding Key Door, Complete
With Single Key 75.00 - 140.00

Vintage Brass Honesty Padlock1093

1/2 Fullered Flared Blade, Leather Bound Grip, Complete With
Leather Sheath 160.00 - 225.00

US WWII Fighting Knife1094

Straight Fullered Blade, Various Markings Stamped To Base &
Dated, 2 PIece Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard &
Frog, Stamped With D/Broad Arrow/D 650.00 - 895.00

British 1907 Style Hook Quillon Bayonet1095

Silver Pommel With Military Badge To Top 150.00 - 225.00
Vintage Army Officers Walking Stick1096

30cm x 45cm 160.00 - 225.00
Enamel "WE SHELL LUBRICATING OILS" Sign1097

Is Somewhat Faded But Visible Wording 95.00 - 140.00
Glass 1 Litre Oil Bottle With Neptune Tin Top1098

65.00 - 110.00
Lot Of 20 Mixed World Wide Coins1099

Featuring Trotting Horse To Top 80.00 - 145.00
Cast Wall Mounted Stable Hanging Bell1100

Brass Trim 120.00 - 195.00
Vintage Hand Held Station Porters Lamp1101

Flared Axe Head, Fur & Leather Bound Handle 19.00 - 19.00
Tomahawk1102

LOT #

Artillery Badge Affixed to Front, Shell Is Clearly Marked 95.00 -
140.00

Brass Trench Arted Shell1103

Flared Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip & Sheath, Very
Good Clean Condition 210.00 - 395.00

North Dyack Parang Native Sword1104

Baton Is Velvet Boudn Adorned With Eagle & Swastika & Iron
Cross, Gold Gilded Detail With Eagle & Swastika To one End &
Iron Cross To Reverse, Complete With Velet Lined Presentation
Box, This Is A Magnificent Piece Of An Impossible to Get Original
Item 1,600.00 - 1,895.00

Third Reich Style Fieldmarshal Rommel Baton1105

Long Sleek Fullered Blade, Has Been Reshaped Which Is Very
Typical Of This Era Of Knives, Leather & Alloy Banded Grip,
Carved Wooden Pommel, Complete With Leather Sheath, These
Knives Were Hand Made By The US Soldiers When They Were
Stationed On The Islands  Or On Destroyers 180.00 - 295.00

US WWII Fighting Knife1106

Unhinged, In Mint Condition 295.00 - 365.00
Full Sheet Of 100 x 5 Pfennig WWII Hitler Stamps1107

In The Shaped Of Carved Wooden Horse With Engraved Tibetan
Silver Overlay Detail 45.00 - 90.00

Vintage Tibetan Candlestick Holder1108

Embroidered Silver Brockade Eagle & Swastika & Labeled
"PIONEER BATAILLON 6" & Reverse Side Is Also Labeled, Silver
Broackade Tassels & Fringing 375.00 - 595.00

Third Reich Style Bugle Banner1109

Features Eagle & Third Reich Flag To Center & German Wording
To Top & Bottom 120.00 - 195.00

Framed Third Reich Print1110

Octagonal Barrels, Scroll Engraved Brass Frames, Folding
Triggers, Smooth Walnut Grips With Oval Escutcheon Inserted To
Wrist, Circa 1840's, .46 Cal. Comes Comes Complete With
Accessories 2,800.00 - 3,250.00

Cased Pair Of Percussion Gold Miners Pistols1110a

Release Date Nov. 1978 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden VB Commodore SL Sedan1111

Release August 1963 30.00 - 55.00
Trax Collectors Holden EH Utility1112

Released Jan. 1968 30.00 - 55.00
Trax Collectors HK Premier Sedan1113

Released Jan. 1960 30.00 - 55.00
Trax Collectors FB Utility1114

Released 1977 30.00 - 55.00
Trax Collectors Chrysler C.L. Drifter Panel Pan1115
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With Leadlight Display 600.00 - 895.00
Unique Tall Tudor Oak & Ruby Banded Cabinet1116

By Ferrari 100.00 - 395.00
Original Michael Schumarker Jacket1117

450.00 - 595.00
Ex Display Home French Mahogany Parlour Settee1118

200.00 - 395.00
Large 19th Century Japanese Bronzed Iron Tiger1119

20.00 - 45.00
Kauri Pine CD Display Cabinet1120

60.00 - 110.00
Sweet Crop Smoking Mixture Tin1121

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising Austin Healey1122

100.00 - 165.00
Mr & Mrs Drop Coin Banks1123

Stamped " Winchester Firearms" 100.00 - 165.00
9 1/2" Working Padlock1124

With Original Embossed Brass Top 150.00 - 225.00
1930's Pratts Running Board Tin1125

- Commemorative 100.00 - 165.00
Golden Fleece Hanging Ram Service Bell1126

120.00 - 195.00
1880's Large Wood Stove Cast Door1127

60.00 - 95.00
Polished Spirit Of Ecstasy Ashtray1128

English Made 30.00 - 55.00
Castrol Giveaway Toy Truck1129

100.00 - 165.00
Telbot No.15 Lumber Jacks Axe1130

92cm x 61cm 800.00 - 995.00
Original 1940's Craven A Enamel Sign1131

120.00 - 195.00
1900's Oldfields Dependence Coach Lamp1132

100.00 - 165.00
Cast Advertising Figurine Michelin Man1133

50.00 - 95.00
Shell X100 1 Quart Oil Tin1134

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising "Bosch"1135

50.00 - 95.00
1/2 Pint Jug Marked "SHELL"1136

LOT #

30.00 - 55.00
Castrol Giveaway Toy Truck1137

Working Order 120.00 - 195.00
1920's Dunlop Minor Foot Pump1138

50.00 - 95.00
R.Broadhurst Conventory 1/2 Pint Oiler1139

40.00 - 95.00
English Made Castrol Wakefield Toy Truck1140

Advertising Good Year Tires, 15cm x 60cm 100.00 - 165.00
Enamel Counter Strip Sign1141

50.00 - 95.00
Commemorative General Motors Holden Plaque1142

50.00 - 95.00
Black FlakeTobacco Tin, Circa 1920's1143

Advertising Castrol Wakefield, 40cm x 28cm 250.00 - 395.00
Domed Enamel Sign1144

40.00 - 95.00
3 x Original Dunlop Repair Tins1145

Octagonal To Round Barrel With Gold Band To Center, Iron
Lockplate & Mechanism, Fullwood Stock, Brass Trigger Guard &
Pommel Lion Head Pommel, Steel Ram Rod, Working Action,
Circa 1750's, .50 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,450.00

European Cavalry Flintlock Horse Pistol1146

German Wording To Top & Bottom With Eagle & Swastika To
Center 395.00 - 550.00

Enamel Third Reich NSDAP Propaganda Sign1147

Over & Under Rifled Barrels, Proofs Marks Stamped To The
Underside Of The Frame, Engraved Detail To Frame, Marked With
To Read Makers Name, Reverse Side Engraved "SOPER,
Engraved Lockplate, 1 Piece Bag Shaped Grip With Sliding Safety
& Oval Shaped Initial Escutcheon To Wrist, Good Working Action,
.42 Cal. (ANTIQUE) 1,950.00 - 2,495.00

Double Barrel Giles Soper Flintlock Pistol1148

Swastika To Center, Dated 1939, Coke Pin Back 95.00 - 140.00
Third Reich Style 1st Class Iron Cross1149

Featuring Eagle & Swastika To Front, Large Size 325.00 - 500.00
Third Reich Style Condor Legion Unit Marked Ring1150

Visible Markings To Both Sides 45.00 - 90.00
Ancient Roman Coin1151

Unhinged, All In Good Condition 145.00 - 195.00
5 Blocks Of 4 Third Reich Stamps1152

Complete With Ribbon & Pin Back 35.00 - 50.00
US Service Medal1153
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Scene Of Third Reich Items Engraved To Front, Dated
"1941"/"DEUTSCHES REICH", Patterned To Reverse 345.00 -
595.00

Engraved Cigarette Case1154

Skull & Crossbone Badge Affixed To Front, Clearly Marked To The
Underside 160.00 - 255.00

Small Brass Trench Arted Shot Shell1155

Round Barrel, Scroll Engraved Frame & Percussion Hammer, 1
Piece Hardwood Grip, Working Action, .50 Cal., 1840's Circa
(ANTIQUE) 795.00 - 995.00

Belgian Percussion Pistol1156

Features Engraved Oak Leaf Detail With Luftwaffe Eagle Clutching
Swastika, Marked "SOLINGEN", Wooden Handle With Luftwaffe
Eagle Clutching Swastika Inlaid To Handle 190.00 - 255.00

Third Reich Luftwaffe Cut Throat Shaver1157

Spear Point Blade, Etched With German Motto, RZM Makers Mark
To Reverse, Carved Widen Grip With Eagle & Swastika Center,
Complete With Steel Scabbard With Leather Belt Loop (CCMRV)
275.00 - 365.00

Third Reich Style SA Officers Dagger1158

Both Are Clearly Marked To Both Sides 70.00 - 145.00
2 Ancient Silver Ottoman Empire Coin1159

Complete With Photograph Of Officer, Wording 195.00 - 275.00
Third Reich Style SS Officers Id Booklet1160

1/2 Fullered Blade, Brass Crossguard, Carved Contoured Wooden
Grip 160.00 - 255.00

Handmade WWII Fighting Knife1161

Octagonal To Round Barrel, Left Side Of Barrel Is Marked With
Makers Name "BACON & CO."/"NORWICH C-T", Number
Stamped To Underside Of Barrel,  Engraved Frame, 2 Piece Wood
Grip, Steel Ring Trigger, Even Silver Patina Overall,Good Tight
Working Action, .36 Cal. (ANTIQUE) 895.00 - 1,250.00

Engraved Ring Trigger Percussion Pistol1162

Features Rifle & Eagle & Swastika To Center, Large Size 285.00 -
390.00

Third Reich Style Infantry Assault Ring1163

Unhinged, Excellent Condition 195.00 - 255.00
Block Of 4 Third Reich SS Feldpost Marked Stamps1164

Engraved Band To Cup With Luftwaffe Eagle & Swastika To
Center 260.00 - 355.00

Third Reich Silver Luftwaffe Schnapps Cup1165

Complete Ribbon With Japanese Writing, Complete With Display
Case 120.00 - 195.00

Scarce 1942 New Guinea Japanese Campaign Medal1166

LOT #

Hallmarks & RZM Mark Stamped To Reverse, Complete With
Display Box 130.00 - 255.00

\Third Reich Silver SS Skull & Eagle Cap Badge Set1167

Converted From Miquilet, Octagonal To Round Barrel, Carved
Wooden Grips With Handcarved Stock, Brass Belt Hook & Butt
Plate, Old Repairs To Stock, .74 Cal., Circa 1750's-1830's
(ANTIQUE) 1,275.00 - 1,595.00

Spanish Cavalry Percussion Pistol1168

Spear Point Fullered Blade, Scalloped To Base, Black Basket
Weave Grip Adorned With Silver Studs, Amber Coloured Pommel,
Complete With Leather Sheath With White Metal Fittings 95.00 -
140.00

Scottish Style Stocking Knife1169

37cm Round 135.00 - 195.00
Round Enamel V8 Pontiac Sign1170

Octagonal Barrel, Carved Wooden Grip, Complete With Metal
Fittings, 1840's Circa, .44 Cal., Case Includes Lead Balls, Bullet
Mould, Cloth Patches, Embossed Copper & Brass Pistol Powder
Flask, Percussion Cap Tin & Adjustment Tool - (ANTIQUE)
1,600.00 - 2,495.00

Cased Percussion Under Hammer Boot Pistol1170a

Bronze Bolard 400.00 - 595.00
Original 19th Century Steam Ship Wheel1171

200.00 - 395.00
19th Century Norther European Gypsys Wagon Trunk1172

20.00 - 55.00
Pair Of Victorian Colonial Birch & Wicker Chair1173

20.00 - 45.00
Victorian Iron Trunk1174

100.00 - 165.00
English Iron Cow, Crica 19001175

20.00 - 45.00
Chinese Lidded Vase1176

20.00 - 45.00
Australian Native Timbers Coffee Table1177

Complete With Key & Pendalium 100.00 - 165.00
Art Deco Mantle Clock1178

100.00 - 195.00
Victorian Nickle Plate Oil Lamp1179

50.00 - 95.00
Chinese Period Porcelain Mantle Vase1180

92cm Wide x 154cm High 800.00 - 995.00
1930's Wills Woodbine Enamel Cigarette Sign1181

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising Shell Sign1182
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30.00 - 55.00
100 Years Commemorative Model Truck1183

Advertising Golden Fleece Workshop 80.00 - 145.00
Enamel Strip Sign1184

80.00 - 145.00
Enamel Sign Advertising Shell1185

With Coca Cola Embossed To Sides & Mounted Opener 350.00 -
595.00

Large Twin Lid Esky1186

60.00 - 110.00
Commemorative Steve McQueen Lemans1187

Advertising Alfa Romeo 60.00 - 95.00
Enamel Bikini Girl Door Push1188

100.00 - 165.00
Castrol 1 Quart Oil Bottle & Top1189

80.00 - 145.00
Medium Coca Cola Embossed Ice Bucket1190

Embossed Shell Wings, Barn Find 250.00 - 395.00
Rare Shell Aviation 2 Gallon Running Board Tin1191

50.00 - 95.00
1 Pint Oil Jug Marked "SHELL"1192

120.00 - 225.00
Vintage Aglicastrol 5 Gallon Tin1193

Advertising Terrot Motorcycles 60.00 - 95.00
Enamel Door Push1194

60.00 - 110.00
Cast Plaque Embossed Golden Fleece Outback Sign1195

Build Date 6/1939 150.00 - 225.00
Shell BP Mex Running Board Tin1196

Advertising "Players Please" 150.00 - 225.00
Reframed 1910 Cardboard Shop Advertising Poster1197

30cm Diameter 150.00 - 225.00
Round Enamel Sign Advertising Morris1198

Embossed Shell Lubricating Oil 50.00 - 95.00
Cast Shaped Plaque1199

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising "Michelin"1200

150.00 - 225.00
Cast Tractor Sear Embossed "NICHOLSON NEWARK"1201

Foe Ultralights 100.00 - 165.00
Cardboard Camel Cigarette Advertising Box1202

30.00 - 55.00
Shell 100 Years Of Motoring Toy Truck1203

LOT #

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising Veedol1204

100.00 - 165.00
WT Brumpton Scuthorpe 1927 Demijohn1205

From Asia & Amazon, Complete With Display Case & 10 Real-Life
Bugs & Insect Magazines 195.00 - 260.00

Cased Grouping Of 15 Bugs & Beetles In Resin1206

Cotton Body, Embroidered Silver Brockade Eagle With Wreath,
Swastika & Regimental Emblems, Internal Wire Framed, Double
Sided 350.00 - 595.00

Third Reich Regimental Bugle Banner1207

Straight Fullered Blade With Orange Arsenal Markings Stamped To
Base, 2 Piece Wood Grip, Complete With Leather Scabbard &
Canvas Webbing Frog, Stamped To Reverse 480.00 - 595.00

Australian 1907 Model Bayonet1208

Long Round Barrel, Rear Adjustable Ladder Leaf Sight & Fixed
Front Sight, Iron Fittings, Smooth Hardwood Stock & Forend, 2
Barrel Bands & 2 Sling Swivel, Complete With Socket Bayonet,
Blued & Case Hardened Finish, .44 Cal., 1870's Circa (ANTIQUE)
2,500.00 - 2,995.00

Peabody Single Shot Percusssion Rifle With Bayonet1209

Round Barrel With Rear Leaf Folding Sight, Top Of Action Is
Stamped With Makers Name & Patent Details, Marked "W.H. &
G.W.MILLER"/"PATENT  MAY 25 1865", 'MERIDEN MAN
FG.CO."/"MERIDEN.CONN.", Iron Lockplate Is Stamped
"PARKERS SNOW & CO."/"MERIDAN.CONN.", Dated "1863"
Stamped Behind Percussion Hammer, Iron Trigger Guard & Butt
Plate, Dark Hardwood Stock With 2 Barrel Bands & Front Nose
Cap, Complete With 2 Sling Swivels & Ram Rod, These Were
Tested By The US Army But Were Rejected In The End As They
Settled On The Trap Door Conversion, .58 Rimfire - (ANTIQUE)
2,400.00 - 3,295.00

Scarce Civil War Miller Conversion Rifle1210

Octagonal Barrel With Fixed Front & Folding Rear Leaf Sight,
English Proof Marks To Left Side Of Barrel, Underside Is Marked
With Makers Name "BISSACK BREVETE S 1638", Scroll Engraved
Frame, Steel Lockplate & Butt Plate, Checkered Wrist, German
Silver Shield Shaped Initial Eschuteon Inserted Behind Barrel,
Some Handling Marks To Stock & Wear To Rifling Of Barrel, .380
Cal. - (ANTIQUE) 1,275.00 - 1,495.00

English Made Needle-Fire Rook Rifle1211

Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Brass Peep Sight, Top
Of Barrel Marked " WIRWACHS A.POSNECK", Checkered Walnut
Straight Stock With Patchbox To Right Side Of Stock, Carved
Cheek Piece To Left Side Of Stock, Brass Trigguard & Buttplate,
.58 Cal, 1840's Circa (ANTIQUE) 2,600.00 - 2,995.00

Jaeger Percussion Single Shot Sporting Rifle1212
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Damascus Double Twist Barrels Top & Single Barrel To The
Underside, Double Brass Bands To Rear Of Barrel, Fixed Front &
Rear Sights, Raised Center Barrel Rib Stamped With Makers
Name "R.HINKLEY", Scroll Engraved Detail To Barrel Tang,
Hammers, Back Action Locks & Trigger Guards, Dark Hardwood
1/2 Stock With Brass Percussion Cap Box & Patchbox, Brass
Crescent  Moon Butt Plate, Brass Stag Shaped Esctucheon To Left
Side Of Stock, Complete With Wooden Ram Rods To Either Side
With Brass Tips, Brown Patina To Barrels, Handling Marks, Some
Dents & Dings To Stock, These Firearms Were Highly Sought After
But Were Far To Expensive For The Average Person, 10
Gauge/.42 Cal. - (ANTIQUE) 4,500.00 - 5,995.00

Unique 3 Barrel Kentucky Drilling Rifle1213

Straight Fullered Double Etched Blade, Proof Mark Inserted To
Base Of Blade, Patent Details & Makers Name "HENRY
WILKINSON PALL MALL LONDON" Stamped To Base, Pierced
Scroll Guard With Crown/"VR" Initials To Top, Wire Bound Ray
Skin Grip, Checkered Backstrap, Complete With Brown Leather
Scabbard - (CCMRV) 530.00 - 695.00

British 1897 Model Army Officers sword1214

Raised Center Rib, Marked "LAMINATED STEEL",  Scroll
Engraved Barrel Breech,Tang, Percussion Hammers, Lockplates,
Trigger Guard & Fittings, Deeply Carved Wrist Which Is Typical Of
German Made Firearms, Brass Shield Shaped Escutcheon To
Underside Of Stock, Replacement Wooden Ramrod With Brass
Tip, Excellent Working Action, 12 Gauge, 1840's Circa -
(ANTIQUE) 1,850.00 - 2,695.00

Magnificent Double Barrel Percussion Shotgun1215

Fullered Engraved Gilded Blade, Pierced 3-Bar Curved Guard.
Metal Backstrap, Black Contoured Celluloid Grip, Complete With
Brass Scabbard, Double Hanging Rings, Some Wear To The
Original Finish On Both The Blade & Scabbard But Otherwise A
Nicely Presented Sword - (CCMRV) 675.00 - 850.00

Imperial German Sword1216

Round Barrel With Folding Rear & Fixed Front Sights, Under Barrel
Rib, Snider Action, Border Engraved Lockplate With Makers Name
"J.C. & A. LORD", Proof Marks To Left Side Of Barrel & Action,
Finely Checkered Forewood & Wrist, Border Engraved Detail To All
Metal Fittings, Complete With 2 Sling Swivels & Cleaning Rod,
Oval Shaped Initial Escutcheon To Underside Of Stock, Hardwood
Stock With Standard Dents & Dings, These Were Very Popular
Hunting Rifles In India, Africa & Australia, .577 Cal. - (ANTIQUE)
1,850.00 - 2,695.00

Snider Sporting Carbine1217

Sweeping Curved Blade, Engraved To Both Sides, Naval Anchor
Engraved To Languet, Brass Guard & Pommel, Leather Bound
Grip With Brass Fittings 595.00 - 780.00

French Napeolonic Naval Officers Pattern Sword1218

LOT #

Kidney Shaped Guards With Leather Overlay, String Bound Grips,
Showing Some Wear, Brass Pommels (CCMRV) 140.00 - 255.00

Pair Of German Made Fencing Swords1219

Black Steel Body, Rolled Edges, Complete With Enamel & Brass
Badge To Front With Firemans Axe Above, Complete With Leather
Liner & Chinstrap 180.00 - 295.00

Lightweight Steel Firemans Helmet1220

Bakerlight Casting Reel, Marked With Makers Name "CHARLES
ALVEY & SONS"/"BRISBAN AUSTRALIA" 45.00 - 90.00

1950's Australian Alvey Fishing Reel1221

Engraved With Marching Third Reich Soldiers, Great Scarce Piece
Of German Made Trench Art 345.00 - 595.00

Heavy Brass German Trench Art Shell1222

- (94) 140.00 - 225.00
Vintage Brass Wagon Train Cigarette Lighter1223

Hallmarks Stamped To Reverse, Circa 1920's-30's 50.00 - 95.00
Vintage Silver Ashtray With Kangaroo To Top1224

Both With Fancy Hinged Lid Tops, One Has Floral Detail Other
With Typical Period German Village Scene 45.00 - 90.00

2 Ceramic German Beer Steins1225

Marked "FORD MOTORS SINCE 1903" 70.00 - 145.00
Ford Motors Tin Sign1226

32 W.C.F., Stamped With Patent Details, Dated 1874,
Manufactures Address,Clearly Stamped 85.00 - 140.00

Vintage Winchester Reloading Tool1227

Clip Point Blade With Barbed Backstrap, Celluloid Bound Grip,
Brass Fittings & Animal Head Pommel, Complete With Leather
Sheath 85.00 - 140.00

Hunting Knife1228

Clearly Stamped To Reverse 85.00 - 140.00
Third Reich Style "WAFFEN-SS" Armband1229

Hallmarked & Makers Name Stamped To Base, With Nazi Style
Skull & Dagger Badge Affixed To Front 120.00 - 195.00

Vintage Pewter Whiskey Flask1230

Fair To Good Condition Overall, Some Blemshing Otherwise Good,
Complete With Tin 75.00 - 110.00

Shell Super Motor Oil One Quart Tin1231

Heavily Faded Wording And General Aged Patina, "NEPTUNE
HVI" Is All That Is Visible 95.00 - 140.00

Glass 1 Litre Oil Bottle With Neptune Tin Top1232

Leather Covering To Base, Complete With Imperial German
Leather Case, Makers Label To Inside Of Lid 160.00 - 255.00

Vintage WWI Pair Of Binoculars1233

With Deer Antler Handle 120.00 - 195.00
Vintage English Riding Crop1234
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Includes Embroidered Cutt Titles, Cloth Patches, Metal Badges &
Picture Of Hitler To Center 250.00 - 355.00

Cased Third Reich Style Display1235

Filled With A Great Collection Of Costume Jewelry 70.00 - 145.00
Inlaid Wooden Desk Top Jewelry Box1236

Fullered Blade, Makers Mark To Base, 2 Piece Wooden Grip, Steel
Scabbard 140.00 - 195.00

Mauser Bayonet1237

Clip Point Blade, Brass & Carved Wood Grip & Fittings, Complete
With Leather Sheath 220.00 - 395.00

Custom Made Bowie Knife1238

Swastika To Center With Eagle In Top Corner, 100cm x 50cm
180.00 - 245.00

Third Reich Style State Flag1239

Includes Social Welfare Medal, Excellent (almost mint) condition
example of the Deutsche Volkspflege (civil service) exhibiting an
original and full length ribbon including period pin attachment. Non
maker marked, 1936 Olympic Medal, Complete With Original
Ribbon & Pin Back, Silver Medal of Merit of the Order of the
German Eagle, Excellent condition example in silver of the Silver
Medal of Merit of the Order of the German Eagle. Gothic script
indicates a 1st pattern piece of 1937-43 manufacture and the rim
strike details 835 silver composition and place of manufacture
(Berlin), Air Warden Honor Award 2nd Class, Excellent condition
example of the Air Warden Honour award 2nd class in zinc.
Awarded to persons who had served honorably in the civil defense
of Germany since 30 January 1933, either in the National Air Raid
Protection Service, the Civil Defense Volunteer Service, the
Factory Police, the Fire and Emergency Police, or the Ordinary
Police. Maker mark '60' for Katz & Deyhle of Pforzheim., 25 Year
Faithful Service Medal, Mint condition faithful service award.
Awarded after 25 years in the public service. No maker mark, 40
Year Faithful Service Award, Mint condition faithful service award.
Awarded after 40 years in the public service. No maker mark, 50
Year Faithful Service Award, Mint condition faithful service award.
Awarded after 40 years in the private sector. No maker mark but
known to be of Dechler & Sohn (Munich) manufacture. Rare in this
condition, Includes Glass Showcase, More Pictures Can Be
Supplied On Request 2,700.00 - 3,495.00

Cased Grouping Of 7 Third Reich Awards1240

Double Decal, Very good condition, Double decal with somewhat
rare 'borderless' Police decal. Some damage to both decals.
Original liner but not original to the shell. Small size ET62.
1,000.00 - 1,595.00

Third Reich Model 40 Police Helmet1241

Wooden Walking Stock With Silver Top With Engraved Detail To
Top 160.00 - 225.00

Victorian Gentlemens Walking Stick1242

LOT #

With Leather Scabbard 280.00 - 395.00
Flani African Taibel Short Sword1243

Complete With Pull Out Draw And Makers Label Affixed To Front,
Makers Name To Grinding Arm 65.00 - 110.00

Fassenhaus Bench Top Coffee Grinder1244

Featuring Spreadwing Eagle Clutching Swastika 130.00 - 195.00
Third Reich Style Army Pole Top1245

243 Pages, Complete With Dustjacket & Illustrations 45.00 - 90.00
Hardcover Book Hitler's Generals And Their Battles1246

Labelled "DER DEUTFCHE WEINBAU", Dated 10.1.1940, Offers
Great Insight Into Life During The Third Reich 65.00 - 110.00

WWII Third Reich Magazine1247

Army Green Painted Steel Body With Leather Liner, Missing Chin
Strap, Has Been Repainted On The Outside 350.00 - 595.00

1942 German Steel Helmet1248

Army Green Wool Body With Green Piping, Metal Eagle &
Cockade Badge To Front, Silver Brockade Chin Strap, Complete
With Makers Patch To Inside 395.00 - 500.00

German Third Reich Style Army Officers Peak Cap1249

N.S.K.K. Silver Brockade Eagle & Ribbon Banner To One Side
With Black Cotton Background & Hitler Youth Emblem To Center
Of Red & White Background, Broackde Fringing Around Edging,
43cm x 43cm 650.00 - 795.00

Third Reich Style Double Sided Banner1250

Hand Forged Engraved Double Edged Blade, Carved Wooden Grip
& Carved Wooden Scabbard With  Native Cord Binding, 1860 Circa
260.00 - 395.00

Zairean Khonda Short Sword1251

Includes Field police arm eagle, Mint, unissued condition Police
arm-eagle 'Feldgendarmerie' in orange on field-grey i.e.
'police-green' wool. This type was specifically designed for usage
by the 'Feldgendarmerie' (Field Police) units, Office/NCO breast
eagle, Mint, unissued example of a WH (Heer) officers/NCO-type
breasteagle, executed in silver thread on a field-grey linen
background. Executed in the so-called 'flat-wire' weave style.
These eagles were presumably intended for officer (ie. NCO)
usage and had to be either mounted on a piece of greyish felt or
were directly applied to the tunic., NSKK side cap eagle, Mint,
unissued condition side cap eagle to an NSKK (National Socialst
Motor Corps) unit.  In burgundy colour signifying Motorbridage
Ostland and Westfalen, Africa Cuff Title, Excellent condition,
unworn example of the 'Afrika' cufftitle. Introduced on January 15th
1943 the cufftitle was considered a military combat decoration.
Basic criteria for award of the 'Afrika' cufftitle, was a minimum of
six months service in the African campaign. Around 46cm long with
brushed camelhair construction the cufftitle features machine
embroidered, capitalized Latin script 'Afrika', flanked by palm trees

Cased Lot Of Third Reich Embroidered Cloth Patches1252
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in silver/grey rayon threads, Corporal stripes for Tank Forces, Mint,
unworn condition rank stripes for a corporal (Obergefreiter) in the
tank forces (Panzertruppe), Corporal stripes for regular Army, Mint,
unworn condition rank stripes for a corporal (Obergefreiter) in the
regular army (Heer). Woven silver double tresse with dark green
backing. Without backing thereby indicating late war production &
'Old Fighters' Honour Chevron for the SA, Mint condition, probably
unworn example of an 'Alte Kampfer' (old fighter) chevron for a
member of the SA. Rare, still bearing its original 'RZM' label
identifying manufacturer '21' (Richter & Rohrlapper, Brandenburg)
and a hand-written price. The chevron is executed in greenish
coloured, woollen cloth and has one single stripe of political NCO
braid attached. Likely of 1934 manufacture, All In Excellent
Condition Includes Glass Showcase 1,500.00 - 1,695.00

Round Barrel, Marked "MARK II", Brass Frame Marked "NAVY
YARD N.Y.", 2 Piece Wood Grip 775.00 - 995.00

Remington Mark II Navy Yards Signal Flare Pistol1253

Relic Find, helmet shell for a M38 paratrooper helmet. Alledgedly
found near Leningrad in 2000. Considerable original paint
remnants. 1,600.00 - 1,895.00

Third Reich WWII 1938 Model Paratrooper helmet1254

Octagonal To Round Barrel, Faded Makers Name "BACON &
CO'.", Round Ringer Trigger, Scroll Engraved Frame, 2 Piece
Wood Grip, Even Dark Patina Overall, Working Action, Does Not
1/2 Cock, .36 Cal. (ANTIQUE) Cased Includes Brass Gold Scales
& Counterweights, Bullet Mould, Percussion Cap Tin & Lead Balls,
Screw Driver, Brass & Copper Adjustable Powder Flask & Brass Oil
Bottle 1,775.00 - 2,000.00

Cased Allen & Thurber Percussion Target Pistol1255

With Embossed Front & Top, Extremely Rare 2,500.00 - 4,000.00
1920's Castrol Single Stand Oil Cabinet1256

Dated 5/1964 150.00 - 225.00
New Old Stock Michelin Tyres Shelf Strip Sign1257

30.00 - 55.00
1930's Ford Hub Cap1258

Original As Found Condition 1,800.00 - 2,450.00
1940's 3 Stand Pratts Oil Cabinet1259

Boxed Model, English Made 30.00 - 55.00
1959 Mobil Gass Toy Van1260

1930's Circa 120.00 - 195.00
Shell Running Board Tin, Embossed1261

100.00 - 165.00
Shell 30 Tractor Lubrication Oil Tin1262

50.00 - 95.00
Embossed Cast Ford Sign1263

LOT #

Advertising Indian Motorcycles, 37cm x 55cm 300.00 - 595.00
Enamel Oval Domed Shop Sign1264

120.00 - 195.00
Vacuum Oil Tin Top & Bottle1265

50.00 - 95.00
1 Quart Oile Jug Marked "SHELL"1266

Brass Plaque To Side 50.00 - 95.00
Original Kayes Patent 1 Pint Oiler1267

275.00 - 350.00
Large Polished Ferrari Showroom Shield1268

Complete With Filter & End Cap 250.00 - 395.00
Original Ampol Fuel Funnel1269

20.00 - 55.00
10 x Advertising Bookmatches1270

120.00 - 195.00
Cast Golden Fleece Diner Ashtray1271

Advertising Castrol Motor Oil, 50cm Diameter 350.00 - 595.00
Enamel Round Domed Sign1272

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising Michelin1273

Circa 1915 40.00 - 95.00
3 x Original Cigarette Packs1274

"Shed Find" 200.00 - 295.00
1950's Original Twin Spinner Tin Toy Car1275

50.00 - 95.00
Embossed Cast Plaque, Massey Ferguson1276

200.00 - 295.00
1920's Triang Tin Toy Tip Truck1277

Complete 2,500.00 - 2,895.00
A "Godwin" Cylindrical Manual Fuel Pump1278

Weights & Measures, Date Stamped 2/1964 100.00 - 165.00
Castrol 1/2 Pint Oil Jug1279

2,000.00 - 2,495.00
Rare 4 Bin Oil Stand With Original Logois To Front1280

Ornate Engraved Detail With Brass Overlay, Long Neck With
Removable Top, Complete With Chain, Great Period Piece,
17th-18th Century 350.00 - 495.00

Vintage Brass Moroccan Powder Flask1281

Engraved Sailing Scene, Shell Has Been Signed By With Soldier &
Dated 1921, Shell Is Stamped "SCHNEIDER & C." & Dated 1913
To The Underside 195.00 - 260.00

Brass WWI Imperial German Trench Arted Shell1282

All Are In Good Condition 50.00 - 95.00
3 WWI Japanese Invasion Bank Notes1283
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3 Colour Posted Featuring An Eagle Over A Book With A Quote
From Dr. Goebbels, Dated 1941, This Is An Old Frame, Measures
42cm x 53.5cm 275.00 - 395.00

Framed Third Reich Propaganda Document1284

Flared Blade, Makers Name "Fox Hound" Stamped To Base, Brass
Guard & Pommel, Carved Bone Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath 295.00 - 355.00

Clip Point Blade Bowie Knife1285

Straight Blade, Hallmark Stamped To Base On One Side, Reverse
Side Is Stamped "WILKINSON SWORD COMPANY LONDON", 2
Piece Black Checkered Grip, Pommel Is Numbered, Arabic Writing
Stamped To Guard, Complete With Leather Scabbard With Scarce
Brass Fittings 575.00 - 695.00

British 1887 Martini Henry MkIII Bayonet1286

Silver Pommel With Rose Gold Initials 225.00 - 295.00
Victorian Period Gentlemens Walking Stick1287

Black Cloth Body With US Eagle & Shield With Crossed Anchors
Badge To Front, Complete With Gold Broackade Chine Strap,
Complete With Original Makers Label, Very Good Overall
Condition 85.00 - 140.00

WWII US Naval Officers Peak Cap1288

Scene Of Old Clipper Ship In Full Sail To One Side & Scene Of
Period Dressed Lady To Reverse Side 75.00 - 140.00

Scrimshaw Styles Whales Tooth1289

Black Fittings 75.00 - 110.00
Pair Of Airforce Flying Goggles1290

Sheet Is Generally Unhinged, But Has Unhinged Along 1 Length Of
Stamps, Also Marked “FRACHT STEMPEL”, Excellent Condition
345.00 - 460.00

Full Sheet Of 50 Scarce Deutsche Reich Mark Stamps1291

Black & White Cord Brockade Trim, Embroidered Eagle Clutching
Wreath With Swastika To Center With Lightening Strikes Through
Center 160.00 - 295.00

Third Reich Style Car Pennant1292

Grooved Wooden Grip, Complete With Original Leather Wrist Strap
125.00 - 240.00

Old Carved Wooden Police Baton1293

Hand Carved Wooden Handle, Hand Forged Axe Head With
Reverse Spike 240.00 - 325.00

Mid 19th Century African Botswanan Battle Axe1294

Depicting A Samurai Warrior, 33cm x 49cm 130.00 - 195.00
Framed Japanese Hand Coloured Wood Block1295

Depicting Mother & Child, Has Been Signed, 33cm x 49cm 160.00
- 255.00

Framed Japanese Hand Coloured Block1296

LOT #

German Made, Curved Fullered Blade, Magnificently Etched Detail
To Both Sides, Vanguard Retail Mark, Gold Gilded Fittings With
Acorn Quillons, 2 Piece Cream Bakerlight Marmeluke Grip,
Complete With Steel Scabbard, Excellent Overall Condition,
Complete With Leather Plaited Thong (CCMRV) 775.00 - 995.00

US Marine Corps Officers West Point Sword1297

Bright Fullered Nickle Plated Etched Blade, Makers Name
Stamped To Base, Black Contoured Celluloid Grip, Bright Nickle
Plated Pierced Sweeping Guard & Scabbard (CCMRV) 575.00 -
795.00

US 1902 Model Army Officers Sword1298

Made From European Sword, Curved Fullered Blade, Brass
Pommel, Leather Bound Scabbard & Grip (CCMRV) 250.00 -
395.00

Scarce Native African Sword1299

Straight Fullered Blade, Brass Embossed Guard With Austrian
Coat Of Arms, Gold Gilded Guard & Fittings, Lions Head Pommel,
Marked "VIRIBUS UNITIS", 2 Piece Mother Of Pearl Grip,
Complete With Leather Scabbard With Brass Fittings, Scabbard Is
Showing Some Wear Otherwise Good Condition - (CCMRV)
575.00 - 695.00

1878 Austrian High Officials Sword1300

Straight Fullered Blade, Blade Has Faded Etching To Both Sides
With Proof Marks Inserted To Base & Hard To Read Makers Name,
Brass Pieced Guard With Crown & Initials To Top, Brass
Embossed Pommel & Backstrap, Wire Bond Wooden Grip
(CCMRV) 275.00 - 380.00

British 1822 Model Sword1301

Brass Embossed Guard, Languet, Grip & Pommel With Lion To
Center, Complete With Leather Scabbard With Brass Fittings,
Some Wear & Nicks To The Leather - (CCMRV) 490.00 - 595.00

Austro-Hungarian Ceremonial Court Sword1302

Curved Fullered Blade, D-Shaped Guard, Grooved Ray Skin Bound
Grip , Circa 1830 460.00 - 595.00

Scarce Colonial Jail Wardens Side Arm1303

Curved Blade With Acid Etched Temper Liner, Brass Habaki, Solid
Embossed Tsuba With Gold Gilded Detail, Imitation Ray Skin Cord
Bound Grip With Matching Menukis, Complete With Black
Lacquered Scabbard 245.00 - 395.00

Japanese Style Sword1304

Adorned With 120 Moroccan Coins, Tokens & Freight Foreign
Legion Coins, Large Hand Forged Brass Plate To Center,
Complete With Leather Shoulder Strap 380.00 - 595.00

Moroccan Hand Made Leather Camel Bag1305

120.00 - 195.00
Cast Iron Full Size Garden Rabbit1306
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600.00 - 795.00
Large Cast Four Seasons Urn1307

250.00 - 355.00
Cast Iron Lying Whipped Dog Garden Statue1308

800.00 - 995.00
Georgian Style Cast Iron Copper Top Garden Lamp1309

180.00 - 295.00
Circa 1900's Circular Farm Cast Iron Grain Feeder1310

80.00 - 145.00
1950's Wooden Garden Bench Seat1310a

500.00 - 695.00
Cast Iron Four Tiered Conservertory Plant Stand1311

100.00 - 165.00
SA Stone Grape Vine Decorated Bird Bath1311a

200.00 - 295.00
1900's Gallon 8 Bay Pig Feeder1312

100.00 - 165.00
SA Stone Champagnia Garden Urn1312a

150.00 - 195.00
Cast Ribbed Planter & Base1313

100.00 - 165.00
SA Stone Champagnia Garden Urn1313a

150.00 - 295.00
Victoria Cast Occasional Style Table1314

Morrocan North African Origin 100.00 - 165.00
Large Victorian Bankers Door1314a

1820's-50's Circa 1,500.00 - 2,250.00
Industrial Revolution English Cast Iron Farm Gate1315

Circa 1950's 50.00 - 95.00
B.F. Goodrich Tyres Sign1315a

Turn Of The Century French Rococo Era 500.00 - 695.00
Cast Iron & Marble Conversatory Table1316

50.00 - 95.00
Stone Bird Bath1316a

1,200.00 - 1,495.00
1880's Cast Street Lamp With Copper Top1317

80.00 - 145.00
Well Detailed SA Stone African Lion1317a

1,200.00 - 1,495.00
1880's Cast Street Lamp With Copper Top1318

70.00 - 145.00
SA Stone Roman Style Garden Urn1318a

LOT #

On Matching Base, Turn Of The Century Style 1,200.00 - 1,495.00
Cast Iron Cherub Decoated Romanesque Urn1319

Originated From Sealake Western Victoria 150.00 - 255.00
Large Mobil Sign, 1950's-60's Circa1319a

200.00 - 495.00
1840's Horse Stable Wall Mounted Hay Feeder1320

30.00 - 55.00
NSW High Boy Oil Pump1320a

Makers Stamp To Base 180.00 - 255.00
3 Tiered French Style Cast Plant Stand1321

120.00 - 195.00
1930's Wrough Iron Garden Gate1322

Turn Of The Century Style 1,500.00 - 1,695.00
Cast Iron 4 Seater Garden Bench1323

250.00 - 355.00
1840's Wrought Iron Black Smith Made Garden Gate1324

100.00 - 165.00
Victorian Style Cast Lions Head Urn1325

To Suite A 3-4 Meter Entrance 2,000.00 - 2,495.00
Supberb Set Of Wrought Iron Ornate Driveway Gates1326

Circa 1880's 250.00 - 395.00
Restored Wooden Pull-A-Long Cart1327

100.00 - 165.00
Pottery Chimney Pot, Circa 1900's1328

300.00 - 495.00
1890's Push-A-Long Farm Seeder1329

On Wreath Pedastal Base 250.00 - 395.00
Bows & Ribbons Lions Head Urn1330

Depicting Mother & Child, Print Has Been Signed, 41cm x 56cm
145.00 - 225.00

Framed Japanese Wood Block Print1331

Includes Photograph And Plaque Marked "ELVIS AARON
PRESLEY 1935-1977", "No. 32 of 500" 95.00 - 140.00

Mounted Elvis Presley Commemorative Grouping1332

Dated 9. February 1943, Great Propaganda Magazine Depicting
Life During The Third Reich 75.00 - 130.00

Third Reich "Der Adler" Magazine1333

Complete With Embroidered Makers Patch 175.00 - 295.00
SS Style Headquarters Flag1334

Engraved & Embossed Detail With 5 Brass Bands Adorn The
Length With Turquoise Coloured Stone, Complete With Single
Hanging Ring, Circa 17th-18th Century 325.00 - 495.00

Vintage Moroccan Powder Horn1335
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Hand Forged Blade With Sickle Shaped Blade, Carved Wooden
Grip With Native Cord Binding 220.00 - 295.00

African Ngala Short Sword1336

Clip Point Fullered Blade, Alloy Fittings, Coloured Baded Grip,
Complete With Leather Sheath, These Type Of Knives Were Made
With Whatever Bits And Pieces Could Be Found When They Were
Stationed On The Islands Or Airforce Carriers 180.00 - 295.00

US WWII Fighting Knife1337

Complete With Ribbon & Miniature Medal 75.00 - 140.00
Cased Australian Effiecient Service Medal1338

Embroidered SS Runes To Center 95.00 - 140.00
Third Reich SS Style Armband1339

Black Leather Body, Brass Fittings & Center Spike, Complete With
Leather Chin Strap & Cockades With Infantry Helmet Plate To
Front 295.00 - 350.00

Imperial German Style Picklehaube1340

Hinged Metal Lids, Traditional Scenes To Both, One With
Embossed Detail 55.00 - 90.00

2 German Beer Steins1341

Labeled No. 4, "Wildlife In April", Depicting A Series Of Wildlife,
27cm x 34cm 35.00 - 50.00

Old Framed Shell Nature Studies Magazine Advert.1342

Clearly Stamped With Various Markings To Front, Complete With
Sliding Key Door & Single Key 70.00 - 135.00

Vintage Brass Padlock1343

Hand Forged Spear Point Fullered Blade, Carved Steel Grip With
Wooden Insert, Complete With Leather Bound Wooden Scabbard,
Early 19th Century 85.00 - 140.00

Native North African Hunting Knife1344

Spear Point Blade, Alloy Fittings, Sectioned Bone & Perspex Grip,
Complete With Army Scabbard With Canvas Webbing Frog 160.00
- 225.00

US WWII Custom Made Fighting Knife1345

180.00 - 255.00
Third Reich SS Officers Style Belt & Buckle1346

Curved Hand Forged Fullered Blade, All Steel Contoured Grip &
Pommel - (CCMRV) 240.00 - 395.00

Vintage Indian Tulwar Sword1347

Swastika To Center, Marked With Makers Name Stamped Along
Side, 100cm x 50cm 180.00 - 295.00

Small Third Reich Style Cotton Flag1348

Embossed Floral Detail, Marked To The Underside 190.00 - 255.00
WWI Trench Arted Shell1349

151 Pages, Complete With Photos, This Book Is Complete,
Showing Some Aging But Good Overall Condition 495.00 - 650.00

Third Reich "DEUTSCHLAND ERWACHT" Book1350

LOT #

Labeled " Wholly Australia Owned Kangaroo" 160.00 - 295.00
Old Look Painted Kangaroo Advertising Sign1351

By Kanzan Sato, 290 Pages, Complete With Dustjacket &
Magnificent Display of Photos On Glossy Pages, This Is A Must
For Japanese Sword Collectors 145.00 - 255.00

Hardcover Book "THE JAPANESE SWORD"1352

Features Postcard Of U-Boat Captain, Embroidered Cloth Patch &
U-Boat Badge 120.00 - 195.00

Mounted Third Reich Style U-Boat Display1353

Includes Red Cross Medal, Mint condition Red Cross award. Some
contention over whether or not it is of post-war Souval manufacture
due to the red cross symbol in the eagle chest area. If research
proves it to be pre-1945, the price could easily double, West Wall
Medal, Mint condition West Wall medal in bronzed brass. Awarded
to those who designed and built the fortifications on Germany's
western borders, known as the West Wall (Siegfried Line),
Firebrigade Honor Award 2nd Class, Very good condition honor
award 2nd class. Awarded for merit or long service in the fire
brigade. No maker, Complete With Case, Long Service Award of
the RAD 12 Years (mens), Very good condition German Labor
Service award for 12 years service. Mens version. No maker, Long
Service Award of the RAD 4 Years (mens), Very good condition
German Labor Service award for 4 years service. Mens version. No
maker, Mothers Cross 1st Class, Unused, mint condition example
of the Mutterkreuz in bronze. 2nd model type in original wrapping
paper. Not marked but identifiable as Deschler & Sohn
manufacture. Awarded for birth of 4 to 5 children. On original
ribbon, 2nd Class Unused, mint condition example of the
Mutterkreuz in silver. From the 'Deschler hoard' found in Munich in
2009. 2nd model type in original wrapping paper. Not marked.
Awarded for birth of 6 to 7 children. On original ribbon. & 3rd Class,
Unused, mint condition example of the Mutterkreuz in gold. 2nd
model type. Not marked but identifiable as Deschler & Sohn
manufacture. Awarded for birth of 8 or more children. On original
ribbon, All Are Mint Condition, Complete With Display Display Box
1,500.00 - 1,795.00

Cased Grouping Of 9 Third Reich Awards1354

Excellent condition example of the 2nd type tropical 'Pith' helmet
used by German forces in Africa, Italy, Southern France and
Russia. Possibly unissued. Shows markings indicating manufacture
in Feb 1942, size 58 and unknown 'F.ST.L'. 675.00 - 995.00

Third Reich Tropical Pith helmet (2nd type)1355

40.00 - 95.00
Bronzed Ceramic Mystery Clock1356

Mahogany, Circa 1940's 200.00 - 395.00
English Chippendale Reivil Display Cabinet1357
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100.00 - 165.00
Rococo Framed Oil Graph Portrait1358

10.00 - 55.00
Gilt Mirror1359

70.00 - 135.00
Bronze Ceramic Table Lamp1360

50.00 - 95.00
Victorian Oil Lamp1361

100.00 - 165.00
Victorian Kauri Pine Duchess Dressing Table1362

Complete With key & Pendlium 200.00 - 395.00
Victorian Steeple Case Mantle Clock1363

Circa 1900 50.00 - 95.00
Art Nouveau Hall Cabinet1364

Circa 1930's 200.00 - 395.00
Handcarved Chinese Art Deco Campher Wooden Trunk1365

400.00 - 595.00
Rare Shell 1 Pint Oil Jug, Circa 19241366

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Bikini Girl, Gulf Oil1367

30.00 - 55.00
Castrol Giveaway Toy Truck1368

50.00 - 95.00
1950's Kleen Eze Polish Tin1369

30.00 - 55.00
Esso Wall Mounted Bottle Opener1370

In Working Order 2,000.00 - 2,695.00
1930's Original Michelin Man On Compressor1371

7.5cm x 10cm 40.00 - 95.00
Fueld Identification Enamel Sign1372

120.00 - 195.00
Commemorative Michelin Man On Compressor1373

55cm x 40cm 400.00 - 595.00
Domed Enamel Sign Advertising Michelin1374

Model T Tanker & Model 1 Ford 40.00 - 95.00
2 x Matchbox Models Of Yesteryear1375

Build 6/1939 150.00 - 295.00
Rare Pratts Redline Running Board Tin1376

Circa 1930's 250.00 - 325.00
Rare Model J.Duesenberg Model J.Town Tin Toy Car1377

Circa 1940's 50.00 - 95.00
Dunlop Major Patch Strip Tin & Contents1378

LOT #

Advertising Michelin Tyres 400.00 - 595.00
Enamel Filling Station Service Sign1379

100.00 - 165.00
Rare 1930's Bakerlight Type Dunlop Ashtray1380

50.00 - 95.00
1930's Brass & Tin Oiler1381

James Hunt Racing Car Driver 50.00 - 95.00
Commemorative Cast Novelty Wall Plaque1382

40.00 - 95.00
Pair Of Boxed Days Gone Truck Models1383

34cm x 30cm 150.00 - 225.00
Domed Shell Shaped Enamel Sign1384

100.00 - 165.00
Embossed Ford Running Board Tin1385

50.00 - 95.00
Cast Toy Black Cab Taxi1386

40.00 - 95.00
2 x Days Gone Model Trucks1387

60.00 - 60.00
Enamel Push Advertising Shell Motor Oil1388

40.00 - 95.00
5 x Die Cast Miniature Petrol Bowsers1389

Depicting Upside Down Packet 800.00 - 995.00
Rare 1930's Craven A Enamel Sign1390

90cm x 60cm 240.00 - 395.00
Painted " Coca Cola" Tin Advertising Sign1391

Missing Little Tray, Complete With Chimney 130.00 - 195.00
Miniature Vintage Donkey Steam Engine1392

Painted Detail 60.00 - 125.00
Cast Old Style Hubley Racing Car1393

Brass Trim, Complete With Carry Handle 160.00 - 225.00
Vintage Victorian Railway Lamp1394

Black Velvet Background, Silver Embroidered SS Runes To
Center, Silver Brockade, Silver Fringing, Double Sided, 42cm x
42cm 395.00 - 480.00

Embroidered Third Reich SS Style Bugle Banner1395

Round Barrels With Proof Marks To Barrel Breech, Fullwood Stock
With Brass Fittings, Captive Swivel Ram Rod, Heavy Metal Lock
With Is Displaying Extensive Pitting, Action Does Require
Attention, .58 Cal., Circa 1810 (ANTIQUE) 1,250.00 - 1,495.00

British Light Dragoons Flintlock Military Pistol1396

375.00 - 495.00
Third Reich Army Officers Oval Plate1397
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LOT #

25.00 - 50.00
Amazon Beetle In Resiin1398

Made Into Neck Pendant, Complete With Display Case 85.00 -
140.00

Great White Fossilised Sharks Tooth1399

Complete With Ribbon 85.00 - 140.00
Third Reich Style 2nd Class Iron Cross1400

Skull & Crossbones To Center 275.00 - 350.00
Third Reich SS Totenkopft Style Ring1401

Octagonal Barrel, Scroll Engraved Frame, Barrel Breech Tang &
Trigger Guard, Leige Proof Marks Stamped To Side Off Frame,
Checkered Hardwood Grip With Oval Escutcheon To Wrist, .45
Cal. (ANTIQUE) 1,675.00 - 2,250.00

Percussion Gold Miners Pistol With Flick Bayonet1402

Excellent Condition 125.00 - 195.00
Lot 15 Vintage Bavarian Stamps1403

Featuring Iron Cross & Swastika To Center, Some Rusting & Wear
Around Holes And Light Blemishing, 15cm x 20cm 395.00 - 595.00

Third Reich Enamel Kuffhauserbund Sign1404

Has Been Done By Natzis Featuring Eagle & Swastika To Top,
Labeled "Anueaken On Kusk 1942", There Are Some Small
Markings To Base, 9 1/2cm Tall, Scarce Piece Of Trench Art
350.00 - 595.00

WWII Russian Trench Arted Shell1405

Single Folding Blade, Marked "ENGLAND", & Folding Spoke, Steel
Checkered Grip Marked "M.W.MIDDLETON" 55.00 - 90.00

WWII English Made Naval Rope Knife1406

Engraved With SS Runes & Divisional Marks 240.00 - 355.00
Third Reich Style SS Trinket Box1407

Clip Point Blade, Coloured Banded Grip, Alloy Pommel & Guard,
Complete With Leather Sheath 140.00 - 255.00

WWII US Skinning Knife1408

Marked "KRIEGS WEIHNACHIEN 1941" With Engraved Scene Of
Viking Ship To Front With Emblems 375.00 - 495.00

Third Reich SS Wiking Style Cigarette Case1409

Embossed Round Barrel, Fullwood Stock, Iron Fittings, Lockplate &
Percussion Hammer, Carved Checkered Wrist, Complete With
Steel Ram Rod, Some Old Repairs To Stock, Action Does Require
Some Attention, 1840's Circa, .58 Cal. (ANTIQUE) 1,300.00 -
1,495.00

European Percussion Pistol1410

Spear Point Blade, Made By Gottleib Hammes Fahr Solingen,
Makers Mark Stamped To Base, 2 Piece Grooved Wooden Grip,
Knife Is Unissued Condition & Retaining 60% Of Original Finish
350.00 - 495.00

German WWI Close Combat Fighting Knife1411

LOT #

Visible Markings To Both Sides, Fair To Good Overall Condition
75.00 - 110.00

Ancient 1280 Moroccan Coin1412

Includes Remington UMC & Winchester, Complete With Original
Labels & Primers Remaining In Boxes 30.00 - 55.00

2 Vintage 1940's & 50's Primer Boxes1413

Unhinged, Mint Condition 65.00 - 90.00
Block Of 4 WWII Third Reich Hitler Stamps1414

With Third Reich Luftwaffe Eagle & Clutching Swastika To Center
195.00 - 255.00

Pair Of Gentlemens Cuffllinks1415

With German Wording Around Edge & Skull & Crossbones To
Center 295.00 - 360.00

Large Silver SS Style Skull Motto Ring1416

Magnificently Etched Fullered Blade, Makers Mark To Base With
Flaming Bomb, Blade Is Etched "TO THE MEN OF WILD CAT
WHO FELL ON THE FIELD OF BATTLE IN THE GREAT WAR.
1914-1914", Reverse Is Side Is Marked "81st INFANTRY
DIVISION (WILD CAT) ARMY OF THE UNITED STATES OF
AMERICA = 1917", 2 Piece Wood Grip, Pommel Is Also Etched
"81st Inf. WILD CAT.", Complete With Leather Scabbard, Excellent
Overall Condition 975.00 - 1,150.00

US 1917 Commemorative Combat Bayonet1417

Complete With Photograph, Wording & Stamping With Proof Mark
195.00 - 255.00

Third Reich SS-Scharfschutzen Style ID Book1418

Wind Up Type Clock, Makers Name "Junghans" To Front With SS
Totenkopfs Skull & Crossbones Motif To Front, Not Working So
Could Do With Some TLC 295.00 - 380.00

WWII Third Reich Waffen SS Alarm Clock1419

Complete With Ribbon & Pin Back, This Is The 2nd Highest Award
In The US Navy 35.00 - 50.00

US Naval Cross1420

Made From Wooden Propeller With German Movement Clock
220.00 - 295.00

WWI Trench Art Clock1421

Marked "Ein Volk, ein Reich,ein Fuhrer!", 39cm x 47cm 125.00 -
195.00

Glass Framed Third Reich Print Of Adolf Hitler1422

Copper Plaques To Both Marked "STRONG HEATHLY
AMERICAN NEGROES LOT 53A", "W.W. WILBER SLAVE
SELLERS 1806", Complete With Brass Padlocks, Complete With
Keys 180.00 - 295.00

Pair Of Slave Style Leg Cuffs1423

From North Eastern Zair Knows As Trumash, Curved Hand Forged
Blade With Raised Center Rib. Various Cut Outs To Base Of
Blade, Carved Wooden Grip 240.00 - 395.00

Vintage North African Mangbeth Fighting Knife1424
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Spear Point Blade, Etched To One Side, Marked "HIGH LIFE",
Makers Mark To Base, Stamped
"G.C.CO."/"SOLINGEN"/"GERMANY", Metal & Blue Contoured
Grip, Complete With Tooled Leather Sheath 130.00 - 195.00

German Made Knife1425

Swastika To Center, Complete With RZM Makers Patch To Inside
95.00 - 140.00

Third Reich Style Red Woolen Armband1426

Engraved Detail To Front, Single Hanging Ring & Belt Loops For
Leather Shoulder Sling, To Suit Jezail Musket, Circa 1700's 180.00
- 295.00

Middles Eastern Brass Engraved Powder Flask1427

Features Spreadwing Eagle Clutching Pierced & Swastika To
Center, Complete With Mountings 140.00 - 195.00

Third Reich Style Pole Top1428

SS Runes To Center, Double Sided, Stamped Along Side, 200cm x
130cm 495.00 - 995.00

Large Third Reich Cotton SS Style Flag1429

Carved Wooden Musket, Decorated With Native Plant Plant
Material, Miniature Cowrie Shell Head Piece, Complete With Tusk
Fitting Below Nose, This Is An Extremely Old Piece In Fair To
Good Condition For Its Age 280.00 - 395.00

Vintage PNG Witch Doctors Mask1430

Dated 1933, 150 Pages, Full Of Photograph Cards & Dustjacket,
Book Is Completely In German & Displays A Great Lot Of Historical
Images Including The Famous Nuremberg Rally, Cover Is Showing
Some Wear 495.00 - 795.00

Third Photograph Book "DEUTCHSLAND ERWACHT"1431

Steel Body, Complete With Liner, Both Liner & Helmet Has Seen A
Hard Life, Some Of The Rivetts That Attach The Liner To The
Helmet Are Loose In Their Fittings Thus The Separation Of The
Liner, There Are Some Dents And 2 Holes, One To The Side & The
Rear 560.00 - 795.00

German WWI/WWII M16 Model Steel Helmet1432

Unhinged, In Mint Original Condition 295.00 - 350.00
Full Sheet Of 100 x 3 Pfennig WWII Hitler Stamps1433

Both In Good Condition 60.00 - 110.00
2 x 1922 Imperial German Bank Notes1434

53cm x 42cm 120.00 - 195.00
Old Look Painted "Ampol Australian Owned" Tin Sign1435

Red Painted Finish, Marked "SHELL MOTOR OIL", Marked On All
Side And Embossed On Top, Complete With Brass Pouring Spout
120.00 - 195.00

Restored 2 Imperial Quart Tin Petrol Can1436

Scalloped Backstrap With Cut Out To Center, Contoured Wooden
Grip, Complete With Sheath, Type Used By Rambo In Rambo III
85.00 - 140.00

Broad Clip Point Blade Bowie Knife1437

LOT #

Straight Fullered Blade, Arsenal Marking Belonging To Tokyo
Hohei Kosho Arsenal Stamped To Base, 2 Piece Wood Grip,
Complete With Quillon, Steel Scabbard 275.00 - 395.00

Japanese Type 30 Bayonet1438

From Zaire, Engraved Hand Forged Blade With Raised Center Rib,
Cut Out To Flared Section Of Blade At Base, Cloth Bound Grip,
Showing Some Wear, Mid 19th Century, This Is  A Great
Interesting Piece 180.00 - 295.00

Vintage Engbandi Short Sword1439

Double Sided, Stamped Along Side 225.00 - 395.00
Third Reich Style Hitler Youth Car Pennant1440

20.00 - 45.00
Pair Of Victorian Plaster Statues1441

100.00 - 165.00
Victorian Nickel Plated Lamp1442

200.00 - 395.00
French Walnut 6 Drawer Chest1443

30.00 - 55.00
Art Deco Amberware1444

30.00 - 55.00
Art Deco Amberware1445

30.00 - 55.00
Art Deco Amberware1446

30.00 - 55.00
Art Deco Amberware1447

200.00 - 395.00
3 x 2ft Turkish Tribal Rug1448

200.00 - 395.00
3ft x 2ft Turkish Tribal Rug1449

200.00 - 395.00
3ft x 2ft Turkish Tribal Rug1450

Stamps To Face 50.00 - 95.00
Royal Enfield Miniature Oiler1451

51cm x 41cm 250.00 - 395.00
BP Metal Service Station Counter Display1452

60.00 - 110.00

Enamel Door Push Plate Advertising M.G.1453

80.00 - 145.00

Cast Wall Mounted Plaque Embossed
"MERCEDES-BENZ"

1454

200.00 - 295.00
1950's Tin Toy Friction Drive Car1455
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80.00 - 145.00
Cast Texaco Advertising Service Bell1455a

100.00 - 165.00
Galvenised Chest of Workshop Bench Drawers1456

200.00 - 295.00
Early Meccano WWI Red Baron Bi-Plane1456a

Advertising "KAWASKI" 150.00 - 295.00
Domed Oval Enamel Shop Sign1457

100.00 - 165.00
Cast Mobil Horse Flying Right1457a

650.00 - 795.00
1920's Pratts Double Side Post Mount Sign1458

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate - Michelin Bike1459

50.00 - 95.00
2 x Quart Oil Jug Marked "SHELL"1459a

60.00 - 110.00
Herr Tropf Esso Coin Bank1460

60.00 - 95.00
Enamel Advertising Door Push1460a

Advertising Champion Spark Plugs, 40cm x 80cm 400.00 - 595.00
Enamel Parts Shop Sign1461

In Original Shell Livery, Barn Find 3,500.00 - 3,995.00
1940's Wayne Double Petrol Bowser1461a

500.00 - 795.00
Cast Iron Golden Fleece Ram1462

Marked "Let Freedom Ring" 50.00 - 95.00
National Rifle Association Hand Bell1462a

300.00 - 495.00
Castrol Oil Gear Box Filler Pump1463

Embossed "SUNSHINE HARVESTER" 150.00 - 295.00
Cast Tractor Seat1463a

Open & Close 1,800.00 - 1,995.00
Rare 1940's Castrol Spinning Workshop Sign1464

With Original Logos To Both Sides, Weights & Measures, Dated
Stamped 1923 450.00 - 595.00

Rare Castrol 1 Quart Oil Jug1464a

60.00 - 110.00
Frau Tropf Esso Coin Bank1465

60.00 - 95.00
Shell Toy Tin1465a

Round Barrel With Front Sight, Various Markings To Left Side Of
Barrel, There Is Single & Double Linear Line Just Before Barrel
Tang, Iron Lockplate & Mechanism, Stamped With Crown/GR,

British Brown Bess Flintlock Musket1466

LOT #
"TOWER" Is Stamped To Rear, Brass Fittings Including Trigger
Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Does Have A
Replacemement Top Frizzen, Complete With Socket Bayonet, .79
Cal., 1805 Circa, Brown Besses Were Famous For Being Used At
The Battle Of Waterloo And Guard Our Convicts - (ANTIQUE)
4,300.00 - 4,900.00

Round Barrel With Folding Rear & Fixed Front Sights, Various
Markings To Left Side Of Barrel & Barrel Breech, Lockplate Marked
"1858"/"ENFIELD", Proof Marks Stamped Towards Front &
Crown/"VR" To Rear, Dark Walnut Stock Secured To Barrel With 3
Barrel Bands, Brass Trigger Guard With Front Nose Cap & Butt
Plate, Wood Escutcheon Stamped To Butt, Complete With
Cleaning Rod & 2 Sling Swivels, Standard Dents & Dings Handling
Marks To Stock, Excellent Rifled Barrel & Overall Very Good
Condition, Good Tight Working Action, .577 Cal. - (ANTIQUE)
2,000.00 - 2,695.00

Snider-Enfield MK II Rifle1467

Long Octagonal Barrel With Faded Engraved Detail, Magnificent
Carved Wooden Stock With Curved Butt, 4 Brass Barrel Bands,
Stock Is Fully Inlaid With Brass & Mother & Pearl Detail, Iron
Flintlock Mechanism & Lockplate With Engraved Detail, Is Missing
Some Areas Of Mother Of Pearl, Circa 1820's, .80 Cal. (ANTIQUE)
1,500.00 - 1,995.00

High Cheiftains Flintlock Jezail Musket1468

Straight Fuller Blade, Etched Blade To Both Sides, Marked With
Makers Name "J.Friedeberg PORTSEA", Embossed Brass Guard
With Naval Anchor To Top, Brass Backstrap, Complete With
Leather Scabbard With Engraved Brass Fittings - (CCMRV) 750.00
- 995.00

British 1827 Naval Officers Sword1469

Long Heavy Octagonal To Round Barrel, Proof Marks Stamped To
Left Side Of Barrel, Iron Lockplate & Percussion Hammer,
Lockplate Marked With Makers Name "WOODCOCK", Steel
Trigger Guard & Fittings With Pineapple Finnale, Faded
Checkering To Wrist, Brass Nose Cap Added To Front, Extension
Added To Butt, Square Initial Escutcheon Inserted To Wrist, Steel
Ram Rod, Walnut Stock Has Seen Some Hard Use, Converted
From Flintlock, Action Is Stiff & Requires Some TLC, 10 Gauge -
(ANTIQUE) 995.00 - 1,250.00

Heavy Big Game Percussion Shotgun1470

Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Lockplate
Is Marked "Joseph Golcher" With Pheasant Scene Behind
Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With
Replacement Ram Rod, Alot Of California Gold Miners Brought
These Kentuckys Out With Them, Circa 1840's, .36 Cal.
(ANTIQUE) 1,150.00 - 1,595.00

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle1471
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Round Barrel, With Folding Rear & Fixed Front Sights, Top Of
Barrel Is Stamped With Various Markings & Dated "1880", Side
Bayonet Lug, Metal Fittings With Back Lockplate Stamped With
Proof Mark & Numbered, Hardwood Stock Is Complete With 2
Barrel Bands And Does Have Some Repairs, Complete With
Cleaning Rod & 2 Sling Swivels, 11mm  - (ANTIQUE) 1,250.00 -
1,695.00

Austrian Werndel Breech Loading Rifle1472

Curved Nickle Plated Fullered Blade With Silver Gilded Detail Both
Sides & Makers Mark Stamped To Base, Brass Stirruped Shaped
Guard & Backstrap, Black Wire Bound Grip, Complete With Steel
Scabbard, Excellent Condition, Used Upto WWI - (CCMRV) 675.00
- 850.00

Bavarian 1850 Model Infantry Officers Sword1473

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights, Mottles To
Silver Grey Painta, Steel Fittings With Lockplate, Mechanism
,Trigger Guard & Buttplate, Full Wood Stock With 2 Barrel Stands,
Front Bayonet Lug & 2 Sling Swivels, .577 Cal., 1870's Circa -
(ANTIQUE) 1,550.00 - 1,795.00

British 2 Band Snider1474

Straight Fullered Blade, Hand Forged Solid Guard & Pommel, 2
Piece Wooden Grip, Complete With Leather Bound Scabbard With
Steel Hand Forged Fittings - (CCMRV) 495.00 - 600.00

Chinese Boxer Rebellion Sword1475

Straight Blade, Embossed Serpant CrossGuard, Brass Embossed
Grip, Red Coloured Insert To Pommel (CCMRV) 130.00 - 195.00

Renactors Merlin Sword1476

Original Spoked Wheels & Fittings, Complete With Bell, Original
Finish, Good Working Order, Leather Seat Does Require Some
Attention 95.00 - 140.00

Vintage Kids Trike1477

Complete With Original Alternating Clear & Red Lenses 225.00 -
395.00

Vintage Station Masters 4 Lense Railway Lamp1478

Complete With Album, With Room To Further Grow The Collection,
Each One Is Made of 22kt Gold 95.00 - 140.00

Lot Of 12 Golden Replicas Of US Stamps1479

Clip Point Fullered Blade, Makers Name "CASE" Is Stamped To
Base, Leather Bound Grip, Alloy Fittings, These Type Of Knives
Were Made By The US Troops When Stationed On Islands Of The
Troop Carriers, Each One Is Different And They Just Used
Whatever They Could Find 150.00 - 295.00

US WWII Custom Made Fighting Knife1480

Long Sleek Leaf Shaped Blade, With Crossed Arrows To Base,
Wood & Brass Grip, Complete With Tooled Leather Sheath -
(CCMRV) 150.00 - 295.00

Antique Dagger1481

LOT #

SS Runes To Both Sides, Various Stamps Along Side, 75cm x
45cm 225.00 - 395.00

Third Reich Style SS Cotton Flag1482

Complete With Golden Fleece Decal To Front 85.00 - 140.00
1 Gallon Tin Oil Jug1483

1 Imperial Quart, Is Faded With Some Markings But Visible
Labeling To All Sides 75.00 - 110.00

Old Shell Specialised Lubricant Oil Tin1484

In The Shape Of A Projectile Head With German WWI Iron Cross
To Front 190.00 - 295.00

Unique WWI German Money Bank1485

35.00 - 50.00
Small Stamp Album Filled With World Wide Stamps1486

Complete With Carved Wooden Base With Brass Tack To Secure
Shoulder Strap, Approx 200 Years Old 160.00 - 225.00

Antique Carved Powder Horn1487

Scalloped Edge With Embossed Foliage Detail 140.00 - 225.00
French 1913 Dated 37mm Brass Trench Arted Vase1488

With Swastika To Center, RZM Makers Patch Affixed To Inside
60.00 - 110.00

Third Reich Style Hitler Youth Arm Band1489

100cm x 40cm 250.00 - 395.00
Old Look Painted "Mobil Oil Free Air" Tin Sign1490

- Barn Find 250.00 - 355.00
Vintage Mamod Toy Steam Wagon1491

50.00 - 95.00
Cast Embossed Harley Davidson Plaque1492

41cm x 51cm 250.00 - 395.00
Super Shell Service Station Counter Display1493

Embossed "SAN FRANCISCO CHAMPION" 150.00 - 295.00
Cst Tractor Seat1494

50.00 - 95.00
1 Gallon Jug Marked "Shell"1495

50.00 - 95.00
1/2 Pint Oil Jug1496

In Golden Fleece Livery 60.00 - 110.00
Vintage 1 Pint Oil Jug1497

30.00 - 55.00
Wall Mount Cast Embossed "JACK DANIELS"1498

180.00 - 255.00
Embossed Coca Cola Esky1499

Scarce 1,800.00 - 2,555.00
Castrol Embossed Farmers Field Oil 3 Drum Locker1500
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60.00 - 110.00
Cast Michelin On Seat Adertising Figurine1501

100.00 - 165.00
Shaped & Polished Aluminum Jaguar Plaque1502

100.00 - 165.00
Agricastrol 5 Gallon Drum1503

30.00 - 55.00
1940's Shell Kero Box End1504

46cm x 22cm 180.00 - 255.00
Enamel Domed Oval Sign "Jaguar"1505

1930's Circa 80.00 - 145.00
Rare Mini Oiler1506

Advertising Ducati Service 60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate1507

70.00 - 145.00
3 Stage Poachers Telescope1508

50.00 - 95.00
1 Pint Tin Oil Jug In Mobil Livery1509

100.00 - 165.00
1950's Tin Toy Tractor & Trailer1510

30.00 - 55.00
Original GRC Giveway Workshop Thermometer1511

100.00 - 165.00
Castrol 110lb Grease Tin1512

80.00 - 145.00
Enamel Door Push Michelin Bandaid1513

500.00 - 695.00
Remanufacturered Peters Ice-Cream Light Up Cone1514

Advertising Michelin Tractor Tyres 350.00 - 595.00
Enamel Shield Sign1515

Shell Only, Blue Painted Finish With Painted US Eagle, Numbered
600 To Either Side 190.00 - 255.00

Vietnam Era Steel Helmet1516

Sweeping Curved Blade With Makers Name Stamped To Base On
Both Sides, Brass Grooved Grip, Backstrap & D-Shaped Guard,
Complete With Leather Sheath Stamped With Matching Numbers -
(CCMRV) 475.00 - 595.00

Dutch Naval Cutlass1517

Marked "STOSSTROOPEN ADOLF HITLER" With Swastika Either
Side, Stamped To Reverse 85.00 - 140.00

Third Reich Style Arm Band1518

Depicting Scene Of Sailor With Small Child Waving Flag, This Sort
Of Scene Of Very Rarely Found On Trench Art 230.00 - 295.00

Vintage WWI Trench Arted Shell1519

LOT #

"A PHOTOGRAPHIC DOCUMENTARY", 176 Pages, Complete
With Dustjacket & A Great Lot Of Illustrations 50.00 - 95.00

Hardcover Book "THE HITLER YEARS"1520

45.00 - 90.00
Pair Of Cast Elephant Bookends With Raised Trunks1521

Fullered Blade, Marked "ALEX COPPEL SOLINGEN", 2 Grooved
Wood Grip, Complete With Steel Scabbard 375.00 - 495.00

German Butcher Bayonet1522

Curved Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip With Wire Inlay,
Brass Engraved Fittings & Scabbard 275.00 - 350.00

Arabic Style Jambiaya1523

Visible Labeling To All Sides, But Has Seen A Hard Life 65.00 -
140.00

Gargoyle Vacuum Oil 1 Imperial Gallon Tin1524

Complete With Moveable Wheels, Painted Details 65.00 - 110.00
Old Style Cast Toy Tractor1525

Clip Point Blade, Stamped With Makers Name
"SCHRADE-WALDE N.Y.. U.S.A", Grooved Leather Bound Sheath,
Complete With Tooled Leather Sheath 220.00 - 295.00

US WWII Fighting Knife1526

With Scene Of Dragon Wrapping Around The Shell Mounted On
Brass Base 180.00 - 295.00

Brass Trench Arted Shell1527

Swastika To Center, Double Sided, Good Condition, Has Been Cut
From Original Mountings,  170cm x 110cm 750.00 - 995.00

Large Third Reich Cotton Flag1528

Glass Bottle Complete With Decal Marked " MOBIL THE GOOD
MOVE", The Tin Top Is Somewhat Faded & Shows Heavy Wear
95.00 - 140.00

1 Litre N.S.W Marked Oil Bottle With Mobil Tin Top1529

With Esso Decal To Front, Complete With Lid 95.00 - 140.00
500ml Glass Oil Bottle Tin Pouring Spout1530

Makers Name To Blade, Carved Antler Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath 350.00 - 455.00

Traditional Clip Point Blade Bowie Knife1531

Buckle Features Eagle & Swastika To Center Marked "GOTT
MITUNS" & Brown Leather Belt 160.00 - 225.00

Third Reich Style Army Belt & Buckle1532

Engraved With Makers Name, Sliding Brass Key Door & Single
Key 75.00 - 110.00

Vintage Brass Naval Gofrey Padlock1533

Marked With Makers Name Stamped To The Underside 85.00 -
180.00

Vintage Brass Coffee Grinder1534
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85.00 - 140.00
Embroidered Japanese Style Rising Sun Armband1535

By Adrian Gilbert, 192 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 65.00 - 110.00

Hardcover Book "Waffen SS" An Illustrated History1536

Japanese Writing Inside, Missing Liner, Otherwise Good Clean
Condition 350.00 - 495.00

WWII Japanese Military Steel Helmet1537

Flared Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip, This Is From The
Kingdom On Benin, Circa 1850's 240.00 - 355.00

West African Eben Short Sword1538

Complete With Key 60.00 - 110.00
Pair Of Adjustable Old Style Handcuffs1539

45.00 - 90.00
Good Year Service Tin Sign1540

50.00 - 95.00
Cast Embossed Wall Palque VW Combi1541

1970's Mini Garage, 73cm High 250.00 - 395.00
Domed Enamel Sign1542

150.00 - 255.00
1920's Triang Royal Mail Tin Toy Car1543

40.00 - 95.00
2 x Days Gone Boxed Toy Trucks1544

50.00 - 95.00
1940's Vintage Oiler1545

300.00 - 595.00
Original Players Cigarette Bulk Shipping Box1546

40.00 - 95.00
1930's Chevrolet Radiator Badge1547

80.00 - 145.00
Vintage Road Working Lamp1548

30.00 - 55.00
1940's Shell Kerosene Box End1549

300.00 - 495.00
Triang Minic Model Car Garage1550

70cm Long 250.00 - 395.00
Domed Arrow Advertising Shell Benzin1551

30.00 - 55.00
BP Energrease 1lb Tin1552

30.00 - 55.00
Glass Jack Daniels Bedside Clock1553

50.00 - 95.00
Cast Sign Embossed "NO LIQUOR"1554

LOT #

50.00 - 95.00
Cast Toy Racer Marked " HUBLEY"1555

40.00 - 95.00
Clockwork Tin Toy Train1556

Circa 1890's 50.00 - 95.00
Rare Brass Gravity Feed Oiler1557

50.00 - 95.00
1 Quart Oil Jug In Mobil Oil Livery1558

50.00 - 95.00
Castrol Etched Oil Speciamdn Bottle1559

80.00 - 145.00
Large Embossed Coke Bucket1560

46cm x 38cm x 37cm 200.00 - 295.00
VW Themed Esky1561

52cmx 39cm 250.00 - 395.00
Texaco Metal Servo Advertising Stand1562

150.00 - 195.00
Enamel Sign Marked " FORD SALES & SERVICE"1563

100.00 - 165.00
Shell Embossed Metal Fuel Can1564

400.00 - 595.00
Domed Enamel Sign Champion Spark Plugs1565

Army Green Painted Steel Shell With Painted Flaming Bomb To
Front, Complete Original Leather Liner & Chin Strap 180.00 -
295.00

WWII Italian Artillery Steel Helmet1566

S-Shaped Guard, Carved Contoured Wooden Grip, Complete With
Leather Sheath 245.00 - 350.00

Clip Point Blade Bowie Knife1567

65.00 - 110.00
Carved Skull Head Walking Stick1568

Long Sleek Clip Point Blade, Carved Horned Grip Adorned With
Ivory Inserts Dots, Complete With Leather Sheath 160.00 - 225.00

Spanish Fighting Knife1569

Includes 1981 Lady Spencer & Price Charles Commemorative
Marriage Token, 500 Schilling, Large One Dollar Coin & 1977
Queen Elizabeth II Token 65.00 - 110.00

4 Large Silver Coins/Tokens1570

Features Spreadwing Eagle To Center, Marked "1/HG" To Top
Corner, Panzer Colours Of Pink & Black Cotton Body 75.00 -
110.00

Third Reich Luftwaffe Style Car Pennant1571

Excellent Overall Condition With Just Some Light Staining, 150cm
x 100cm 495.00 - 550.00

Large Cotton WWII Japanese Rising Sun Flag1572
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LOT #

White Enamel Detail With Olympic Rings To Center With Swastika
& Eagle To Top, Complete With Ribbon 95.00 - 140.00

Third Reich Style Olympic Medal1573

Includes Photograph, Limited Edition Plaque, Number 319 of 1000
95.00 - 140.00

Limited Edition Elvis Presley "King Cerole" Plaque1574

This Is A Great Interesting Grouping 65.00 - 110.00
7 Various Third Reich Fieldposts & Postcards1575

65.00 - 110.00
Lot Of 20 Mixed World Wide Coins1576

Embossed Silver Hinged Lid, Surrounded With Typical Military
Scene 30.00 - 55.00

German Ceramic Beer Stein1577

Brass Steam Engine, Appears To Be In Complete Condition With
Small Removable Tray 95.00 - 140.00

Vintage Donkey Steam Engine1578

Clip Point Blade Bowie Shaped Blade, Brass Fittings With
Sectioned Grip, Complete With Hand Sewn Leather Sheath, These
Were Made Of By The US Troops When They Were Stationed On
The Battle Ships & Islands 225.00 - 320.00

US WWII Custom Made Fighting Knife1579

Long Sweeping Hand Forged Fullered Blade, Carved Wooden Grip
260.00 - 395.00

Native African Beheading Sword1580

Clip Point Blade, Sectioned Coloured Banded Grip, Alloy Fittings,
Complete With Leather Sheath 120.00 - 195.00

US WWII Fighting Knife1581

Double Sided With Embroidered Silver Bullion Eagle To Both SIdes
With SS Runes

Third Reich Style SS Divisional Car Pennant1582

Includes High Leaders Dagger, Embroidered Cloth Patches,
Armband, Postcard Of Hitler, Hitler Stamps & Cuff Title 375.00 -
595.00

Cased Third Reich Style Grouping1583

Dated 21. September 1940 65.00 - 110.00
WWII Third Reich Propaganda Magazine1584

Features Swastika To Center With Iron Cross To Top Corner,
Stamped Alongside, 140cm x 85cm 295.00 - 350.00

Third Reich Style Cotton Battle Flag1585

Engraved Floral & People Adorning The Round Steel Shell, 2
Plume Sockets To Front, Center Steel Spike With Swivel Nose
Guard To Front, Complete With Chain Mail Surrounding Back
Section Of Helmet, Good Condition for Age 950.00 - 1,395.00

19th Century Indo Persian Kulah Khud Steel Helmet1586

LOT #

Engraved Handle & Axe Head 450.00 - 595.00
Indo Persian Battle Axe1587

45.00 - 90.00
Glass Framed Lot Of 20 Retro Beer Coasters1588

One For Each State Or Territory Of Australia 45.00 - 90.00
Lot Of 7 Various Australian Number Plates1589

Orange Cover With Gold Gilded Embossed Wording To Front,
Dated 15. September 1935, 132 Pages, Complete With A Great
Collection Of Photos, There Is Age To The Item But In General
Good Overall Condition 380.00 - 495.00

WWII Adolf Hitler Book1590

51cm x 42cm 250.00 - 395.00
Shell Service Station Advertising Display1591

40.00 - 95.00
1930's Morris Cowley Radiator Badge1592

60.00 - 95.00
Black SMith Made Branding Iron1593

80.00 - 145.00
1890' Large Crosscut Saw1594

Crica 1900's 50.00 - 95.00
Split Cane Fishing Rod1595

60.00 - 110.00
Boxed Brass Compass1596

30.00 - 55.00
The Great Classics Automobile Engineering1597

50.00 - 95.00
1/2 Gallon Oil Jug In Mobil Livery1598

50.00 - 95.00
Cast Golden Fleece Coin Bank1599

60.00 - 110.00
Uncut Sheet Of 4 Castlemaine Beer Cans1600

60cm x 40cm 400.00 - 595.00
Enamel Sign Advertising Mobil Oil1601

60.00 - 95.00
Cast Toy Police Bike & Side Car1602

30.00 - 55.00
Group Lot Of Road Maps1603

50.00 - 95.00
Firecheif Cast Door Stop1604

50.00 - 95.00
1 Gallon Oil Jug In Mobil Oil Livery1605

150.00 - 225.00
A Valvoline Oil Bottle Rack1606
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LOT #

100.00 - 165.00
Castrolite 5 Gallon Drum1607

50.00 - 95.00
Cast Sign Embossed Neptune Motor Oil1608

30.00 - 55.00
Group Lot Of Original Vintage Car Advertisements1609

Circa 1937 150.00 - 265.00
Original Esso Running Board Tin1610

30.00 - 55.00
Cast Strip Sign Michelin1611

50.00 - 95.00
5 Gallon Castrol Tin1612

100.00 - 165.00
Enamel Sign Advertising Michelin1613

120.00 - 195.00
Commemorative Michelin Desk Set1614

30.00 - 55.00
Cast Wall Mount Bottle Opener Drink Pepsi Cola1615

60cm x 40cm 200.00 - 295.00
Old Look Painted "GOLDEN FLEECE" Tin Sin1616

95.00 - 140.00
1 Litre Glass Oil Bottle With Faded Shell Tin Top1617

Includes Postcard Of Third Reich Officer, Embroidered Cloth
Patches, Small Cotton Swastika Flag & Embroidered Cuff Title
Marked "GERMANIA" 145.00 - 195.00

Mounted Third Reich Style Grouping1618

40.00 - 95.00
Old Model Of US Tin Toy Army Jeep1619

75.00 - 110.00
US Made Brass & Wood Cannon1620

One Is Missing Propeller, Another Is Missing A Couple Of Blades,
These Are Retro Toys 50.00 - 95.00

Lot Of 4 Alloy Toy Military Planes1621

Dating Back To Back Ghenghis Khan Period 85.00 - 140.00
Cased Grouping Of 15 Relic Coins1622

Double Sided, Embroidered Detail, Marked U-999, Stamped In
Corner 195.00 - 260.00

Embroidered Third Reich Style U-Boat Pennant1623

Clip Point Fullered Blade, Steel Fittings, Leather Bound Grip,
Complete With Leather Sheath 160.00 - 195.00

US WWII Fighting Knife, Cut Down From A Bayonet1624

Stamped With Makers Name "VULCAN & CO", Hinged Key Door &
Single Key 70.00 - 110.00

Vintage Brass 8 Lever Padlock1625

LOT #

Hand Forged Curved Blade, Carved Wooden Grip, Engraved Brass
Fittings, Complete With Ornately Engraved Brass Scabbard &
Rope Belt Loop 260.00 - 395.00

Arabic Jambiaya1626

Made From M14 Type 1 Shell Casing, Engraved With Name 75.00
- 110.00

Brass 105mm Trench Arted Ashtray1627

Curved Blade With Acid Etched Temper Line, Gold Gilded Tsuba &
Fittings, Imitation Ray Skin Cord Bound Grip, Complete With Black
Scabbard With Matching Fittings 50.00 - 95.00

Japanese Style Tanto1628

Handpainted Detail, Mounted On Rosewood Base, Labeled
"FLORENTINE COLLECTION" 45.00 - 90.00

Galloping Porcelain Galloping Horse Statue1629

Including Japanese Medal, Enamel Detail, Japanese Writing To
Reverse, Complete With Ribbon & Photograph Of Solider 45.00 -
90.00

Cased WWII Japanese Grouping1630

Features Spreadwing Eagle Clutching Wreath & Swastika 160.00 -
255.00

Third Reich Style Door Eagle1631

35.00 - 50.00
Lot Of 30 Mixed World Wide Coins1632

Complete With All 3 Original Lenses 130.00 - 195.00
Vintage Railway Lamp1633

Hand Forged Curved Axe Head, Cut Outs To Top Of Blade, Ornate
Decorated Detail To Top Of Carved Wooden Grip 295.00 - 350.00

Vintage Native African War Fighting Axe1634

240.00 - 395.00
Pair Of Hand Forged Leg Irons1635

Embroidered Regimental Numbers & Hitler Youth Emblem To
Center, Red & White Trim To Edge 155.00 - 250.00

Third Reich Hitler Youth Style Car Pennant1636

White Glaze Finish With Third Reich Labour Force Emblem To
Center & Makers Name 60.00 - 110.00

Third Reich Labour Force Ceramic Plate1637

Army Green Painted Body With Center Comb & Naval Badge
Affixed To Front, Complete With Liner & Remains Of leather Chin
Strap 275.00 - 395.00

French Adrian Naval Combat Helmet1638

To Fit British Snider, Curved Fullered Blade, Base Of Blade
Numbered To Base, 2 Piece Black Checkered Rubber Grip, This Is
Showing Some Wear, Complete With Steel Scabbard 475.00 -
795.00

1856-1858 Sword Bayonet1639
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LOT #

Fullered Blade, Proof Mark Stamped To Base & Guard, Brass
Grooved Grip, Complete With Black Steel Scabbard, Showing
Some Wear Otherwise Good Overall Condition 325.00 - 495.00

French Chassepot Bayonet1640

Remains Of Original Label To One Side, Model Number Clearly
Marked To Handle 45.00 - 90.00

Vintage Primus No.632 Brass Blow Torch1641

130.00 - 195.00
Round Blue Enamel "Drink Coca-Cola Ice Cold" Sign1642

Sweeping Clip Point Blade, Serrated Backstrap, Brass Guard &
Pommel, Wooden Grip, Complete With Tooled Leather Sheath,
22cm Long 290.00 - 345.00

Custom Made Damascus Blade Knife1643

Fold Over Top Flap, 75.00 - 110.00
Tooled "CS" Marked Leather Holster1644

Flared Blade With Makers Label Remaining To One Side, 2  Piece
Bakerlight Grip, Complete With Ornate Tooled Leather Sheath With
Plated Leather Tassels & Fringing, Marked "PANAMA" 160.00 -
255.00

South American Corneta Made Machete1645

Long Flared Blade, Marked "FBI-PATHFINDER" And Marked "AL
MAR", Black Contoured Grip With Guard & Insert To Center Of
Grip, Complete With Leather Sheath With Sharpening Stone
395.00 - 500.00

FBI- Pathfinder Hunting Knife1646

Stamped To Reverse 75.00 - 110.00
Third Reich Style Deutsche Luftwaffe Armband1647

"SHELL DRAG FREE MOTOR OILS" 145.00 - 290.00
Enamel Shell Marked Sign1648

45.00 - 90.00
Cast Bull Figurine1649

Brass Guard, Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath,
Blade Length 78cm  Wide 250.00 - 395.00

Randell Style Hunting Knife1650

60cm Round 80.00 - 145.00
Laser Cut Harley Davidson Tin Sign1651

With Wooden Shield, Brass Plaque To Front Dated "1965" 150.00 -
225.00

African Topi Mount Skull1652

By Edward Matunas, 220 Pages, Complete With Dustjacket 25.00 -
40.00

Book "American Ammo & Ballistic"1653

Includes Missouri, California, Georgia & Indiana 45.00 - 90.00
Lot Of 4 Coloured US Number Plates1654

LOT #

Army Green Lamp With Carved Wooden Handle, That Screws Into
Base, Brass Plaque To Side Marked "LAMP SIGNALLING
DAYLIGHT SHORT RANGE PROJECTOR MKII STROMBERS
CARLSON 1942", Complete With Original Tin, Marked With
D/Broad Arrow/D, In The Tin Is Headphones & Original Signalling
Lamp MKII Spare Parts Box With Spare Parts 180.00 - 255.00

British Military Projector MK II Signalling Lamp1655

Dated 3. December 1940, Marked With Fieldpost Stamp,
Propaganda Magazine Offering Great Insight To Life During The
Third Reich 70.00 - 145.00

Third Reich "Reichslportblatt" Magazine1656

25.00 - 40.00
2 Novelty Ned Kelly Bank Notes1657

Painted Detail 60.00 - 110.00
Wall Mounted John Deere Tractor Coat Hook1658

25.00 - 40.00
Australia WWII Canvas Webbing Belt1659

Complete With Nose & Face Plate, Helmet Is Adorned With
Spikes, Complete With Leather Chin Strap 295.00 - 350.00

Roman Gladiators Style Steel Helmet1660

95.00 - 140.00
Pair Of Cast Leg Fixed Leg Irons1661

Complete With Original Label, Very Good Condition 25.00 - 40.00
Retro Eley Smokeless Cartridge Box1662

Flared Hand Forged Fullered Blade, Carved Wooden Grip,
Complete With Moulded Leather Sheath With Metal Strips To
Either Side 360.00 - 495.00

Native Congolese Native Sword1663

Produced By The Denver Mint, Includes Certificate Of Authenticity
& Case 45.00 - 70.00

Cased US 2001 Commemorative Proof Set Of Coins1664

Hinged Lid Adorned With Beads & Stones, Includes Various WWII
Emphera, Vintage Post Cards, Coins, Buttons, Badges, Brass
Shells, Marbles, Coins, Knives & Many Other Quriky Bits & Pieces
75.00 - 140.00

Wooden Box Filled With Quirky Collectables1665

135.00 - 190.00
US MSA Vietnam Era Bayonet1666

Long Sleek Blade With Engraved Detail To Both Sides Brass
Fittings, With Wire Inlay Detail, Brass & Copper Engraved
Scabbard - (CCMRV) 250.00 - 395.00

West African Dagger1667

60.00 - 120.00
Lot Of 30 Mixed Badges, Buttons & Medallions1668
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LOT #

30cm x 50cm 35.00 - 50.00
Framed WWII Printed Recruiting Style Poster1669

T-Back Blade Inscribed "L.Deny Paris 1878", Quillon Is Also
Marked, 2 Piece Wood Grip With Brass Pommel, Complete With
Steel Scabbard 375.00 - 595.00

1874 Model French Gras Bayonet1670

Brass Center Plume With Brass Flaming Bomb Badge To Front
Along With Larger Embossed Badge With Ribbon Banner To Top
Marked "SAPEURS POMPIERS MOGNENEINS", Complete With
Side Horse Hair Plume,  Leather Liner & Chin Strap, 1890's-1910's
Circa 245.00 - 295.00

Vintage Brass French Adrians Helmet1671

Brass Grooved Grip & D-Guard 120.00 - 195.00
Naval Board Sword1672

Long Carved Wooden Handle With Leather Binding, Engraved
Detail To Flared Axe Head 150.00 - 295.00

Reanctors Viking Chieftains Axe1673

Australia Rising Sun Badge Affixed To Front, Clearly Marked &
Dated To The Underside 120.00 - 195.00

Trench Arted 40mm Brass Shell1674

Has Been Repainted, Marked On The Side, Complete With Carry
Handle 35.00 - 50.00

1944 Dated .303 Ammunition Box1675

53cm x 40cm 250.00 - 395.00
Mobil Gas Service Station Advertising Display1676

60.00 - 95.00
Flock Of 3 Golden Fleece Paper Weights1677

Embossed Golden Fleece Summit Lubricating 50.00 - 95.00
Cast Plaque1678

80.00 - 145.00
Novelty Dash Board Mancave Wall Clock1679

3' Crica 1930's 100.00 - 165.00
Shell Running Board Tin1680

46cm x 45cm 225.00 - 395.00
Enamel Sign Shaped Clam Shell Oil1681

30.00 - 55.00
Spirit Drink Dispenser1682

60.00 - 95.00
Cast Michelin Advertising Figurine1683

60.00 - 95.00
1 Pint Oil Bottle1684

40.00 - 95.00
Shell Give Away Coin Bank1685

LOT #

Put  A Tiger in Your Tank 30.00 - 55.00
6 x Esso Resturant Place Mats1686

Embossed " Walter A Wood" 150.00 - 255.00
Cast Iron Tractor Seat1687

Circa 1880's 30.00 - 55.00
3 x Vintage Marble Soda Bottles1688

60.00 - 95.00
1 Quart Oil Bottle1689

60.00 - 110.00
Cast Plaque Embossed "GOLDEN FLEECE ACTIVE 8"1690

Advertising Plume Motor Spirit 100.00 - 165.00
Enamel Sign1691

60.00 - 110.00
Cast Mobil Door Stop1692

40.00 - 95.00
Vintage Handmade Working Padlock1693

34cm High 120.00 - 195.00
Cast Alloy Michelin Bibadiemium1694

50.00 - 95.00
Mobil Gas Embossed Wall1695

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Plate Esso 2 Stroke1696

40.00 - 95.00
Cast Toy Silver Top Cab 19cm Long1697

Circa 1930's 150.00 - 225.00
BP-Mex Shell Running Board Tin1698

30.00 - 55.00
5 Griffith Stamped Rabbit Trap1699

50.00 - 95.00
Cast Wall Plaque Embossed Michelin1700

WE WOULD LIKE TO THANK YOU ALL FOR ATTENDING AND
REMIND YOU THAT OUR NEXT AUCTION IS SATURDAY 29TH
FEBRUARY 2020 & SUNDAY 1ST MARCH 2020

END OF DAY 21701

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS SALE TERMS & CONDITIONS
OF SALE
1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogue and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.
2) All bid prices “hammer prices” (means the price at which a lot is
knocked down to the purchaser) will be subject to a buyer’s premium,
inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The buyers premium
price is added to your successful bid and the two together make up
your purchase price.
3) Auction sales are strictly by cash, eftpos or credit card (Mastercard &
Visa). Payment by cheque is available , Drivers License & Phone
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Number will be required upon presentation of cheque has cleared. All
sales are final at the fall of the Auctioneers hammer.
4) At the announcement of “SOLD”, the highest bidder will have
purchased the offered lot. The purchase is subject to all the terms and
conditions set forth herein. The purchaser assumes full responsibility
thereof. All items purchased must be paid for and collected on the day
unless prior arrangement has been made with the auc-tioneer.
5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.
6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE, PERMIT OF REGISTRATION IN THE STATE
OF VICTORIA. Firearms in this auction are all “ANTIQUE”. Please
check your own state laws regarding classification. We will help you
where we can.
7) Pistols & firearms requiring licences are clearly indicated. It is the
buyers responsibility to obtain necessary licenses & permits for any
purchased lots, denial of any permit or license shall not justify
cancellation of the sale or delay any payment to Oldies Collectables for
the purchase lots
8) All Absentee and postal bidders will notified by phone where
possible. All successful purchases are required to pay for their
purchases on invoice, and will be notified on the cost of packaging,
freight and insurance on success-ful bids and charged at appropriate
rates. If paying by credit card these purchases will receive priority
postage. Please allow 7-10 working days for delivery.
9) ABSENTEE BIDDING: All absentee bids must received 1 hour prior
to start of auction. Successful absentee bids must be paid for by credit
card on notification of successful bidding and will be charged packing &
freight accordingly.
10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword buyers must belong to a
registered collectors club to purchase a sword, if not there are club
memberships available on the day of the auction for $30.00. All swords
& daggers do require club membership
11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.
12) GST is included in the bidding price.
13) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the item. Oldies Collectables are under no obligation to refund
or return any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.
12) Acceptance of a bidder card in conjunction with a recognized bid
constitutes acceptance of the aforemen-tioned Terms & Conditions of

Sale.
13) DEFINITION OF TERMS:
Circa: means around about the date of manufacture.
Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.
Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold
well over the price guide prices. It is designed to be estimate only
A/F: This good is sold as is, flaws and all.


